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FORORD

Statistisk Sentralbyrå har lagt opp engrosprisstatistikken på nytt grunnlag.

På grunnlag av prismaterialet til den reviderte engrosprisstatistikken beregnes det en engros-

prisindeks som for. Fra og med januar 1977 beregner Byrået også en prisindeks for produksjonen i

bergverksdrift, industri og kraftforsyning - produsentprisindeksen. I denne indeksen er varene, som i

nasjonalregnskapet, gruppert etter hovedleverandor (næring), mens varene i engrosprisindeksen er

gruppert etter FN's Standard for varegruppering (SITC). Indeksene beregnes etter Laspeyres formel og

sammenlikningsbasis er 1977.

I denne håndboka er det gjort rede for den reviderte engrosprisstatistikken. En beskrivelse av

den tidligere engrosprisindeksen med 1961 som sammenlikningsbasis er gitt i Statistisk månedshefte

nr. 6, 1964.

Håndboka er utarbeidd av konsulent Hans K. Halle.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 4. oktober 1978

Petter Jakob Bjerve

BjOrn Stenseth
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1. INNLEDNING

I Statistisk Sentralbyrå har det i en rekke år pågått arbeid med prosjektet "integrert pris-

statistikk". En vesentlig del av dette arbeidet har vært en omfattende gjennomgåelse og revisjon av

Byråets prisstatistikker. Revidert engrosprisstatistikk er siste del av dette prosjektet.

FN har ikke gitt entydige anbefalinger for utarbeiding av engrosprisstatistikk, herunder en-

grosprisindeks. I FN's regi har det i lengre tid vært arbeidd med sikte på å komme fram til anbe-

falinger for et konsistent system for pris- og volumindekser for de enkelte sektorer i nasjonalregn-

skapet. Særlig siden det nye nasjonalregnskapssystemet (SNA) ble vedtatt i 1968, er arbeidet inten-

sivert både i FN's Statistical Office og i de enkelte land. FOrst til FN's 19. sesjon i New Dehli

8.-19. november 1976 forelå veiledende retningslinjer til prinsipper for et system for pris- og

volumstatistikkl ) . Disse anbefalingene har vært fulgt så langt det har vært mulig.

Engrosomsetning i prisstatistisk sammenheng faller ikke sammen med omsetning i næringsområdet

engroshandel 2). I prinsippet omfatter den all omsetning fra og med produksjon/import til salg til

siste ledd før salg til konsumenter eller eksport. I praksis har det vært mest vanlig å konsentrere

datainnsamlingen for engrosprisstatistikken til første trinn. Dette har spesielt vært tilfelle her i

landet hvor omfanget (vektgrunnlaget) for engrosprisindeksen har vært knyttet til "første gangs om-

setning innenlands".

En viktig del av et konsistent system for pris- og volumindekser er en produsentprisindeks

hvor omfanget er verdien av den totale produksjon. De krav denne indeksen stiller til grunnmaterialet,

er ikke vesentlig forskjellig fra de som engrosprisindeksen innebærer. For prismaterialet betyr det

imidlertid en utvidelse, idet en for å beregne en produsentprisindeks også ma innhente priser på varer

som går til eksport.

Prismaterialet til en integrert prisstatistikk kan være enhetspriser (gjennomsnittspriser

beregnet på grunnlag av oppgaver.over mengde og verdi for en CCCN 3) -vare og til bruk hovedsakelig til

deflatering), det kan være priser på nøyaktig definerte representantvarer (priser innhentet vesentlig

for prisanalytisk formal), eller en mellomting av disse. I de veiledende retningslinjer fra'FN er det

understreket at det er behov for indekser både til deflaterings- og til analyseformål. Uavhengig av

hvilke prisbegrep en måtte velge, må en bygge på et utvalg av representative varer.

2. HISTORISK OVERSIKT

Byråets engrosprisstatistikk går tilbake til januar 1923. I den første engrosprisindeksen var

vektene basert på omsetningen i 1916. Vektene er seinere revidert flere ganger. Slike revisjoner er

foretatt på grunnlag av omsetningen i 1927 og 1928, 1934 og 1935, 1952 og 1961.

Fram til 1952 ble det ikke tatt med varer importert direkte av, eller eksportert direkte fra,

produsentene uten mellommenn. 	 Innenlandsproduserte varer omsatt direkte fra en bedrift til en annen

ble også holdt utenfor. Fra 1952 ble all import etter utenrikshandelsstatistikken tatt med og all

eksport holdt utenfor. Verdien av den innenlandske førstegangsomsetning ble i prinsippet beregnet som

verdien av den innenlandske produksjon pluss importverdi, minus eksportverdi. Beregningene omfattet

varer på alle trinn i produksjonen (råvarer, halvfabrikata og ferdigvarer). Den del av produksjonen

som ikke kom inn i omsetningen ble fortsatt holdt utenfor, f.eks. bøndenes forbruk av egenproduserte

varer.

For 1952 knyttet prisene seg vesentlig til Oslo-området, mens det etter den tid også ble-inn-

hentet prisoppgaver fra andre deler av landet. Prismaterialet er etter hvert blitt sterkt utvidet. I

1923 var tallet på representantvarer ca. 170, fra 1939 til 1952 ca. 270, fra 1952 til 1961 ca. 900 og

fra 1961 ca. 1700.

1) "Draft guidelines on principle of a system of price and quantity statistics", (E/CN. 3/475).
2) "Standard for næringsgruppering", Statistisk Sentralbyrås Håndbok nr. 9.
3) Customs Co-operation Council Nomenclature - for kalt Brussel-nomenklaturen.
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Utvalget av representantvarer har fra tid til annen vært revidert, slik at varer som har gått

ut av omsetningen eller ikke har den samme betydning som før, er blitt erstattet av nye varer.

Sammenlikningsbasis har flere ganger blitt endret. Aret 1913 var basis for perioden 1923-1939,

1938 for perioden 1939-1952 og 1952 for perioden 1952-1960. Etter den tid har 1961 vært basis for

beregningene.

Fram til 1952 ble det foruten en totalindeks beregnet delindekser for enkelte varegrupper.

Fra 1952 ble den internasjonale varenomenklaturen SITC lagt til grunn for varegrupperingen. Foruten

totalindeks ble det beregnet delindekser for hovedgrupper og viktige undergrupper av varer. Det ble

også beregnet særskilte indekstall etter varenes bruk.

Engrosprisindeksen er nærmere beskrevet i Statistisk månedshefte 1924, 1931, 1939, 1956 og

1964.

3. OPPLEGG OG GJENNOMFORING

3.1. Begreper og definisjoner

Representantvare: Representantvare er betegnelse på varer som det innhentes prisoppgaver for.

Det er altså det samme som prisrapporteringsvare. Ved denne som ved tidligere revisjoner av engros-

prisstatistikken er det stilt strenge krav til definisjonene av representantvarene. Hvis data ikke

refererer seg til varer som er tilstrekkelig homogene - også over tiden - vil man lett få med virk-

ninger av ulikheter i kvalitet, modeller o.l. i tillegg til de rene prisendringer.

Industristatistikken og Utenrikshandelen nytter varenomenklaturer basert på CCCN-varegrupperingen

som grunnlag for innhenting av verditall og mengdetall for produksjon og utenrikshandel. Disse nasjo-

nale varenomenklaturene, som nå er i ferd med å samordnes, har omtrent 4 000 enkeltvarer og nytter

seg av et 7-sifret kodesystem. Disse enkeltvarene er i det følgende referert til som CCCN-varer.

Normalt vil CCCN-varene ikke være tilstrekkelig presist definert til å kunne brukes som representant-

varer. Representantvarene må følgelig gis en definisjon som er mer detaljert enn den fineste varespe-

sifikasjonen som vanligvis gis i de to nomenklaturene. Dette vil si at den enkelte representantvare

er spesifisert meget detaljert, som regel i form av et bestemt merke, type og kvalitet. Selv om for-

målet er å få sammenliknbare prisoppgaver fra de bedriftene som er trukket ut som oppgavegivere, må vi

likevel gjøre regning med at de spesifiserte varene som den enkelte bedrift gir prisoppgaver for, ikke

nødvendigvis er helt lik varene som andre bedrifter gir tall for selv om begge varene representerer

samme CCCN-vare. Representantvaren kan derfor være spesiell for den enkelte bedrift.

CCCN-representantvare: CCCN-representantvarene er de CCCN-varene innenfor hvilke vi har repre-

sentantvarer. Ut fra tilgjengelige data er disse varene valgt ut som grunnlag for engrosprisstatistik-

ken.

Nasjonalregnskapssektor: Nasjonalregnskapssektor (NR-sektor) er en eller flere 5-sifrede

næringsundergrupper etter Standard for næringsgruppering (se under NR-vare).

Nasjonalregnskapsvare: Nasjonalregnskapsvarene (NR-varene) er definert entydig på basis av

CCCN-varene og kan omfatte en eller flere CCCN-varer. De i alt 1 800 NR-varene er aggregert til 300

hovedvarer. Hovedvarene er gruppert etter hovedleverandørsektor. Med andre ord, for en hovedvare kan

det bare være en NR-sektor som er hovedleverandør.

Bedriftsutvalget: Bedriftsutvalget er de bedrifter som er valgt ut til A gi oppgaver til
engrosprisstatistikken. Bedriftsutvalget er trukket fra bergverksdrift, industri, kraftforsyning og

engroshandel.
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Priser: Produksjonspriser og eksportpriser er ab fabrikk-priser som er salgspriser fra pro-

duksjonsstedet, inklusive verdi av emballasje og transport med bedriftens eget mannskap og materiell,

men eksklusive andre utgifter til transport, spedisjon mv. Prisene oppgis eksklusive merverdiavgift,

men inklusive andre offentlige avgifter. For varer som importeres nyttes cif-pris + toll, dvs. pris

ved grensen, inklusive frakt, forsikring og sendingskostnader til norsk havn eller grensestasjon + toll.

3.2. Prismaterialet

Når det skal utarbeides prisindekser, står en overfor et dobbelt utvalgsproblem. Det ene er å

fastlegge et utvalg av varer - representantvarer - som det skal innhentes prisdata for. Det andre er

å trekke et utvalg av oppgavegivere - bedrifter - som prisdata for representantvarene skal innhentes

fra.

Den sentrale målsetting i valg av CCCN-representantvarer har wart at det skal beregnes pris-

endringsserier for hver NR-vare. Konsekvensen av denne målsettingen var naturligvis A få tilfreds-

stillende representasjon i flest mulig NR-varer. For enkelte NR-varer er det spesielt vanskelig å

finne representantvarer som er tilstrekkelig homogene over tiden. Dette gjelder særlig varer som pro-

duseres/importeresi små eller begrensede serier (industrimaskiner, metallkonstruksjoner mv.). Pris-

utviklingen for disse NR-varene vil i likhet med andre NR-varer uten CCCN-representantvarer, bygge på

utviklingen til NR-varer med representantvarer. Representasjonen i de enkelte vare-/næringsgrupper av

NR-varer med CCCN-representantvarer er gitt i tabell 3 for engrosprisindeksen og i tabell 4 for produ-

sentprisindeksen. Dekningen er beregnet som verdien av NR-varer med CCCN-representantvarer i forhold

til samlet verdi for NR-varene i vare-/næringsgruppen.

Innenfor en NR-vare er det gjennomgående valgt CCCN-varer med stor produksjons- eller import-

verdi. Dette sikrer at en får representantvarer med stor vekt i produksjon og omsetning. Det ble

videre ansett som viktig A holde på flest mulig av de tidligere representantvarene og dessuten få med

varer som var representert i konsumprisindeksberegningene.

Representantvarene er valgt ut i samarbeid med bransjeorganisasjonene, men bedriftene har også

vært kontaktet i stor utstrekning. Nærmere opplysninger om representantvarene er gitt i tabell 9 for

engrosprisindeksen og i tabell 10 for produsentprisindeksen.

Skjemaene er utformet slik at oppgavegiverne kan gi tre priser for hver representantvare -

pris på norsk produksjon til hjemmemarked, pris på norsk produksjon til eksportmarked og pris på impor-

tert vare. Samme skjemaoppsett nyttes til alle oppgavegivere, og representantvare-beskrivelsen kan

trykkes maskinelt på skjemaene (vedlegg 1).

Konstruksjonen av skjemaet har nær sammenheng med hvordan bedriftsutvalget er trukket, og med-

fOrer at det innhentes priser bare ph representantvarer fra bedrifter innen den næring som etter nasjo-

nalregnskapets kontoplan er hovedleverandør av vedkommende CCCN-representantvare. Den nåværende skjema-

konstruksjon tar sikte på en skjematype som maksimalt inneholder 14 representantvarer for hver NR-

sektor. For at hver bedrift bare skal få ett skjema, er det for enkelte NR-sektorer med stort utvalg

av representantvarer utarbeidd to eller flere skjemaer. Målet er a fa individuelle skjemaer. Dette

vil gi hver oppgavegiver et skjema som er tilpasset den enkelte bedrift, og med muligheter for a gi

priser på nye varer.

Grunnlaget for trekking av bedriftsutvalget for bergverksdrift, industri og kraftforsyning er

den årlige Industristatistikken og Elektrisitetsstatistikken. Tilsvarende datagrunnlag (bedrift x

CCCN-vare) har vi ikke for importOrbedrifter. Bedriftsutvalget fra engroshandel bygger derfor på en

statistikk for innkjøp og omsetning 1975. I denne statistikken er alle foretak med engrosomsetning

på 40 mill. kr og over tatt med. Disse foretakene står for en høy andel av engroshandelens import.

Flere industribedrifter gir også prisoppgaver fra sin direkte import (innsatsvarer).

Prismaterialet omfatter nå priser pa ca. 3 000 representantvarer som innhentes fra ca. 600 be-

drifter og sentrale oppgavegivere, not priser på ca. 1 700 representantvarer i den "gamle" engrospris-

statistikken. Selv om priser på norsk produksjon til hjemmemarked og spesielt på importvarer er be-

tydelig utvidet, skyldes økningen i prismaterialet i hovedsak at det nå også innhentes priser på varer

til eksport.
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Fra primærnæringene og for noen andre næringsgrupper blir prisdata stort sett innhentet fra

sentrale organisasjoner o.1., og ikke direkte fra bedrifter. Dette gjelder fOrst og fremst varer som

har lik prisendring for hele landet eller deler av landet.

Sterkt sesongpregede varer behandles på samme måte som før. 	 I sesongen brukes de løpende priser

for disse varer i beregningene. 	 Utenfor sesongen brukes gjennomsnittspriser fra siste sesong. 	 Sesong-

varene som er med i beregningene er fOlgende:

Løpende priser 	 Lopende priser
nyttes: 	 nyttes:

Hodekål 	 Juli/april Pærer 	 Oktober/desember
Blomkål 	 Juli/september Plommer 	 September
Kålrot 	 September/april Druer 	 August/desember
GulrOtter 	 September/april Jordbær 	 Juli/august
Tomater 	 Juli/oktober Solbær 	 August
Agurker 	 Mai/september Rips 	 August
Epler, norske 	 Oktober/desember HasselnOtter 	 Desember
Epler, importerte April/juli Makrell 	 Mai/august

Tilsvarende sesongvarer, prisperioder og metode nyttes i konsumprisindeksberegningene.

3.3. Vektgrunnlaget 

Vektgrunnlaget er nasjonalregnskapstall for 1974. Den sentrale identifikasjonsenhet for

videre aggregering til de ulike vare- og næringsgrupperingsnivåer er NR-varen. For hver NR-vare har

en separate verditall for norsk produksjon til hjemme- og eksportmarked og for importen. Videre har vi

verditall etter NR-varens bruk: Konsum, investering, vareinnsats i bygg og anlegg og vareinnsats ellers

inklusiv lagerendringer. Ved aggregering til ulike nivåer nyttes vekter i absolutt verdi. En har altså

gått bort fra relative vekter. Dette gir et mer fleksibelt system bl.a. ved partielle endringer i

vektene. For NR-varer som har to eller flere CCCN-representantvarer, tilordnes CCCN-representantvaren

en absolutt vekt som står i forhold til deres relative andeler innen NR-varen.

For å kunne aggregere direkte fra NR-vare til SITC- varegrupper
1) 

var det nødvendig å, splitte

opp ca. 40 NR-varer fordi disse NR-varene inneholder CCCN-varer som er gruppert i forskjellige 2-

sifrede SITC-grupper. Disse NR-varene er merket med m i tabell 10.

En del NR-varer er ikke tatt med i beregningene. Dette er NR-varer som har karakter av tjenes-

ter og varer som nyttes til eget bruk i primærnæringene. Videre er det ikke tatt med kapitalvarer av

typen skip, borerigger m.m.

Vekter og antall representantvarer etter SITC-grupper og næringsgrupper er tatt inn i tabellene

1 og 2.

3.4. Beregning av prisendring for NR-varer

Beregningene bygger på Laspeyres formel, som kan skrives 2) :

P
ot 

-

PtE p 
o
q (---)
o Po

Pog o

hvor p t er priser i beregningsperioden, Po er priser i sammenlikningsperioden (sammenlikningsbasis) og

pogo er verdien av varene i sammenlikningsperioden (vektbasis).

Beregning av prisendringsserier for NR-varene kan deles i to trinn. FOrste trinn består i å

beregne relative prisendringstall (indekstall) for hver CCCN-representantvare med ulik pris: Pris-

indekstall for norsk produksjon til hjemmemarked, prisindekstall for norsk produksjon til eksport og

prisindekstall for importert vare (CCCN-representantvare x pris). Dette gjøres ved at det for hver

oppgavegiver blir beregnet prisindekstall for hver representantvare (bedrift x representantvare x pris).

Prisendringene for hver CCCN-representantvare blir så beregnet som gjennomsnittet av prisendringene

til oppgavegiverne.

1) SITC er FN's varenomenklatur. Den nomenklaturen som det har vært mulig å bruke i disse beregnin-
gene, er SITC-Rev. 1. Den aggregerer de detaljerte CCCN-varene etter visse analytiske kriterier (hoved-
sakelig graden av bearbeiding). I 1976 ble en ny revidert utgave av SITC (SITC-Rev. 2) tatt i bruk,
men forbindelsen med CCCN-varene er ennå ikke etablert for 1974 (vektgrunnlaget).
2) For å forenkle indeksformelen refererer sammenliknings- og vektbasis seg til samme periode.
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Neste trinn er a beregne prisendringsserier for NR-varene. NR-varer med bare en CCCN-represen-
tantvare får prisendring som CCCN-representantvaren. Har NR-varen to eller flere CCCN-representantvarer,

får NR-varen prisendring som et veiet gjennomsnitt av prisendringen til CCCN-representantvarene (vekter

fra industri- og utenrikshandelsstatistikk). For NR-varer uten CCCN-representantvarer må prisendringen

bygge pa prisutviklingen til NR-varer med representantvarer. Den løsningen som er valgt, er å gi

NR-varer uten representantvarer prisendring som NR-varer i samme 3-sifrede næringshovedgruppe. Denne

framgangsmåten representerer ikke noe prinsipielt forskjellig fra mer vanlig bruk av "representantvare-

prinsippet" hvor en bygger på justering av vektene for å få tatt hensyn til varegrupper uten represen-

tantvarer. Det blir først beregnet prisendringsserier for hver næringshovedgruppe på basis av NR-varer

med representantvarer. Hver NR-vare uten representantvarer far så i den videre beregning samme pris-

indekstall som sine respektive næringshovedgrupper.

For hver NR-vare har vi nå separate indekstall og vekter for norsk produksjon til hjemmemarked,

norsk produksjon til eksportmarked og for varer som importeres. Dette systemet danner utgangspunkt

for videre beregning av de enkelte indeksserier.

3.5. De enkelte indekser

3.5.1, Engrosprisindeksen

Engrosprisindeksen samsvarer i prinsippet med den tidligere engrosprisindeks, dvs. måler pris-•

utviklingen for innenlands tilgang av varer ved førstegangsomsetning. Verdien av førstegangsomset-

ningen er lik verdi av produksjonen, minus eksporten, pluss importen og toll. Indeks for hver MR-NI -are

beregnes ved å veie sammen prisindeksen for produksjon levert hjemmemarked med prisindeksen for im-

porten. Det aggregeres direkte fra NR-vare til SITC- grupper.

I likhet med tidligere blir det publisert indeksserier for alle SITC-varesektorer (en-siffer-

grupper) og de viktigste SITC-hovedgrupper (to-siffergrupper). Varene er også gruppert etter varenes

bruk (anvendelse) ifølge nasjonalregnskapet. Det beregnes særskilte indekser for konsumvarer, inves-

teringsvarer (før kalt varige produksjonsmidler) og vareinnsats i bygg og anlegg (byggematerialer).

Engrosprisindeksen på det tidligere grunnlaget (1961=100) er beregnet til og med desember 1977.

For hver måned i 1977 foreligger engrosprisindeksen både etter tidligere og revidert beregningsgrunn-

lag. I tabell 5 er tatt inn indekstallene for denne perioden etter begge beregningsgrunnlag. Den tid-

ligere indeksen er for sammenlikningens skyld regnet om slik at gjennomsnittet i 1977 er lik 100 også

for denne. Som det vil framgå av tabellen, er stigningen i perioden på tidligere grunnlag ca. en

prosent sterkere enn på revidert grunnlag. Dette gir imidlertid ikke holdepunkter til å anslå hvor

stor forskjellen ville ha blitt for en seinere periode om en hadde fortsatt a beregne indeksen på vekt-
grunnlaget fra 1961.

Tabell 6 viser månedlige indekstall for perioden januar 1977 - juli 1978 for de enkelte SITC-

sektorene og de fleste SITC-hovedgruppene på nytt grunnlag, og årlige indekstall for perioden 1961-1976

pa gammelt grunnlag omregnet til 1977=100.

Tabell 7 viser månedlige totalindekser for perioden 1923 - juli 1978, 1977=100.

3.5.2. Produsentprisindeksen

Produsentprisindeksen skal måle prisendringen for produksjonen i bergverksdrift, industri og

kraftforsyning. Det beregnes en indeks for hver NR-vare ved A veie sammen prisindeksen for produksjon

til hjemmemarked med prisindeksen for produksjon til eksportmarked. Produsentprisindeksen er knyttet

til næringsgruppering og ikke som for engrosprisindeksen til en varegruppering. Dette sammen med

ulikheten i omfanget, gir en vesentlig forskjell mellom de to typer indekser.

Siden grunnmaterialet nødvendigvis må referere seg til vare, betinger produsentprisindeksen

at det kan etableres en tilfredsstillende sammenheng mellom vare og  næring. Ved aggregering fra vare

til næring kan en nytte nasjonalregnskapets varegruppering etter hovedleverandør (bare en sektor er

hovedleverandør for en vare) eller industristatistikkens primærklassifikasjon for vare x næring. Avvik

mellom nasjonalregnskapets vare x næring og industristatistikkens vare x næring skyldes i hovedsak:

1) Se note 1, side 10.
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a) Nasjonalregnskapets nøkkel for vare x næring er bare i liten grad revidert etter 1970,

mens en for industristatistikken i samme periode har hatt en betydelig omgruppering og

oppdeling.

b) Ikke-entydig varespesifikasjon i industristatistikken. Ifølge Standard for nærings-

gruppering kan en CCCN-vare produseres i flere næringsundergrupper.

Et hovedmoment for å nytte nasjonalregnskapets vare x sektor-(næring) katalog er, som fOr

nevnt, at denne stort sett er lagt til grunn ved trekking av bedriftsutvalget. Dette har medført at

det i bare liten grad er innhentet priser på CCCN-representantvarer som er produsert i andre sektorer

enn hovedleverandørsektoren. Det er også lagt vekt på at arbeidet med vektsystemet og herunder også

framtidig revisjon av vektsystemet kan forenkles ved å nytte nasjonalregnskapets vare x sektorkatalog.

For produsentprisindeksen publiseres det indeksserier for næringene 2, 3 og 4 og de fleste

næringsområder (2-sifret). I tabell 8 er det gitt månedlige indekstall fra og med januar 1977.

3.6.  Framtidig kontroll av vekt- og prisgrunnlaget

Innsamlings- og bearbeidingsrutinene gir gode holdepunkter for en løpende vurdering av vare-

utvalget og prismaterialet. Engrosprisindeksen og produsentprisindeksen skal i prinsippet beregnes

på grunnlag av representantvarer med lik kvalitet. Når en representantvare utgår eller mister sin

betydning i salg på grunn av forandringer i utforming, materiale, mv., blir varen skiftet ut og er-

stattet med en ny vare innenfor samme varegruppe (dvs. innenfor samme CCCN-vare eller samme NR-vare).

Det maskinelle beregningssystemet er utformet med sikte på en løpende ajourføring så vel av

representantvare- som av bedriftsutvalget. Selve beregningsmetoden hvor det beregnes  prisendrings

serier for hver oppgavegiver (bedrift x representantvare x pristype) gir et fleksibelt system ved

utskifting av og ved introduksjon av nye bedrifter. Systemet gir også muligheter for endringer i

vektene på lavere aggregeringsnivå, dvs. for CCCN-varer, representantvarer og bedrifter. Det vil

dermed være mulig å beregne spesialindekser på grunnlag av andre, gitte vektsammenhenger.

Vektene for NR-varene vil være faste i perioden mellom hver gang det blir foretatt en total

revisjon av vektgrunnlaget (hvert femte år etter internasjonale anbefalinger).

4. PUBLISERING

Prismaterialet blir innhentet månedlig og engrosprisindeksen og produsentprisindeksen blir

publisert ca. 2 uker etter månedens utlOp.

De delindekser som publiseres, framgår av tabellene 5 og 6 for engrosprisindeksen og av

tabell 8 for produsentprisindeksen. Indeksene blir publisert i Statistisk ukehefte, Statistisk

månedshefte, Statistisk årbok, Økonomisk utsyn, Sosialt utsyn og Historisk statistikk.

I ukeheftet blir det i tillegg til totalindeksene gitt indekstall for alle SITC-varesektorer

(en-siffergrupper) og etter bruk (konsum, investering og vareinnsats i bygg og anlegg) for engros-

prisindeksen og for næringene og de fleste næringsområder i produsentprisindeksen. I månedsheftet

blir det for engrosprisindeksen dessuten gitt indekstall for alle SITC-hovedgrupper (to-siffergrupper)

som publiseres.

5. SPESIALINDEKSER

Det er lagt opp til at brukere mot betaling kan bestille spesialberegninger på grunnlag av

materialet fra engrosprisstatistikken. Spesialindeksene kan bygge på ulike vektgrunnlag f.eks. et

vektgrunnlag hentet fra en bedrifts kostnadsstruktur. I beregningene av en spesialindeks kan

Byrået nytte endringstall fra detaljerte varegrupper eller for varer (NR-varer og CCCN-varer), selv

om prisendringen for hver enkelt post ikke kan offentliggjøres.

Hvilke varegrupper eller varer som skal velges som grunnlag for beregningene, må drOftes

nærmere i hvert enkelt tilfelle.
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6. INDEKSKLAUSULER (PRISESKALERING)

Mange kontrakter (avtaler) om Økonomiske forhold har indeksklausuler. I den forbindelse

er det ofte behov for a regne om endring i ,poeng til endring i prosent og dessuten å regne om

indekstall med en sammenlikningsbasis til indekstall med en annen sammenlikningsbasis. Nedenfor

er det gitt to eksempler på slike omregninger:

Eksempel på beregning av poengvis ' endring i engrosprisindeksen til prosentvis endring:

oktober 1974 - februar 1978

83 (indeks)	 102 (indeks)

Stigning i poeng: 102 - 83 = 19

Stigning i prosent:
102-83 

• 100 = 22,9
83

Eksempel på omregning av indekstall fra engrosprisindeksen med 1977 = 100 til indekstall med

1961 = 100:

mai	 1975
	

Gj.snitt 1961

85 (indeks)
	

45 (indeks)

85
Indekstall i mai 1975 med 1961 = 100: -L.:- • 100 = 189

45

Engrosprisindeksen har vært beregnet med følgende ar som sammenlikningsbasis:

Til og med september 1939: 1913 = 100
Fra januar 1939 til mars	 1956: 1938 = 100
Fra januar 1952 til mars 1964: 1952 = 100
Fra januar 1961 til desember 1977: 1961 = 100
Fra januar 1977: 1977 = 100

Alle indekstall i tabellene 6 og 7 fr 1977 er omregnet til 1977 = 100.
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Tabell 1. Verdi av fOrstegangsomsetning (norsk produksjon til hjemmemarked pluss import), etter SITC
og antall representantvarer i SITC-hovedgruppene i engrosprisindeksen

Revidert indeks 	 Gammel indeks 
Verdi av	 Antall	 Verdi av	 Antall
fOrstegangs- repre-	 førstegangs	 repre-
omsetning.	 sentant- omsetning.	 sentant-
Promille	 varer	 Promille	 varer

0-9 TOTAL 	 1 000,0 2 348 1 000,0 1 668

0 Matvarer og levende dyr 	 210,5 472 270,9 243

00 Levende dyr, slaktedyr 	 15,2 45 19,4 45

01 Kjott og kjOttvarer 	 33,0 31 37,4 22

02 MjOlk, smOr, ost og egg 	 40,2 23 73,1 18

03 Fisk og fiskevarer 	 30,2 91 26,7 40

04 Korn og kornvarer 	 27,5 79 46,1 37

05 Frukt og gronnsaker 	 17,0 98 21,9 40

06 Sukker og sukkervarer 	 6,6 17 6,9 11

07 Kaffe, kakao, sjokolade, te og krydder 12,2 35 12,4 11

08 Fórstoffer 	 21,4 8 16,8 7

09 Andre matvarer 	 7,2 45 10,2 3

1 Drikkevarer og tobakk 	 20,8 108 32,4 45

11. Drikkevarer 	 12,8 81 15,7 37

12 Tobakk og tobakksvarer 	 8,0 27 16,7 8

2 Råvarer, ikke spiselige, unntatt
brenselsstoffer 	 94,9 130 113,6 54

21 Huder og skinn, uberedte 	 0,6 6 0,5 5

22 OljefrO,	 -nOtter og -kjerner	 ...... 	 5,9 2 3,1 4

23 Rågummi, også syntetisk og regenerert 0,6 3 1,0 1

24 Tommer og trelast 	 30,9 75 55,9 20

25 Papirmasse 	 15,8 6 17,6 3

26 Tekstilfibrer 	 2,0 5 5,3 6

27 Rå gjOdningsstoffer og rå mineraler,
unntatt kull og mineralolje 	 12,8 16 4,3 3

28 Malmer 	 17,9 9 21,2 5

29 Animalske og vegetabilske råvarer,
ikke ellers nevnt 	 8,4 8 4,7 7

Brenselsstoffer, brenselolje og
elektrisk kraft my 	 128,6 184 70,1 29

32 Kull, koks og briketter 	 4,9 6 5,1 7

33 Mineraloljer og mineraloljeprodukter 	 70,2 38 33,1 15

34 Gass 	 0,3 0 - -

35 Elektrisk strOm 	 53,2 140 31,9 7

4 Dyre- og plantefett, voks 	 5,3 14 14,6 13

41 Dyrefett og -oljer 	 1,0 0 7,6 6

42 Plantefett og -oljer 	 2,6 5 3,8 3

43 Bearbeidd dyre- og plantefett, -olje
og voks 	 1,7 9 3,2 4



tor

Vare-
Hoved-

sek-
gruppe

Revidert indeks Gammel indeks

Varebeskrivelse
Verdi

Promille

av
fOrstegangs-
musetning.

Antall
repre-
sentant-
varer

Verdi av
fOrstegangs-
omsetning.
Promille

Antall
repre-
sentant-
varer

Kjemikalier 	 64,3 290 58,8 201

Kjemiske grunnstoffer og forbindelser . 20,2 29 20,3 26

Mineralsk tjære og rå kjemikalier av
kull,	 olje og gass	 ....... 	 0,2 5 0,2 3

Farge- og garvestoffer	 ........ 8,5 53 8,2 18

Medisinske og farmasOytiske produkter . 4,8 89 2,9 83

Flyktige oljer og luktestoffer, toa-
lettmidler, rense- og polermidler 	 5,7 65 6,9 24

GjOdningsstoffer, ikke rå 	 2,1 6 4,6 9

Sprengstoffer	 ........ ......... 	 1,5 5 2,4 11

Plast, regenerert cellulose og kunst-
harpiks 	 15,8 26 7,4 20

Kjemiske produkter, ikke ellers nevnt 	 5,5 12 5,9 7

Bearbeidde varer, hovedsakelig gruppert
217,7 486 214,6 553etter materiale 	

Lær, lærvarer og beredte pelsskinn . 1,6 6 3,0 11

Gummivarer 	 5,9 27 5,4 25

Varer av tre og kork (unntatt mObler)	 . 30,7 44 19,6 30

Papir og papp og varer derav 	 26,3 85 27,5 51

Garn, metervarer og ferdige tekstiler . 25,2 90 40,8 228

Produkter av ikke-metalliske mineraler 24,5 47 26,2 71

Jern og stål 	 41,2 57 38,9 20

Ikke-jernholdige metaller	 ...... 19,6 34 19,8 11

Arbeider av uedle metaller 	 42,7 96 33,4 106

Maskiner og transportmidler 	 157,6 293 138,0 251

Maskiner, ikke-elektriske 	 72,4 115 60,6 128

Elektriske maskiner, apparater og
materiell	 ........... 	 ........ 54,9 135 47,4 83

Transportmidler   • 0 • 	 • 30,3 43 30,0 40

Forskjellige ferdigvarer	 ......... 95,7 363 87,0 279

Sanitær-,	 varme- og lysutstyr 	......... 4,7 15 5,1 10

Mobler	 ................................ 19,4 89 12,8 37

Reiseffekter,	 vesker	 o.l.	 .	 0900000000 1,2 4 1,6 4

Klær	 .. . ........... ................... 24,4 137 39,4 118

Skotøy 	....... . ............ ............ 5,0 21 8,7 34

Fotografiske og optiske artikler mv. 7,1 19 5,7 -	 28

Forskjellige ferdigvarer, ikke ellers
nevnt 	 33,9 78 13,7 48

Forskjellige varer 	 4,6 8

Forskjellige varer	 ....... ..... 	 4,6 8

5

6

7

71

72

73

8

81

82

83

84

85

86

89

9

90

51

52

53

54

55

56

57

58

59

61

62

63

64

65

66

67

68

69

15

Tabell 1 (forts.). Verdi av fOrstegangsomsetning (norsk produksjon til hjemmemarked pluss import)
etter SITC og antall representantvarer i SITC-hovedgruppene i engrosprisindeksen
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Tabell 2. Verdi av norsk produksjon (varer til hjemme- og eksportmarked) i bergverksdrift, industri
og kraftforsyning og antall representantvarer, etternmringshovedgruppene i produsent-
prisindeksen

36

37

38

39

Nærings-
hoved-
rup e

Verdi av norsk
produksjon.
Promille

Antall
represen-
tantvarer

BERGVERKSDRIFT, INDUSTRI OG KRAFTFORSYNING  	 1

Bergverksdrift 	

000,0

30,3

0,8

10,5

2 058

33

2

1

Bryting av kull 	

Utvinning av råolje og naturgass 	

Bryting og utvinning av malm 	 9,1 20

Bergverksdrift ellers 	 9,9 10

Industri 	 896,4 1 888

Prod. av næringsmidler, drikkevarer og tobakk 	 218,4 -	 548
311)

Prod. av næringsmidlerngsmidler 	 194,2 430

313 Prod. av drikkevarer 	 15,5 93
314 Prod. av tobakksvarer 	 8,7 25

Prod. av tekstilvarer, bekledningsvarer,	 lær og
lærvarer 	 39,9 246

321 Prod. av tekstilvarer 	 23,0 150
322 Prod. av klær, unntatt skotOY 	 12,1 69
323 Prod. av lær, lær- og skinnvarer 	 2,3 16
324 Prod. av skotOY 	 2,5 11

Prod. av trevarer 	 78,1 202
331 Prod. av trevarer, unntatt mObler og innredninger 60,1 125
332 Prod. av mObler og innredninger av tre 	 18,0 77

Treforedling, grafisk prod. og forlagsvirksomhet 	 102,9 118
341 Treforedling 	 84,4 108
342 Grafisk prod. og forlagsvirksomhet 	 18,5 10

Kjem. prod. min.olje, kull,	 gummi og plast 	 125,1 279
351 Prod. av kjemiske råvarer    34,7 53
352 Prod. av kjem.-tekn. produkter 	 24,0 139
353)
354)

Jordoljeraff., prod. av olje- og kullprodukter . . 43,3 25

355 Prod. og rep. av gummiprodukter 	 5,1 28
356 Prod. av plastvarer 	  ... 18,0 34

Prod. av mineralske produkter 	 30,5 47
361 Prod. av keramiske produkter 	 2,0 5
362 Prod. av glass og glassvarer 	 4,2 11
369 Prod. av mineralske produkter ellers 	 24,3 31

Produksjon av metaller 	 120,7 127
371 Prod. av jern, stål og ferrolegeringer 	 48,0 83
372 Prod. av ikke-jernholdige metaller 	 72,7 44

Prod. av verkstedprodukter     174,9 278
381 Prod. av metallvarer   SOD 51,2 95
382 Prod. av maskiner 	 45,9 55
383 Prod. av elektriske apparater og materiell 	 48,1 92
384 Prod. av transportmidler 	 25,4 33
385 Tekn. vitensk.	 instr., opt. - fotoapp. 	 4,3 3

Industriproduksjon ellers 	 5,9 43
390 Industriproduksjon ellers   SOO 5,9 43

Kraft- og vannforsyning 	 73,3 137

Kraftforsyning 	 73,3 137
410 El-, gass- og dampforsyning 	 73,3 137

Næring og
nærings-
område

2,3,4

2

21

22

23

29

3

31

32

33

34

35

4

41
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Tabell 3. Representasjonen i engrosprisindeksen

0-9

1

2

3

4

TOTAL  	 1

Matvarer og levende dyr	 .....

051

221

931

474

814

201

579

565

77

91

00 Levende dyr, slaktedyr 	 16 027 15 470 97

01 Kjøtt og kjøttvarer 	 34 739 32 357 93

02 Mjølk,	 smør,	 ost og egg	 ......... 42 292 40 235 95

03 Fisk og fiskevarer 	 31 749 24 476 77

04 Korn og kornvarer 	 28 906 27 195 94

05 Frukt og grønnsaker' 	 17 903 16 423 92

06 Sukker og sukkervarer 	 6 957 6 500 93

07 Kaffe, kakao, sjokolade, te og krydder 12 792 11 410 89

08 F8rstoffer 	 22 580 21 643 96

09 Andre matvarer 	 7 529 5 856 78

Drikkevarer og tobakk 	 21 877 21 085 96

11 Drikkevarer	 ...... ......... ..... 13 452 12 829 95

12 Tobakk og tobakksvarer 	 8 425 8 256 98

Råvarer	 ikke spiselige, unntatt
brenselsstoffer	 ................ ..... 99 773 79 640 80

21 Huder og skinn, uberedte 	 603 276 46

22 Oljefrø, -nøtter og -kjerner 	 6 242 6 237 100

23 Rågummi, også syntetisk og regenerert . 662 200 30

24 TOmmer og .trelast 	.... Wee0.04*.40.00i 32 472 29 526 91

25 Papirmasse	 .................. ...... 	 16 641 15 866 95

26 Tekstilfibrer	 ................... 	 2 055 1 824 89

27 Rå gjOdningsstoffer og rå mineraler,
unntatt kull og mineralolje	 ...... 	 13 453 7 243 54

28 Malmer 	 18 853 14 998 80

29 Animalske og vegetabilske råvarer,
ikke ellers	 nevnt	 ...... ..... 	 8 792 3 470 39

Brenselsstoffer, brenselolje og
elektrisk kraft mv.	 ...... 	 135 239 133 136 98

32 Kull,	 koks og briketter	 ....... 	 5 164 5 044 98

33 Mineraloljer og mineraloljeprodukter . . 73 823 72 124 98

34 Gass	 ..... ...... ......... ........ ...... 284

35 Elektrisk	 strøm	 . ...................... 55 968 55 968 100

pyre- og plantefett	 voks 	 5 658 3 917 69

41 Dyrefett	 og	 -oljer	 00.00000.07.00000. 1 082

42 Plantefett	 og	 -oljer	 .....,...... ...... 2 773 2 591 93	 .

43 Bearbeidd dyre- og plantefett, -olje
ogvoks	 ....... ..... 	 ..... ............. 1 803 1 326 74

1) Verdien av NR-varer med CCCN-representantvarer.
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Tabell 3 (forts.). Representasjonen i engrosprisindeksen

Verdi av
forste-

Vare-	 gangs-Hoved-
sek-	 Varebeskrivelse	 omset-gruppe
tor	 fling

100 000 kr
1

Representasjon1)

Dekning
I 100 000 kr	 2i

2	 pst.
av 1

5 Kjemikalier 	 67 599 50 252 74

51 Kjemiske grunnstoffer og forbindelser . 21 239 12 729 60

52 Mineralsk tjære og. rå kjemikalier av
kull, olje og gass 	 194 194 100

53 Farge- og garvestoffer 	 8 927 6 550 73

54 Medisinske og farmasøytiske produkter . 5 095 4 624 91

55 Flyktige oljer og luktestoffer , .
toalettmidler, rense- og polérmidler . 	 5 935 4 864 82

56 GjOdningsstoffer, ikke rå 	 2 184 1 835 84

57 Sprengstoffer 	 1 615 1 445 89

58 Plast, regenerert cellulose og
kunstharpiks 	 16 580 16 498 100

59 Kjemiske produkter, ikke ellers nevnt 	 5 830 1 513 26

6 Bearbeidde varer, hovedsakelig
gruppert etter materiale 	 228 964 158 768 69

61 Lær, lærvarer og beredte pelskinn . . 	 1 650 749 45

62 Gummivarer 	 6 165 3 921 64

63 Varer av tre og kork (unntatt mObler)	 . 32 272 17 680 55

64 Papir og papp og varer derav ...... , 	 27 712 24 952 90

65 Garn, metervarer og ferdige tekstiler . 26 568 17 630 66

66 Produkter av ikke-metalliske mineraler 25 820 15 358 59

67 Jern og stål 	 43 306 39 680 92

68 Ikke-jernholdige metaller 	 20 580 18 538 90

69 Arbeider av uedle metaller 	 44 891 20 260 45

7 Maskiner og transportmidler 	 ...... 165 811 98 865 60

71 Maskiner, ikke-elektriske 	 76 179 41 080 54

72 Elektriske maskiner, apparater og
materiell 	 57 754 39 678 69

73 Transportmidler 	 31 878 18 107 57

8 Forskjellige ferdigvarer 	 100 711 67 258 67

81 Sanitær-, varme- og lysutstyr 	 4 906 3 655 75

82 MObler 	 20 443 17 329 85

83 Reiseeffekter, vesker o.l 	 1 322 418 32

84 Klær 	 25 623 19 950 78

85 Skotøy 	 5 293 4 473 85

86 Fotografiske og optiske artikler mv.	 . 	 7 425 3 608 49

89 Forskjellige ferdigvarer, ikke ellers
nevnt 	 35 699 17 825 50

9 Forskjellige varer 	 4 825 93 2

90 Forskjellige varer 	 4 825 93 2

1) Se note 1, side 17.



I 100 000 kr
2

.	 1)
Representasjon

Dekning
2i
pst.
av 1

Næring
Nærings-

og
hoved-

nærings-
grupperuppe

Verdi av
norsk
produk-
sjon i
100 000 kr

1

2,3,4
	

BERGVERKSDRIFT, INDUSTRI OG KRAFTFORSYNING ..

2 Bergverksdrift  

21	 Bryting av kull ................ ....... . 	

22	 Utvinning av råolje og naturgass 	

23	 Bryting og utvinning av malm 	

29	 Bergverksdrift ellers .. ..... ......... 	

3	 Industri ........... .............. ...........

Prod. av næringsmidler, drikkevarer og tobakk

Prod. av næringsmidler ...... 	 ........

Prod. av drikkevarer ............... .......
Prod. av tobakksvarer 	

31
311)
312)
313
314

Kjem. prod. min.olje, kull, gummi ogplast ..
Prod. av kjemiske råvarer .................
Prod. av kjem.-tekn. produkter ............

Jordoljeraff., prod. ay olje- og kullprod.

Prod. og rep. av gummiprodukter 	
Prod. av plastvarer . ....... 	

36	 Prod. av mineralske produkter ................
361	 Prod, av keramiske produkter 	
362	 Prod. av glass og glassvarer ...... 	
369	 Prod. av mineralske produkter ellers

35
351
352
353)
354)
355
356

19

Tabell 4. Representasjonen i produsentprisindeksen

808 186 742 175 92

24 514 22 868 93

676 676 100

8 500 8 500 100

7 331 7 241 99

8 007 6 451 81

724 394 577 578 80

176 501 159 384 90

156 973 140 660 90

12 548 11 826 94
6 980 6 898 99

272 23 346 72
600 12 720 68
780 7 926 81
894 853 45
998 1 847 92

133 47 314 75

566 34 209 70
567 13 105 , 90

199 72 920 88
245 65 712 96
954 7 208 48

101 093 84 296 83
28 065 24 065 86
19 409 14 258 73

35 014 31 981 91

4 083 2 833 69
14 518 11 159 77

24 667 15 401 62
1 646 596 36
3 414 1 751 51

19 607 13 054 67

553 90 335 93
805 37 253 96
748 53 082 90

141 388 81 418 58
41 412 21 133 51
37 077 19 176 52
38 876 30 773 79
20 577 10 018 49

3 446 318
,

9

4 588 3 164 69
4 588 3 164 69

59 278 59 185 100

59 278 59 185 100
59 278 59 185 100

32	 Prod. av tekstilvarer, bekledningsvarer, lær
og lærvarer ..... ....... ..... ................

321	 Prod. av tekstilvarer ... ...... .... ...... ..
322	 Prod. av klær, unntatt skotOy ...... ...... .
323	 Prod. av lær, lær- og skinnvarer . ... 	 • . • . . •
324	 Prod. av skotOy ......,.. ....... ...... .....

33	 Prod. av trevarer 	
331	 Prod. av trevarer, unnt. mObler og inn-

redninger ...... ... . . ..... ...... . 	
332	 Prod. av mObler og innredninger av tre 	

34	 Treforedling, grafisk prod. og forlags-
virksomhet .......... ....

........

.. ..... 	

341	 Treforedling .......... ........... . ....... 	
342	 Grafisk prod. og forlagsvirksomhet 	

32
18

9
1
1

63

48
14

83
68
14

37	 Produksjon av metaller ............... ..... ..
371	 Prod. av jern, stål og ferrolegeringer . . . .
372	 Prod. av ikke-jernholdige metaller ..... . 58

97
38
58

38	 Prod. av verkstedprodukter ..................
381	 Prod. av metallvarer ......................
382	 Prod. av maskiner .........................
383	 Prod. av elektriske app. og materiell 	
384	 Prod. av transportmidler 	
385	 Tekn.vitensk. instr., opt. - fotoapp. .. .. 	

39	 Industriproduksjon ellers 	 ...... ........

390	 Industriprod. ellers

4	 Kraft- og vannforsyning	 ....... 	 .....

41	 Kraftforsyning ............. ...... ...........
410	 El-, gass- og dampforsyning 	

1) Verdi av NR-varer med CCCN-representantvarer.
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Tabell 5. Engrosprisindeks etter tidligere og revidert grunnlag. 1977=100. G = gammel indeks, N =
revidert indeks

SITC 1) 	

I alt

Matvarer

1 alt '
Kjott og

KjOu varer

Mjølk,
smOr ,

ost og egg

Fisk og
fiskevarer

Korn og
kornvarer

Frukt og
grOnn-
saker

0 01 02 03 04 05

G N G N G N G N G N G N G N

Vekt
2)

 	 1 000,0 1 000,0 270,9 210,5 37,4 33,0 73,1 40,2 26,7 30,2 46,1 27,5 21,9 17,0

Gj.sn.	 1977 	 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

1 9 7 7

Januar 	 97 98 95 97 92 94 97 97 97 98 99 99 94 96
Februar 	 98 99 96 97 93 95 95 97 100 99 98 99 98 99
Mars 	 98 99 96 97 94 96 94 96 99 99 98 99 98 100
April 	 99 99 97 98 94 96 93 95 99 101 98 100 104 100
Mai 	 100 100 98 100 98 98 93 94 105 101 100 100 100 101
Juni 	 100 100 99 100 100 98 93 94 100 101 101 102 101 101
Juli 	 101 101 103 102 102 102 103 99 100 100 101 102 110 106
August 	 101 101 103 102 104 103 107 106 99 99 101 101 96 102
September . . 	 101 101 103 102 105 104 107 106 98 100 100 99' 97 102
Oktober 	 101 101 103 102 105 104 107 106 101 99 100 99 99 99
November 	 101 101 103 102 106 105 107 106 100 100 102 100 100 98
Desember 	 101 101 104 102 107 105 105 104 103 103 102 100 103 98

Råvarer, ikke
Matvarer (forts.)	 Drikkevarer og tobakk

	
spiselige, unntatt

SITC
1)

brenselsstoffer

Sukker
og suk-

kervarer

Kaffe,
kakao,

sjokolade,
te og

krydder

Fórstoffer I alt
Drikke-
varer

Tobakk og
tobakks-
varer

I alt
Tommer og
trelast

06 07 08 1 11 12 2 24

G N G N G N G N G N G N G N G N

Vekt
2)

 	 6,9 6,6 12,4 12,2 16,8 21,4 32,4 20,8 15,7 12,8 16,7 8,0 113,6 94,9 55,9 30,9

Gj.sn.	 1977 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

1977 

Januar 	 112 119 82 87 100 96 99 98 99 97 98 98 101 101 101 100
Februar 111 108 88 90 100 96 100 98 99 98 100 99 100 101 99 100
Mars 	 103 108 92 95 100 96 100 99 100 99 100 99 101 101 99 100
April 	 103 108 96 97 100 96 100 99 100 99 100 100 101 102 99 100
Mai 	 103 108 97 100 100 106 100 99 100 99 100 100 101 103 99 100
Juni 	 100 106 105 102 100 106 100 99 100 99 100 100 101 101 99 100
Juli 	 94 104 112 105 100 101 100 101 100 101 100 100 101 102 99 100
August 	 93 91 111 106 100 100 100 101 100 102 100 100 100 100 99 100
September 	 97 90 109 105 100 100 100 101 100 102 100 101 100 99 101 100
Oktober 	 95 87 105 107 100 101 100 101 100 102 100 101 99 98 101 100
November . 95 87 102 106 100 101 100 102 100 102 100 101 98 97 101 100
Desember . 95 87 101 100 100 102 100 102 100 102 100 101 96 96 101 100

1) Innenfor de enkelte SITC-sektorene (en-siffergruppene) er ikke alle hovedgruppene (to-siffergruppene)
tatt med. 2) Fra januar 1977 er vektene basert på fOrstegangsomsetning innenlands i 1974.
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Tabell 5 (forts.). Engrosprisindeks etter tidligere og revidert grunnlag. 1977 = 100. G = gammel indeks,
N = revidert indeks

I alt

Råvarer, ikke spiselige, unntatt
brenselsstoffer (forts.

Rá gjOdn.-
s- toffer og
rå mine-

Tekstil-
Papirmasseraler,,	 Malmer

fibrer
unnt. kull
og min.-

olje

Brenselsstoffer, brenselolje og
elektrisk kraft

Råolje,
mineral-
olje og Elektrisk
mineral-	strøm
oljepro-
dukter

koks og
briketter

SITC
1)

000 	 0 25 26 27 28 3 32 33 35

G G	 N N G	 N N N G N G	 N

Vekt
2)

 	 17,6 15,8 5,3	 2,0 4,3	 12,8 21,2	 17,9 70,1	 128,6 5,1	 4,9 33,1 70,2 31,9	 53,2

Gj.sn.	 1977 100 100 100	 100 100	 100 100	 100 100	 100 100	 100 100 100 100	 100

1977 

Januar 	 105 103 102	 93 99	 97 101	 104 97	 98 96	 97 94 95 100	 101
Februar	 . . . . 105 103 100	 96 99	 98 101	 103 97	 99 99	 98 95 98 100	 101
Mars	 .. .. 	 104 101 101	 100 99	 -	 98 101	 103 99	 100 99	 99 98 100 100	 100
April 	 104 101 101	 99 99	 99 101	 108 100	 100 99	 102 101 160 100	 100
Mai	 ...	 . 	 104 102 99	 99 99	 99 103	 107 100	 99 99	 100 99 100 100	 99
Juni	

.. ...
	 104 102 98	 102 99	 99 103	 99 100	 100 99	 100 100 100 100	 98

Juli	 ... . 0 	 104 102 99	 101 99	 101 103	 100 101	 100 99	 100 101 101 100	 99
August	 . . 	 104 101 100	 101 99	 101 98	 100 101	 100 99	 100 101 100 100	 100
September 	 101 100 102	 102 100	 101 101	 100 101	 101 101	 100 102 102 100	 100
Oktober 	 92 97 101	 102 101	 102 101	 95 101	 101 103	 102 102 102 100	 101
November . . . 92 96 100	 103 101	 102 94	 91 102	 101 103	 101 103 102 100	 101
Desember . . . 84 94 99	 101 106	 102 94	 89 102	 101 103	 102 103 102 100	 101

Kjemikalier

Dyre- og
plante-
fett, voks

I alt

Kjem.
grunn-
stoffer
og for-

bindelser

Farge- og
garve-
stoffer

Medisiner
og farma-
sOytiske
produkter

Kosmetikk,
rense- og
vaske-
midler

mv.

GjOdningS-
stoffer,
ikke rå

Plast,
regenerert
cellulose
og kunst-
harpiks

SITC
1)

5 51 53 54 55 56 58

G N G N G N G N G N G N G N

Vekt 2) 14,6 5:3 58,8 64,3 20,3 20,2 8,2 8,5 2,9 4,8 6,9 5,7 4,6 2,1 7,4 15,8

Gj.sn.	 1977 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

1977 

Januar	 .. 040 93 97 98 97 97 91 98 99 99 101 97 100 98 102 100 99
Februar	 . 00 0 95 98 99 100 98 99 98 100 99 101 97 100 100 99 100 99
Mars	 ..... 	 99 100 99 99 99 98 100 99 99 99 97 100 100 99 100 98
April 	 104 100 99 99 98 99 100 100 99 99 99 99 102 99 101 100
Mai	 ...... 	 109 101 100 100 99 100 100 100 99 99 99 100 102 99 100 100
Juni	 . . • • • . 	 113 102 100 100 99 100 100 100 99 99 99 100 102 99 100 101
Juli 	 102 103 100 99 100 100 100 100 99 99 99 100 102 97 99 99
August	 ... 	 103 101 100 100 100 100 100 100 99 99 103 100 97 97 99 100
September . . 95 99 100 102 101 104 100 100 101 101 103 100 98 100 99 101
Oktober	 .. 60 97 99 101 102 101 104 100 101 101 101 103 100 99 101 100 101
November . 00 95 99 102 102 103 104 100 101 101 101 103 101 100 103 100 101
Desember	 . . . 96 100 102 101 104 102 100 101 101 101 103 101 101 103 100 99

1) Se note 1, side 20. 2) Se note 2, side 20.
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Tabell 5 (forts.). Engrosprisindeks etter tidligere og revidert grunnlag. 1977 = 100. G = gammel in-
deks, N = revidert indeks

SITC
1)

Bearbeidde varer 	 hovedsakelig gruppert etter materiale

I alt
Gummi-
varer

Varer av 	 Garn,
Papir, 	 Produksjon

tre og 	 metervarer
kork 	

papp og 	 av ikke-
og

varer 	 metalliske
(unnt. 	 ferdige

derav 	 mineraler
mObler) 	 tekstiler

Jern og
stål

6 62 - 63 	 64 65 	 66 67

G 	 N G N G 	 N 	 G N 	 G 	 G G

Vekt
2)

214,6 	 217,7 5,4 5,9 19,6 	 30,7 	 27,5 26,3 	 40,8 	 25,2 	 26,2 	 24,5 38,9 41,2

Gj.sn. 	 1977 	 100 	 100 100 100 100 	 100 	 100 100 	 100 	 100 	 100 	 100 100 100

1977 

'Januar 	 98 	 99 99 97 99 	 99 	 99 98 	 98 	 99 	 96 	 97 101 103
Februar 	 99 	 99 99 97 99 	 100 	 99 99 	 99 	 99 	 97 	 97 102 101
Mars 	 99 	 99 100 99 - 99 	 100 	 99 99 	 99 	 100 	 97 	 97 102 100
April 	 100 	 100 100 100 100 	 100 	 99 100 	 99 	 100 	 98 	 97 101 99
Mai 	 100 	 100 100 100 100 	 100 	 99 100 	 99 	 100 	 101 	 100 101 99
Juni 	 100 	 100 100 100 100 	 100 	 100 100 	 99 	 100 	 102 	 100 99 99
Juli 	 100 	 100 100 100 100 	 100 	 100 100 	 100 	 100 	 102 	 100 99 100
August 	 100 	 100 100 100 100 	 100 	 101 100 	 100 	 100 	 102 	 101 99 100
September 	 101 	 100 100 102 100 	 100 	 102 101 	 101 	 101 	 102 	 103 99 99
Oktober 	 101 	 101 100 102 100 	 101 	 102 101 	 101 	 101 	 102 	 103 99 100
November 	 101 	 101 100 102 101 	 101 	 102 101 	 101 	 100 	 102 	 103 99 101
Desember 	 101 	 101 100 102 101 	 101 	 102 101 	 101 	 100 	 102 	 103 99 100

Bearbeidde varer, hoved-
sakelig gruppert etter Maskiner og transportmidler
materiale (forts.)

Elektr.
Ikke-jern-
holdige

metaller

Jern- og
metall-
varer

I alt
Maskiner, 	 mask.,

ikke- apparater
elektriske 	 og

Transport-
midler

materiell

SITC
1)

68 69 7 71	 72 73

G 	 N G N G 	 N G 	 N 	 G G N

Vekt
2)

19,8 	 19,6 33,4 42,7 138,0 	 157,6 60,6 	 72,4 	 47,4 	 54,9 30,0 30,3

Gj.sn. 	 1977 • 100 	 100 100 100 100 	 100 100 	 100 	 100 	 100 100 100

1977 

Januar 	 99 	 99 96 98 98 	 98 98 	 98 	 98 	 100 97 96
Februar 	 .... . 	 . . 101 	 101 98 99 99 	 98 99 	 98 	 100 	 100 97 96
Mars 	 104 	 102 98 99 99 	 99, 99 	 98 	 100 	 100 97 97
April 	 103 	 103 99 100 100 	 100 99 	 100 	 100 	 100 100 98
Mai 	 102 	 103 101 100 100 	 99 99 	 100 	 100 	 100 100 98
Juni 	 98 	 100 101 100 100 	 100 99 	 100 	 101 	 100 100 99
Juli 99 	 100 101 99 100 	 100 100 	 101 	 101 	 100 100 100
August 	 97 	 100 101 100 100 	 101 100 	 101 	 101 	 100 100 101
September 	 99 	 99 101 100 101 	 101 100 	 101 	 101 	 100 103 102
Oktober 	 101 	 98 101 101 101 	 101 101 	 101 	 99 	 100 102 103
November 	 99 	 98 101 101 102 	 102 102 	 102 	 99 	 100 103 104
Desember 	 98 	 97 101 101 102 	 102 104 	 102 	 99 	 101 103 105

1) 	 Se note 1, side 20. 	 2) 	 Se note 2, 	 side 20.

.



SITC 1)

I alt	 MObler

8

Inve-
steríng

Vare-
innsats

i bygg og
anlegg

Klær	 SkotOY
Konsum

82	 84	 85
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Tabell 5 (forts.). Engrosprisindeks etter tidligere og revidert grunnlag. 1977 = 100. G = gammel
indeks, N = revidert indeks

Forskjellige ferdigvarer Engrosprisindeks etter anvendelse   

G	 N G N G N G N

Vekt
2)

87,0 95,7	 12,8	 19,4 39,4 24,4 8,7 5,0 314,6 226,6 93,7 81,7 100,5 102,3

Gjesn.	 1977 	 100 100	 100	 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

1977 

Januar 	 98 97	 94	 95 100 99 98 98 97 98 98 98 98 98
"Februar 	 99 98	 97	 98 100 99 99 98 98 98 98 98 99 99
Mars	 . 	 .	 99 99	 98	 99 100 99 99 99 98 99 99 99 99 99
April 	 99 99	 98	 99 100 99 100 100 99 99 99 99 100 99
Mai 	 99 99	 98	 99 100 100 100 100 100 99 99 99 100 100
Juni 	 100 100	 102	 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Juli 	 100 101	 102	 100 100 100 100 100 101 101 100 100 100 100
August 	 101 101	 102	 100 100 101 101 101 101 101 100 101 101 100
September 	 101 101	 102	 101 100 101 101 101 101 101 101 101 101 101
Oktober 	 101 102	 102	 102 100 101 101 101 101 102 101 102 100 101
November 	 101 102	 102	 103 100 101 101 101 101 102 102 102 101 101
Desember 	 101 102	 102	 103 100 101 101 101 102 102 103 102 101 101

1)	 Se note 1, side 20. 2)	 Se note 2,	 side 20.
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Tabell 6. Engrosprisindeks. 1977 = 100  

Matvarer 	 Drikkevarer og tobakk 
Kaffe,

	Kjøtt Mjølk, Fisk Korn Frukt Sukker kakao,	 Tobakk
Fór-

og	 swor, • og	 og	 og	 og	 sjoko-	 Drikke- og to-
stof- I alt

	kjøtt- ost og fiske- korn- grønn- sukker- lade,	 varer bakks-
fer

varer egg varer varer saker varer	 to og	 varer
krydder

I alt	 I alt

SITC 1)	
... 0 01 02 03 04 05 06 07 08 1 11 12

Vekt
2) 	

1961 	
1962 	
1963 	
1964 	
1965 	
1966 	
1967 	
1968 	
1969 	
1970 	
1971 	
1972 	
1973 	
1974 	
1975 	
1976 	

Jan.-juli

1977 	
1978 	

1977

Januar	 .. . .
	Februar . . 	

Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
August	 ... 	
September 	

	Oktober .. 	
	November . 	

	

Desember . 	

1978 

Januar	 .. . .
	Februar . . 	

Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	

1 000,0

45
46
47
49
50
51
52
52
54
58
60
62
67
80
37
94

99
103

98
99
99
99

100
100
101
101
101
101
101
101

102
102
102
103
104
104
106

210,5

42
44
45
48
49
50
51
52
54
58
62
65
69
78
87
94

98
103

97
97
97
98

100
100
102
102
102
102
102
102

102
102
102
102
103
104
106

33,0

48
49
49
51
53
55
59
62
66
68
72
76
78
71
81
92

97
107

94
95
96
96
98
98

102
103
104
104
105
105

105
105
106
106
107
109
111

40,2

46
48
47
51
53
55
58
59
60
63
67,
69
70
73
88
98

96
99

97
97
96
95
94
94
99

106
106
106
106
104

100
99
98
96
98
98

105

30,2

34
36
37
41
44
46
42
37
38
46
62
66
69
89
82
91

100
105

98
99
99

101
101
101
100

99
100

99
100
103

103
105
104
104
106
105
105

27,5

49
52
52
55
55
56
57
59
61
63
65
67
73
88
92
98

100
105

99
99
99

100
100
102
102
101

99
99

100
100

102
103
103
106
106
106
107

17,0

40
46
49
46
51
51
51
52
54
57
57
63
69
74
84
95

100
101

96
99

100
100
101
101
106
102
102

99
98
98

97
99

101
103
102
102
105

6,6

43
42
61
84
50
40
42
41
48
55
61
79
94

189
252
145

109
93

119
108
108
108
108
106
104

91
90
87
87
87

88
90
91
91
96
96

100

12,2

30
29
30
34
33
32
32
34
36
39
38
39
44
48
52
66

97
98

87
90
95
97

100
102
105
106
105
107
106
100

100
100

99
98
97
96
96

21,4

36
38
39
41
43
43
43
47
50
54
56
57
67
77
88
94

100
104

96
96
96
96

106
106
101
100
100
101
101
102

101
102
102
103
108
107
107

20,8

47
48
51
53
53
55
57
57
59
61
67
68
74
78
87
95

99
110

98
98
99
99
99
99

101
101
101
101
102
102

108
110
110
110
110
110
110

12,8

43
46
46
50
50
52
54
54

- 57
59
62

' 64
68
72
85
92

99
107

97
98
99
99
99
99

101
102
102
102
102
102

106
107
107
107
107
107
108

8,0

50
51
55
56
56
58
61
61
61
63
72
73
81
83
88
97

99
114

98
99
99

100
100
100
100
100
101
101
101
101

111
114
114
115
113
113
114

1) Innenfor de enkelte SITC-sektorene (en-siffergruppene) er ikke alle hovedgruppene (to-siffergruppene)
tatt med. 2) Fra januar 1977 er vektene basert på forstegangsomsetning innenlands i 1974.
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Tabell 6 (forts.). Engrosprisindeks. 1977 = 100 

Råvarer, ikke spiselige,
unntatt brenselsstoffer

Rå
gjodn.- 

Brenselsstoffer, brenselolje
og elekstrisk kraft   

I alt 

Tommer	 og rå	 mineral-

tre- masse	 raler,	 mineral-
last	 unnt.

og	Papir-
 stil-
fibrer

Tek-

	

kull og	 dukter

	stoffer	 Råolje,	 Dyre-

mine- Malmer I alt og

	ketter oljepro-	 voks

Kull,
koks
bri- oljer og 

Elek-	 °g
trisk
strøm

 plante-
fett,

SITC 1)

min.-
ol'e

24 25 26 27 28 3 32 33 35 4

Vekt
2)

94,9 30,9 15,8 2,0 12,8 17,9 128,6 4,9 70,2 53,2 5,3

1961	 0000 OOOOOO 000000 47 46 45 72 45 47 36 26 33 43 49
1962	 0000 OOOOOOO 00000 47 46 43 71 45 48 36 26 32 43 40
1963	 ..... 	 47 46 43 74 46 47 36 29 32 44 45
1964 	 49 48 45 76 47 49 38 33 32 46 56
1965	 00000000 	 51 51 48 75 47 50 37 35 31 46 61
1966 	 51 , 50

50
'47 72 48 49 37 36 31 4,6 58

1967	 ......... 0000000 51 46 69 48 53 40 37 32 50 47
1968	 0000$ ....... 0000 50 47 45 67 49 56 41 38 32 53 40
1969	 000,00 ...... 00041 52 48 47 66 51 62 40 39 32 53 43
1970	 00000 .......... 0 58 52 54 67 55 75 42 48 31 53 65
1971	 ...... ... .. 00000 61 56 57 68 59 77 47 54 40 54 65
1972 	 60 54 55 75 61 77 48 57 38 60 55
1973 	 64 58 58 87 63 76 52 60 43 61 70
1974	 ....... .. 0000000 79 70 84 97 85 88 73 68 82 61 108
1975 	 91 86 110 88 93 93 81 80 83 79 87
1976	 .... .. ..... 	 97 93 110 96 95 101 91 93 95 85 86

Jan.-juli

1977 	 102 100 102 99 99 104 99 100 99 100 100
1978	 . ......... 	 94 98 90 101 103 78 105 102 102 108 106

1977 

Januar	 . . ... 0000 	 101 100 103 93 97 104 98 97 95 101 97

.

Februar	 00000 .. 0 	 101 100 103 96 98 103 99 98 98 101 98
Marsars  	 101 100 101 100 98 103 100 99 100 100 100
April	 .. . . . ..	 0000000 102 100 101 99 99 108 100 102 100 100 100
Mai	 .... . 000000000000 103 100 102 99 99 107 99 100 100 99 101
Juni	 . 000000000000000 101 100 102 102 99 99 100 100 100 98 102
Juli 	 102 100 102 101 101 100 100 100 101 99 103
August	 . 00 000 00000000 100 100 101 101 101 100 100 100 100 100 101
September	 .... 	 99 100 100 102 101 100 101 100 102 100 99
Oktober 	 98 100 97 102 102 95 101 102 102 101 99
November. 	. 00000000000 97 100 96 103 102 91 101 101 102 101 99
Desember	 ..... 	 96 100 94 101 102 89 101 102 102 101 100

1978 

Januar	 ..... ..... 0000 96 100 91 100 103 89 103 100 100 107 102
Februar 	 93 98 91 99 103 74 104 100 101 107 103
Mars 00000000000 O OOOO 94 98 91 100 102 74 103 102 101 107 103
April	 000000000 OO OOOO 95 98 90 101 103 78 104 103 101 107 108
Mai 	 00000 OOOOOOO 00000 95 98 90 101 103 77 104 102 102 107 108
Juni 	 OOOOOOOO 00 94 98 89 102 104 77 105 103 104 107 108
Juli 	 95 98 89 106 105 77 109 103 104 116 109

1) Se note 1, side 24. 2) Se note 2, side 24.



my.

I alt
og for- garve- sOytiske

vaoske-bindel- stoffer	 pro-
midler

ser	 dukter

Kjem. 	Medl-
Kosme-

grunn- Farge- siner og tikk,

stoffer	 og	 farma- rense-

51 53

64,3 20,2 8,5

48 46 53
48 46 53
49 46 56
49 47 52
50 50 54
52 50 54
53 52 55
53 52 57
53 52 59
55 54 60
57 59 62
59 60 65
63 61 72
79 76 90
89 85 93
94 91 95

99 98 100
103 103 106

97 91 99
100 99 100

99 98 99
99 99 100

100 100 100
100 100 100

99 100 100
100 100 100
102 104 100
102 104 101
102 104 101
101 102 101

102 102 103
101 99 105
103 102 106
104 105 106
104 103 106
104 104 106
105 104 107

SITC
1)

Vekt
2)

1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976

Jan.-juli

1977 	
1978 	

1977

Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
August 	
September
Oktober  
November
Desember

1978

Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli ..... 	

99
104

101
101

99
99
99
99
99
99

101
101
101
101

102
102
106
105
105
105
105

54

4,8

37
38
39
39
40
47_
50
47
46
48
50
53
56
60
70
93

1) Se note 1, side 24. 2) Se note 2, side 24.
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Tabell 6 (forts.). Engrosprisindeks. 1977 = 100

Kjemikalier Bearbeidde varer, hovedsakelig
gruppert etter materiale   

GjOd-
nings-

stoffer,
ikke rå

Plast,
regene-

rert
cellu-

lose og
kunst-

harpiks

Varer Papir,
av tre papp

og kork og
(unnt. varer
mObler) derav

Gummi-
I alt

varer

55 56 58 6 62 63 64

5,7 2,1 15,8 217,7 5,9 30,7 26,3

41 49 93 47 77 56 43
47 50 86 47 75 56 43
48 50 81 47 76 56 43
50 50 79 49 73 57 43
51 52 78 51 72 60 44
52 54 76 53 72 61 45
53 54 74 53 72 61 46
54 54 70 54 69 63 47
55 53 70 56 68 65 47
56 52 71 61 69 68 50
56 54 71 61 73 70 54
58 57 71 62 73 70 56
60 59 77 69 75 77 59
72 74 98 84 85 85 76
86 92 93 88 92 88 89
92 98 98 94 97 93 93

100 99 100 100 99 100 99
104 102 102 104 103 103 101

100 102 99 99 97 99 98
100 99 99 99 97 100' 99
100 99 98 99 99 100 99

99 99 100 100 100 100 100
100 99 100 100 100 100 100
100 99 101 100 100 100 100
100 97 99 100 100 100 100
100 97 100 100 100 100 100
100 100 101 100 102 100 101
100 101 101 101 102 101 101
101 103 101 101 102 101 101
101 103 99 101 102 101 101

102 102 100 102 102 102 100
104 103 101 103 102 103 101
104 102, 102 103 103 103 101
104 102 102 104 103 103 102
104 102 103 104 104 103 101
104 102 103 105 104 103 101
104 103 104 105 106 103 101
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Tabell 6 (forts.). Engrosprisindeks. 1977 = 100

Bearbeidde varer, hovedsakelig gruppert
etter materiale (forts.)   Maskiner og transportmidler    

Garn,
meter-
varer

og
ferdige

tek-
stiler

Produk-
si on
av	 Ikke-	 Jern-

Jern	 .
ikke-	 jern-	 og
metal-	 holdige metall-

stalliske	 • 	metaller	 varer
mine-
raler

Elekt.
Ma-	 mask.,

	skiner, appa-	 Trans-
I alt	 ikke- rater port-

elek-	 og	 midler
triske mate-

riell

SITC
1)

65 66 67 68 69 7 71

Vekt
2)

25,2 24,5 41,2 19,6 42,7 157,6 72,4

1961 	 59 38 47 50 40 51 47
1962 	 59 39 46 50 41 51 48
1963 	 60 39 45 50 41 51 49
1964 	 63 40 47 59 42 52 50
1965 	 63 41 48 68 43 53 51
1966 	 64 43 49 81 44 55 53
1967 	 64 44 49 76 45 55 53
1968 	 63 45 49 83 47 56 53
1969 	 63 46 56 88 49 57 54
1970 	 64 50 62 95 54 61 57
1971	 ............. 	 66 54 58 81 55 63 59
1972 	 68 58 60 75 57 67 62
1973	 00.8 ........... 000 79 61 71 88 61 71 66
1974 	 90 70 91 119 75 78 73
1975 	 88 82 96 89 86 87 85
1976	 ..... 04 ...... 0..00 93 91 100 96 93 95 96

Jan.-juli

1977 	 100 9A 100 101 100 99 99
1978 	 100 106 109 97 104 106 106

1977 

Januar 	 99 97 103 99 98 98 98
Februar	 ........ 	 99 97 101 101 99 98 98
Mars 	 100 97 100 102 99 99 98
April	 00 *000 0 ..... *OW 100 97 99 103 100 100 100
Mai	 .. 00000000000000000 100 100 99. 103 100 99 100
Juni	 .......... 	 100 100 99 100 100 100 100
Juli	 ... 00000400 ...... 0 100 100 100 100 99 100 101
August	 ........ ....... 	 100 101 100 100 100 101 101
September 	 101 103 99 99 100 101 101
Oktober 	 101 103 100 98 101 101 101
November	 ... . 9 ....... 0O 100 103 101 98 101 102 102
Desember 	 100 103 100 97 101 102 102

1978 

Januar	 ......... 0000000 100 105 102 99 102 104 104
Februar	 000000 	 100 106 106 96 103 105 105
Mars	 ........ ....... 	 100 106 108 95 104 104 103
April 	 100 107 • 110 96 104 106 106
Mai 	 100 107 112 97 105 107 107
Juni 	 100 107 113 98 106 108 108
Juli	 . 	 101 107 113 98 106 108 109

1) Se note 1, side 24. 2) Se note 2, side 24.

100	 98
104	 109

lao 	 96
100	 96
100	 97
100	 98
100	 98
100	 99
100	 100
100	 101
100	 102
100	 103
100	 104
101	 105

102	 106
102	 108
103	 107
104	 109
105	 109
105	 110
106	 111

72	 73

54,9	 30,3

58	 49
57	 50
57	 50
58	 50
60	 50
61	 52
61	 53
62	 55
65	 56
69	 60
71	 63
73	 69
76	 74
85	 79
91	 86
96	 94
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Tabell 6 (forts.). Engrosprisindeks. 1977 = 100

Forskjellige ferdigvarer Engrosprisindeks etter
anvendelser   

I alt MObler Klær SkotOY

8 82 84 85

95,7 19,4 24,4 5,0 226,6 81,7 102,3

50 49 55 54 46 51 45
51 51 56 55 48 52 45
52 49 56 56 49 52 45
53 50 58 56 51 53 47
55 52 60 58 51 54 49
56 53 61 59 52 55 52
57 54 62 61 54 56 52
58 56 62 61 55 56 .	 53
59 59 63 62 56 57 56
62 62 65 64 59 60 61
64 65 67 66 62 63 61
67 66 70 70 66 66 63
72 68 76 78 71 69 68
82 77 85 82 78 75 82
88 84 91 87 87 85 87
93 90 95 94 93 95 93

99 99 100 99 99 99 99
105 107 102 103 105 106 104

97 95 99 98 98 98 98
98 98 99 98 98 98 99
99 99 99 99 99 99 99
99 99 99 100 99 99 99
99 99 100 100 99 99 100

100 100 100 100 100 100 100
101 100 100 100 101 100 100
101 100 101 101 101 101 100
101 101 101 101 101 101 101
102 102 101 101 102 102 101

% 	 102 103 101 101 102 102 101
102 103 101 101 102 102 101

104 105 102 102 103 104 102
105 107 102 102 104 105 103
105 106 102 103 104 104 103
106 107 102 103 105 106 104
106 107 103 103 105 106 104
106 107 103 103 106 107 105
107 107 103 103 107 108 105

1) Se note 1, side 24. 2) Se note 2, side 24.

SITC
1)

Vekt
2)

1961 	
1962 	
1963 	
1964 	
1965 	
1966 	
1967 	
1968 	
1969 	
1970 	
1971 	
1972 	
1973 	
1974 	
1975 	
1976 	

Jan.-juli

1977 	
1978 	

1977

Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
August 	
September
Oktober  
November
Desember

1978

Januar
Februar
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	

Konsum
Inve-

stering

Vare-
innsats
i bygg

og
anlegg
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Tabell 7. Engrosprisindeks. 1977=100

Jan. Feb. Mars April Mai Juni Juli Aug. Sept. Okt. Nov. Des.
Gj. -
snitt

1923 	 21 21 22 22 22 22 22 22 22 22 24 24 22
1924 	 24 25 25 25 25 25 25 26 26 26 26 27 25
1925 	 27 27 27 26 25 25 25 24 23 21 21• 21 25
1926 	 21 20 20 19 19 19 18 19 19 19 19 17 19
1927 	 17 17 16 16 15 16 16 16 16 16 16 16 16
1928 	 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
1929 	 15 15 15 14 14 14 14 15 15 14 14 14 14
1930 	 14 14 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13
1931 	 12 12 12 12 12 11 11 11 11 11 11 12 12
1932 	 12 12 12 11 12 11 12 12 12 12 12 12 12
1933 	 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12
1934 	 11 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12
1935 	 12 12 12 12 12 12 12 12 12 13 13 13 12
1936 	 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13
1937 	 14 14 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
1938 	 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15, 15
1939 	 14 14 14 15 15 15 15 15 15 16 17 17 15
1940 	 17 18 19 19 19 19 20 20 20 20 21 21 20
1941 	 22 22 23 23 24 25 25 25 25 25 25 25 24
1942 	 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25
1943 	 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 26 25
1944 	 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26
1945 	 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 25 26
1946 	 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25
1947 	 25 25 25 25 25 25 26 26 26 26 26 26 25
1948 	 26 26 26 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27
1949 	 27 27 27 27 27 27 28 27 27 27 27 28 27
1950 	 27 28 28 30 30 30 30 32 32 33 34 34 31
1951 	 35 36 36 37 38 39 39 39 39 39 40 40 38
1952 	 40 40 40 40 40 40 41 41 42 42 42 41 40
1953 	 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40
1954 	 40 40 40 40 40 40 41 41 41 41 41 41 41
1955 	 41 42 41 41 41 41 42 42 42 42 42 43 42
1956 	 43 43 43 44 44 44 44 44 44 44 45 45 44
1957 	 45 45 45 45 46 45 45 45 45 45 45 45 45
1958 	 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45
1959	 0•00& 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45
1960 	 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45

1961 	 45 45 45 45 45 45 45 45 46 46 46 46 45
1962 	 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46
1963 	 46 46- 46 46 46 46 46 47 47 47 47 47 47
1964 	 48 48 48 48 48 48 49 49 50 50 50 50 49
1965 	 49 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
1966 	 50 50 50 50 50 51 51 51 51 51 51 51 51
1967 	 51 51 51 51 51 51 52 52 52 52 52 52 52
1968 	 52 52 52 52 51 52 52 52 53 53 53 53 52
1969 	 53 53 53 53 53 53 54 54 55 55 55 55 54
1970 	 56 56 56 57 57 57 58 58 59 59 59 60 58
1971 	 60 60 60 60 60 60 61 61 61 61 61 61 60
1972 	 61 61 61 62 61 62 62 63 63 64 64 64 62
1973 	 64 65 65 65 66 66 68 68 69 70 70 71 67
1974 	 74 75 77 78 78 78 80 82 82 83 84 84 80
1975 	 86 85 86 85 85 85 87 88 89 89 90 90 87
1976 	 90 91 92 93 93 94 95 96 95 96 96 96 94
1977 	 98 99 99 99 100 100 101 101 101 101 101 101 100
1978 	 102 102 102 103 104 104 106



30

Tabell 8. Produsentprisindeks. 1977=100

I alt

Bergverks-	 Bergverksdrift 
drift mv.,	 Bryting
industri og	

alt	
og ut-

I
kraftforsyning	 vinning
i alt	 av malm

Industri
Prod. av	 Prod. av
næringsmidler, tekstilvarer,	 Prod. av
drikkevarer	 bekledningsvarer, trevarer
og tobakk	 lær og lærvarer

SN
1)

2,	 3 og 4 2 23 3 31 32 33

Vekt i ° /oo 	 1 000,0 30,3 • 9,1 896,3 218,4 39,9 78,1

1977 
Januar 	 99 100 105 98 96 98 98
Februar 	 99 100 104 99 97 98 99
Mars 	 99 101 104 99 97 99 100
April 	 100 101 104 100 98 99 100
Mai 	 100 101 104 100 100 99 100
Juni 	 100 100 99 100 101 100 100
Juli 	 100 100 98 100 101 100 100
August 	 101 99 96 101 102 100 100
September 	 101 100 98 101 102 101 101
Oktober 	 101 100 -98 101 102 101 101
November 	 101 99 96 101 102 102 101
Desember 	 101 99 95 101 103 102 101

Jan.-juli
1977 	 100 101 103 100 99 99 100
1978 	 103 100 92 103 105 105 102

1978 
Januar 	 102 100 94 102 104 104 101
Februar 	 103 100 93 102 105 105 103
Mars 	 103 100 93 102 105 105 102
April 	 103 100 93 102 105 105 102
Mai    103 99 89 103 106 105 102
Juni 	 103 99 90 103 106 105 102
Juli 	 104 99 90 104 107 105 103

Industri (forts.)
Treforedling,	 Prod. av kjem.

Prod. av
grafisk prod.	 prod., min.olje-,	 Prod. av

mineralske
og forlags-	 kull-, gummi- - og	 metaller
virksomhet	 plastprod.	

produkter

Prod. av	 Kraft-
verksted- forsyning
produkter  

SN
1)

34 35 36 37 38

Vekt i ° /oo 	 102,9 125,1 30,5 120,7 174,9 73,3

1977 
Januar 	 101 98 98 100 99 101
Februar 	 101 99 98 101 99 101
Mars 	 100 100 98 101 99 100
April 	 101 100 98 101 100 100
Mai 	 101 100 101 101 100 99
Juni 	 101 100 101 101 100 98
Juli 	 101 100 101 99 100 99
August 	 101 100 101 99 100 100
September 	 100 101 101 99 100 100
Oktober 	 99 101 101 99 101 101
November 	 98 101 101 99 101 101
Desember 	 97 102 101 98 101 101

Jan.-juli
1977 	 101 99 99 101 100 100
1978 	 98 103 104 99 104 108

1978 
Januar 	 98 102 104 98 103 107
Februar 	 97 103 104 99 104 107
Mars 	 97 102 104 99 104 107
April 	 98 102 105 98 104 107
Mai 	 98 103 105 98 104 107
Juni 	 98 103 105 98 105 107
Juli 	 98 - 104 105 100 105 115

1) Innenfor de enkelte næringer (en-sifret kode) er ikke alle næringsområder (to-sifret kode) tatt
med.
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Tabell 9. Beregningsgrunnlaget for engrosprisindeksen. Representantvarer etter SITC

SITC-
Varebeskrivelse/SITC

kode

FOrstegangsomsetning
innenlands 1974	

Varebeskrivelse/

(Verdi i 100 000 kr)	
representantvarer

Totalvekt
	

1 051 931

0	 Matvarer og levende dyr
	

221 474

00	 Levende dyr, slaktedyr
	

16 027

001	 Levende dyr
	

16 027
Okse kl. 1
Ku kl. 1 og 2
Mellomkalv kl. 2
Spedkalv kl. 1

Sau kl. 1
Lam kl. 1

Gris vektgr. 3
Hest

01	 Kjøtt og kjøttvarer
	

34 739

011	 Kjøtt, ferskt, kjOlt eller fryst
	

22 544
Mellomkalvkjøtt kl. 1
Spedkalvkjøtt kl. 2
Oksekjøtt kl. 1
Kukjøtt kl. 1 og 2
Okselever
Sauekjøtt kl. 1
Lammekjøtt kl. 1
Svinekjøtt kl. 1
Karbonadedeig
Kjøttdeig

012	 Kjøtt, tOrket, saltet eller
røykt, ikke hermetisk	 2 484

Lettsaltet flesk

013	 Kjøttvarer og kjøtthermetikk
	

9 711
Hermetisk leverpostei
Hermetiske kjøttkaker
Kjøttpølser, kokte og røykte
MedisterpOlser, rå
GrillpOlser
Blodpølse med rosiner
ServelatpOlsia
FleskepOlse
SpekepOlse - salami
SpekepOlse	 fårepOlse I
Lungemos
Kokt skinke med svor
Kalverull
Leverpostei

02	 MjOlk, smør, ost og egg
	

42 292

022 Mjølk og flOte
	

34 825
Mjølk fra produsent

Mjølk fra meieri til konsum
(helmjølk)
MiOlk fra meieri til industri
(helmjølk)
Fløte, 35 7. fett, til konsum

023	 Smor 	i  926
Meierismør, normalsaltet,- pakke

024	 Ost og ostemasse	 3 219
Gaudaost, helfeit, F.45
Nøkkelost, helfelt, F.45
Geitost (ekte) F.G. 33, pakke
Ridderost
Jarisbergost, F.45
Normannaost, heifeit, F.50
Fløtemysost, helfeit, F.33, pakke
Gammelost, løs vekt
Baconost, eske
Rekeost, eske
Gudbrandsdalsost, helfelt,
G.35, pakke



032 Fiskehermetikk og annen
bearbeidet fisk .	 3 883

04 Korn og kornvarer 28 906

041 Hvete, umalt 3 842

042 Ris 390

043 Bygg, umalt 6 080
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Tabell 9 (forts.). Beregningsgrunnlaget for engrosprisindeksen. Representantvarer etter SITC

SITC- Forstegangsomsetning 
Varebeskrivelse/SITC	 innenlands 1974

Varebeskrivelse/
kode	 representantvarer

(Verdi i 100 000 kr)

2 322

31 749

27 866

025 Egg

03	 Fisk og fiskevarer

031	 Fisk, fersk, kjOlt, fryst,
tOrket, saltet eller røykt

Egg, beste kvalitet (ikke
kyllingegg)

Hyse til frysing
Hyse til annet bruk, fersk
Torsk til salting
Torsk til frysing
Torsk til annet bruk, fersk
Sei til salting
Sei til henging
Sei til frysing
Sei til annet bruk, fersk
Småsild
Makrell
Lodde
Kveite, fersk
Torsk, fryst, unntatt fileter
Pigghå, fryst, unntatt fileter
Hyse, fersk eller kjOlt,
renskåret filet
Torsk, fersk eller kjølt,
renskåret filet
Sei, fersk eller kjOlt,
renskåret filet
Blåkveite, dypfryst filet
Torsk, dypfryst filet, pakke
Sei, dypfryst filet, pakke
Torsk, saltet
Sei, saltet
Saltet feitsild med hode
Brosme, tørket
Lange, -Wicket
Torsk, klippfisk, pakke
Torsk, klippfisk, ikke i pakke
Sei, klippfisk, ikke i pakke
Reker, ferske

Fiskepudding, vanlig (ikke
flOtepudding)
Fiskeboller, fryste
Fiskekaker, fryste
Brisling i olje, ett lags vare
Brisling i tomat, ett lags vare
Småsild, røykt, i olje
Makrellfilet i tomat
Torskerogn, presset, hermetisk
Seikaker, hermetiske
Fiskeboller, hyse, hermetiske
Ansjos, filet
Gaffelbiter
Seilaks
Lutefisk, vakuumpakket
Reker, pillede, fryste

Hvete
Fórhvete

Fórbygg
Bygg
Såkorn, bygg
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Tabell 9 (forts.). Beregningsgrunnlaget for engrosprisindeksen. Representantvarer etter SITC

SITC-
Varebeskrivelse/SITC

kode

FOrstegangsomsetning
innenlands 1974
(Verdi i 100 000 kr)

Varebeskrivelse/
repres entantvarer

044 Mais, umalt

045 Annet korn, umalt

046 Hvetemjøl og blandingsmjøl
av hvete og rug

928

4 475

1 751

F6rmais

Rug
Havre_
Såkorn, havre

Hvetemjøl, finsiktet, pakket, pose
Semulegryn (av hvete), pakket, pose
Hvetemjøl, sammalt, grovt, pakket,
pose

047 Annet mjøl	 1 687
Rugmjøl, sammalt, grovt, pakket,
pose
Byggmjøl, pakket, pose
ByggrOpp
HavregrOPP
MaisgrOPP

048 Kornvarer og varer av mjøl og
stivelse av frukter og grønnsaker	 9 753

Corn-flakes, pakke
Knekkebrød, pakke
Flatbrød, pakke
Kjeks, Marie el.likn., 2 typer
Kjeks, Cream Cracker el.likn., pakke
Iskremkjeks, 2 typer
Rundstekt husholdningsbrOd
Hveteloff
Grovbrød
HelkornbrOd
Kneippbrød
SigdalsbrOd
Fylte linser
wienerbrød, vanlige, ca. 32 g
VOrterkake
Hveteboller, vanlige, ca. 30 g
Fyrstekake, vanlig, rund
Lefser
BarnegrOt, pakke
Spaghetti, uten egg, pakke

05	 Frukt og grønnsaker	 17 903

051	 Frisk frukt, friske eller
tOrkede nOtter, unntatt
oljenOtter	 6 750

Epler
Pærer
Plommer
Solbær
Rips
Jordbær
Bananer
Appelsiner
Druer, gronne
Mandler
HasselnOtter

052 TOrket frukt	 459
Aprikoser, spanske exchoise, pakke
Svisker, Californiske, medium,
pakke
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Tabell 9 (forts.). Beregningsgrunnlaget for engrosprisindeksen. Representantvarer etter SITC

SITC-
Varebeskrivelse/SITC

kode

Førstegangsomsetning
Varebeskrivelse/

innenlands 1974
(Verdi i 100 000 kr)	

representantvarer

053	 Frukt, tilberedt eller konservert
	

3 468
Appelsinmarmelade, 1/3 glass
Tyttebærsyltetøy, 1/3 glass
Jordbærsyltetøy, 1/3 glass
Aprikoskompott i plastpose
Solbærsaft, flaske
Appelsinsaft, flaske
Husholdningssaft, flaske
Ananas, hermetisk

054	 Grønnsaker, friske, fryste eller
midl. konserverte; rOtter,
knoller og grOnnsakprodukter ikke
ellers nevnt, friske eller
tOrkede
	

5 160
Poteter
Tomater
Hvitkål
Salatagurker
LOk
GulrOtter
Blomkål
Erter, dypfryste, plastpose
Spinat, dypfryst, pakke
Bønner, brune, pakke

055	 GrOnnsaker, røtter og knoller,
konserverte eller tilberedte,
ikke ellers nevnt, også
hermetiske
	

2 066
Grønnsaker, hermetisk
Surkål i pakke
Agurker i pakke
Erter, husholdnings-, hermetisk
Tomatpuré
Potetgull, vanlig, pose

06	 Sukker og sukkervarer
	

6 957

061	 Sukker og honning
	

5 344
Honning, boks
Glykose
Farin, pakket, pose
Raffinade, pakket
Sirup i pappemballasje

062	 Sukkertøy og andre sukkervarer	 1 613
Pastiller
Kamferdrops
Fylte drops
Tyggegummi

07	 Kaffe, kakao, sjokolade, te
og krydder
	

12 792

071	 Kaffe
	

6 753
Kaffe, rå
Kaffe, brent, i vakuumpakket
plastpakke
Kaffe, brent, umalt
Pulverkaffe, glass

072	 Kakao	 749
KakaobOnner
Kakaopulver, pakke

073	 Sjokolade og andre nærings-
midler som inneholder kakao	 4 822

Konfekt
Spisesjokolade, lys, med fyll
Spisesjokolade, mOrk, uten fyll
Melkesjokolade, lys, uten fyll
Sjokolade, vanlig kokesjokolade

074 Te og maté	 206
Te, (teabags), pk.	 10 poser
Te, pakke
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Tabell 9 (forts.). Beregningsgrunnlaget for engrosprisindeksen. Representantvarer etter SITC

Førstegangsomsetning
Varebeskrivelse/

innenlands 1974
(Verdi i 100 000 kr)	

representantvarer

075	 Krydderier, malt eller umalt
	

262
Muskat, hel nOtt
Pepper, sort, malt

08	Fôrstoffer
	

22 580

081	 Fórstoffer for dyr (unntatt
umalt korn)
	

22 580

SITC-
Varebeskrivelse/SITC

kode

09	 Andre matvarer
	

7 529

091 Margarin og matfett
	

2 034

099	 Tilberedte matvarer
ikke ellers nevnt

	
5 445

1 Drikkevarer og tobakk 21

11 Drikkevarer 13

111 Alkoholfrie drikkevarer ikke ellers nevnt 4

112 Alkoholholdige drikkevarer 8

Hoy
Sildemjøl
Soyamjøl
Storfe, kufôr A
Svinefór 2

Margarin, vegetabilsk
Margarin, animalsk

Ispinne, stor
Iskrem, firkantet blokk, u.
tørrispakning
Bakepulver, boks
Gerépulver
Majones, plastpose
Sennep, lys, sOt type, sprutflaske
Tomatketchup, sprutflaske
Barnemat, lever med grønnsaker,
glass
Buljongterninger, hOnsebuljong
Morsmjølktillegg, pakke
Champignonsuppe, boks
Tomatsuppe, boks
Gjær
Italiensk salat, i plastemballasje
Eddik, ca. 7%

Selters
VOrter01
Brus
Coca-cola
Solo

Rødvin, 3 typer
Hvitvin, 3 typer
Portvin, 2 typer
Madeira, 1 type
Sherry, 1 type
Rød Vermouth, 2 typer
Rum, hvit, 1 type
Cognac, 3 typer
Whisky, 1 type
Vodka, 1 type
Brigg, lettøl
Pilsener01
Eksport01

877

452

696

756

12	 Tobakk og tobakksvarer
	

8 425

121	 Tobakk, ubearbeidd
	

882
Råtobakk

122	 Tobakk, bearbeidd
	

7 543
Sigaretter, med filter, 20 stk.
Sigaretter, uten filter, 20 stk.
Sigarer, 10 stk.
Rulletobakk, pakke
Pipetobakk, pakke
Snus, nr. 1
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Tabell 9 (forts.).	 Beregningsgrunnlaget for engrosprisindeksen. Representantvarer etter SITC

SITC-
kode

Varebeskrivelse/SITC
Forstegangsomsetning
innenlands 1974
(Verdi i 100 000 kr)

Varebeskrivelse/
representantvarer

2 Råvarer, ikke spiselige, unntatt
brenselsstoffer 99 773

21 Huder og skinn, uberedte 603

211 Huder og skinn (unntatt
pelsskinn), uberedte 276

Huder av kalv
Huder av storfe
Lammeskinn

212 Pelsskinn, uberedte 327

22 OljefrO, -nOtter og -kjerner 6 242

221 OljefrO, -nOtter og -kjerner 6 242
Kopra
Soyabønner

23 Rågummi, også syntetisk og
regenerert 662

231 Rågummi, også syntetisk og
regenerert 662

Gummi, plater og blokker

24 TOmmer og trelast 32 472

241 Ved til brensel; trekull 1 217
Ved til brensel, bakhon

242 RundtOmmer og rått tilskåret
tømmer 17 122

SkurtOmmer
Furuslip
Granslip
Trelast av bartrær, grovt.
tilhogd eller tilskåret

243 Skåret eller høvlet last 14 132
Skurlast, planker
Skurlast, bord
Glatt- og faspanel
Utvendig kledning, fint saget
forside
Golvbord, gran, endepløyd
Høvlede lekter

244 Kork, ubearbeidd og korkavfall 1

25 Papirmasse 16 641

251 Papirmasse og papiravfall 16 641
Tremasse, våt, beregnet tørrvekt
Tremasse, tørr
Sulfatcellulose, ubleikt, tørr
Sulfatcellulose, bleikt
Sulfittcellulose, ubleikt, 	 tørr
Sulfittcellulose, bleikt

26 Tekstilfibrer 2 055

262 Ull og andre dyrehår 695
Ull, vanlig hvit

263 Bomull 258
Bomull, ukardet

264 Jute . 	 .

265 Vegetabilske fibrer, unnt.
bomull og jute . .

266 Syntetiske og kunstige
tekstilfibrer 987

Cellull
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Tabell 9 (forts.). Beregningsgrunnlaget for engrosprisindeksen. Representantvarer etter SITC

Varebeskrivelse/SITC
FOrstegangsomsetning

Varebeskrivelse/
innenlands 1974
(Verdi i 100 000 kr)	

representantvarer

Tekstilavfall og filler 70

Rå gjOdningsstoffer og rå mineraler,
unntatt kull og mineralolje 13 453

Rå gjOdningsstoffer • 	 0

Stein, sand og grus 6 522
Sand, unntatt metallholdig,
karpet
Skifer, umalt
Pukkstein og kultstein
Asfaltgrus, betong
Kalkstein, umalt

274	 Svovel og urOstet svovelkis
Svovelkis, urOstet

275	 Naturlige slipestoffer, heru.
industridiamanter

276 Andre rå mineraler	 2 882
Kaolin
Kvarts, umalt
Salt, grovt

28	 Malmer
	

18 853

281	 Jernmalm, slig og konsentrat
	

1 476
Pellets
Jernmalms lig

282 Avfall og skrap av jern og stål 	 626

283 Malmer, slig og konsentrater av
ikke-jernholdige uedle metaller	 16 249

SITC-
kode

267

27

271

273

Koppermalm (konsentrat)
Sinkmalm (konsentrat)
Blymalm (konsentrat)
Titanmalm
Nikkelmatter

284	 Ikke-jernholdig avfall og skrap
	

399

285	 SOlv- og platinamalmer	 103

29	 Animalske og vegetabilske råvarer,
ikke ellers nevnt

	
8 792

291 Animalske råvarer ikke ellers
nevnt
	

1 221
Guano, rå

292 Vegetabilske råvarer ikke
ellers nevnt
	

7 571
ROdklOverfrO
TimoteifrO
Sildolje

3	 Brenselsstoffer, smøreoljer,
elektrisk strOm mv.	 135 239

32	 Kull, koks og briketter
	

5 164

321	 Kull, koks og briketter
	

5 164
Kull
Koks, 3 typer
Koks
Koksgrus

33	 Mineralolje og mineral-
oljeprodukter
	

73 823

331	 Mineralolje, rå og delvis
raffinert
	

29 509
Jordolje, rå
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Tabell 9 (forts.). Beregningsgrunnlaget for engrosprisindeksen. Representantvarer etter SITC

SITC-
Varebeskrivelse/SITC

kode

Forstegangsomsetning
Varebeskrivelse/

innenlands 1974
(Verdi i 100 000 kr)	

representantvarer

332 Mineraloljeprodukter	 44 314
Flypetroleum
Nafta
Bilbensin, 2 typer
Motorolje, bil
SmOreolje, industri
Fyringsolje, 2 typer
White spirit
Parafin til fyring
Petrolkoks

34	 Gass	 284

341	 Gass, naturlig og tilvirket	 284

35	 Elektrisk strOm	 55 968

351	 Elektrisk strOm	 55 968
Elkraft til kraftintensiv industri,
kontrakt
Elkraft til bergverksdrift og
industri ellers (ikke kraftinten-
siv industri), kontrakt
Elkraft til bergverksdrift og
industri ellers (ikke kraftintensiv
industri), tariff T 3
Elkraft til bergverksdrift og
industri ellers (ikke kraftintensiv
industri), tariff T 4
Elkraft til bergverksdrift og
industri ellers (ikke kraftintensiv
industri), annen T-tariff
Elkraft til andre elverk, også fra
sameierverk, kontrakt
Elkraft til andre elverk, også fra
sameierverk
Elkraft til andre elverk, tariff
Elkraft til husholdninger og jord-
bruk, tariff H 4
Elkraft til husholdninger og jord-
bruk, tariff H 5
Elkraft til husholdninger og jord-
bruk, tariff H 3
Elkraft til privat og offentlig
tjenesteyting, tariff T 4
Elkraft til privat og offentlig
tjenesteyting, annen T-tariff
Elkraft til privat og offentlig
tjenesteyting, tariff T 3
Elkraft til bedrifter i eget foretak
Direkte import, kontrakt
Direkte import, tilfeldig
Elkraft til elektrokjeler, til-
feldig
Elkraft til transport, kontrakt
Elkraft fra SamkjOringen til elverk,
4 regioner, tilfeldig

4 Dyre- og plantefett, -olje og voks 5 658

41 Dyrefett og -oljer 1 082

411 Dyrefett og -oljer 1 082

42 Plantefett og -oljer 2 773

421 Planteoljer, blOte ("soft oils") 2 591
Kokosolje
Soyaolje
JordnOttolje

422 Andre planteoljer 182

43 Bearbeidd dyre- og plantefett,
-olje og voks 1 803
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Tabell 9 (forts.). Beregningsgrunnlaget for engrosprisindeksen. Representantvarer etter SITC

SITC-
Varebeskrivelse/SITC

kode

Førstegangsomsetning
Varebeskrivelse/

innenlands 1974
(Verdi i 100 000 kr)	

representantvarer

431	 Bearbeidd dyre- og plantefett,
olje og voks
	

1 803
Kokt linolje
Animalske fettsyrer
Spisefett, herdet
Vegetabilske oljer og fettstoffer

5	 Kjemikalier
	

67 599

51	 Kjemiske grunnstoffer og
forbindelser
	

21 239

512	 Organiske kjemikalier
	

7 558
Ace tylengass
Maursyre
Olje- og fettsyrer
Dicyandiamid

513	 Uorganiske kjemikalier:
Gunnstoffer, oksyder og
halogene salter
	

11 054
Klor
Oksygen
Saltsyre
Akkumulatorsyre
Svovelsyre 100% H2SO4
Natronlut
Sinkoksyd (sinkhvitt)
Aluminiumoksyd
Titanolcsyd
Salpetersyre
Amoniakk, komprimert
Silicium over 967. Si

514 Andre uorganiske kjemikalier 	 2 602
Aluminiumfluorider
Kalsiumklorid
Kalsinert soda
Krystallsoda
Siliciumkarbid
Kaisiumkarbid
Vannglass

515	 Radioaktive stoffer o.l.	 25

52	 Mineralsk tjære og rå kjemikalier
av kull, olje og gass	 194

521	 Mineralsk tjære og rå kjemikalier
av kull, olje og naturgass	 194

Steinkulltjære
Kreosotolje

53	 Farge- og garvestoffer	 8 927

531	 Syntetiske organiske fargestoffer,
naturlige indigo og substrat-
pigmenter	 642

532	 Farge- og garvestoffekstrakter
og syntetiske garvestoffer	 64

533	 Farger, malinger, fernisser o.l. 	 8 221
Lakk, 3 typer
Lynol
Innendørs maling, latex maling
Innendørs maling, alk dholdig,
2 typer
Utendørs maling, alkydholdig
Beis, utendørs
Bunn-stoffer

54	 Medisinske og farmasøytiske
produkter	 5 095



SITC-
Varebeskrivelse/SITC

kode

541 Medisinske og farmasøytiske
produkter

40

Tabell 9 (forts.). Beregningsgrunnlaget for engrosprisindeksen. Representantvarer etter SITC

554	 Såpe, rense- og polermidler

FOrstegangsomsetning
innenlands 1974
(Verdi i 100 000 kr)

Varebeskrivelse/
representantvarer

5 095
Gasbind
Medisinske og farm.
Vitaminmiksturer, 2
Vitamintabletter, 2

produkter
typer
typer

Plaster til medisinsk bruk

5 935

341

2 012
Barbervann, flaske
Hudkrem, 2 typer
Pudder, fast pudder
Leppestift
Antitranspirasjonsmidler, stift
Antitranspirasjonsmidler, spray
Tannkrem med fluor
Shampo, 2 typer
Hårspray
Hårkrem
Leggevann
Barberskum

3 582
Grønnsåpe, vegetabilsk, pakke
Husholdningssåpe
Toalettsåpe, flytende
Toalettsåpe i håndstykker
Vindusvask
Oppvaskmiddel, flytende, flaske
Rengjøringsmidler, flytende, flaske
Maskinoppvaskmiddel
Vaskepulver, 3 typer
Skurepulver
Skokrem
Metallpuss

. .

55	 Flyktige oljer og luktestoffer,
toalettmidler, rense- og
polermidler

551	 Flyktige oljer og velluktende
stoffer

553 Parfymer og kosmetikk

56	 GjOdningsstoffer, ikke rå

561	 Gjødsel, ikke rå .

Urea til gjødsel
Kalksalpeter
Kaliumklorid
Kaliumsulfat
Fullgjødsel, 2 typer
BlomstergjOdning, flaske

57	 Sprengstoffer

571	 Sprengstoff	 . .

Krutt
Sprengstoff, 2 typer
Fenghetter
Haglpatroner
Ammunisjon, deler, hylser
Ammunisjon, deler, mantelkopper

58	 Plast, regenerert cellulose og
kunstharpiks	 16 580



SITC-
Varebeskrivelse/SITC

kode

Førstegangsomsetning
innenlands 1974
(Verdi i 100 000 kr)

	representantvarer
Varebeskrivelse/
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Tabell 9 (forts.). Beregningsgrunnlaget for engrosprisindeksen. Representantvarer etter SITC

581	 Plast, regenerert cellulose og
kunstharpikser 16 580

Golvbelegg, vinyl, mOnstret
Golvbelegg, vinylfliser
Alkyder
Polyetylener
Polypropylen
Polystyren
Polyvinylklorid, pulver
Potyvinylacetat, dispensjoner
Plater, isopor
Plasttape, 3 typer
Duk og folier av plast
Rørdeler av polyvinylklorid
Rør av polyvinylklorid
Takrenne av polyvinylklorid
ROr av polyetylener
Slanger av polyecytener

59	 Kjemiske produkter, ikke ellers
nevnt	 5 830

599 Kjemiske produkter, ikke ellers
nevnt	 5 830

Potetmj01, pakket, pose
Konsentrert sulfitt ay . lut
Insekt- og soppdrepende midler
Hudlim
Beinlim
Klebemidier (lim), i pakninger
ikke over 1 kg pr. stk.

6	 Bearbeidde varer, hovedsakelig
gruppert etter materiale	 228 964

61	 Lær, lærvarer og beredte pelsskinn	 1 650

611	 Lat. 	1 006
Sålelær, kupons
Sålelær, buker
Forgarvet
Overlær, narvet, fettet
Overlær, glatt, fettet
Overlwr, annet

612 Varer av lær eller kunstlær
ikke ellers nevnt	 341

613	 Pelsskinn, garvede eller beredte	 303

62	 Gummivarer	 6 165

621 Halvfabrikata av gummi	 1 365
Gummis 1 anger 5 typer

629	 Gummivarer, ikke ellers nevnt	 4 800
Transportbånd av vulkanisert gummi
Kilereimer av vulk. gummi
Sykkeldekk
Diagonaldekk, for personbiler
Radialdekk, for personbiler
Diagonaidekk, for lastebiler
Regummierte dekk for lastebiler
Traktordekk

63	 Varer av tre og kork (unntatt
møbler)

631	 Fin6r, kryssfin6r, kunstig tre
og bearb. trevarer, ikke ellers
nevnt

32 272

7 70)
Listverk	 -
Sponplatr, finerte
Sponplater, 3 dimensjoner
Sponplater med belegg av plast
Kryssfin6r, 3 typer
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Tabell 9 (forts.).	 Beregningsgrunnlaget for engrosprisindeksen. Representantvarer etter SITC

SITC-
kode

Varebeskrivelse/SITC
Forstegangsomsetning
innenlands 1974
(Verdi i 100 000 kr)

Varebeskrivelse/
representantvarer

632 Trevarer, ikke ellers nevnt 24 489
Trekasser til emballasje
SildetOnner
Parkett, lamell
DOrer, 4 typer
Vindu, med isolerglass
Andre vinduer
Lastepaller av tre

633 Korkvarer 82

64 Papir og papp og varer derav 27 712

641 Papir og papp 16 806
Avispapir
Trykkpapir, treholdig
Skrivepapir
Tapetpapir
Kraftpapir til emballasje, bleikt
Sulfittpapir til emballasje,
over 30 g pr. m 2 , ubleikt
Ullpapp
Korrugeringspapir for bOlgepapp,
fluting
Falsekartong
Kraftliner, ubleikt
Veggpapp
Greaseproofpapir
Papirtape
Husholdningspapir
Toalettpapir, krepp
Trefiberplater, harde
Trefiberplater, halvharde
Trefiberplater, porOse
Trefiberplater, panelplater, m/fals
Papir, bestrOket eller imii.regnert
med plast
Tapeter, vinyl på papir

642 Varer ay papirmasse, papir
og papp	 10 906

Babybleier
Hyllepapir
Sigarettpapir, pakke
Konvolutter, 2 typer
Skriveblokk
Mangfoldiggjøringspapir
Kontorpapir, offset
Matpapir
Pappkasser, standard
Pappkasser, hermetikk
Esker og kasser av massiv papp
Papirsekker
Poser av papir
Aseptisk emballasje, puddinger
etc., 3 dl
Bokser for mjølk, flOte etc.,
av papp
Aseptisk emballasje, juice etc.,
1 liter
Pappemballasje, mjølk, 2 liter
Aseptisk emballasje, juice etc.,
2d1
Pappemballasje, mjølk, 1 liter
Servietter
Kladdeblokk
Telefonblokk, 5-delt

65	 Garn, metervarer og ferdige
tekstiler	 26 568
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Tabell 9 (forts.). Beregningsgrunnlaget for engrosprisindeksen. Representantvarer etter SITC

Førstegangsomsetning
innenlands 1974
(Verdi i 100 000 kr)

651	 Garn og tråd
	

4 994
Garn av endeløse syntetiske
tekstilfibrer, ikke i detalj-
opplegging
Garn av endeløse kunstige
tekstilfibrer, ikke i detalj-
opplegging
Ull, kardegarn, ikke i detalj-
opplegging
Ull, kamgarn, ikke i detalj-
opplegging
Ull, kardegarn, i detaijopplegging
Ull, kamgarn, idetaljopplegging
Bomullsgarn, ikke i detalj-
opplegging
Garn av korte, syntetiske tekstil-
fibrer, ikke i detaljopplegging
Garn av korte, syntetiske tekstil-
fibrer, i detaljopplegging
Garn av korte, kunstige tekstil-
fibrer,	 ikke i detaljopplegging

652 Vevnader av bomull 2 613
Bekledningsvevnader av bomull,
dongeri
Bekledningsvevnader av bomull,
trykt kjolestoff
Utstyrsvevnader av bomull, 2 typer

653 Tekstilvevnader av andre
materialer enn bomull 6 255

Bekledningsvevnader av ull, 7 typer
Utstyrsvevnader av ull, mObelstoff
Bekledningsvevnader av synt.
tekstilfibrer, 2 typer
Utstyrsvevnader av synt. 'tekstil-
fibrer
Utstyrsvevnader av kunst. tekstil-
fibrer (dekorasjonsstoff)
Boblestoff, nylon, fåret, synt.
isolasjonsstoff

654	 Tyll, kniplinger, broderier, band,
fletninger etc.	 709

655	 Spesialartikler av tekstilfibrer	 5 607
Maskinfilter av ull
Tau av syntetiske tekstilfibrer,
2 typer
Tekstilstoff, plastbelagt
Presenningsduk
Bordduk, belagt med plastmateriale

656	 Andre ferdige varer, helt eller
delvis framstilt dV tekstilmateriate	 3 402

Ullteppe, enkelt, alm.kval.,
mønstret, vekt ca. 1,2 kg
Ullpledd, vekt ca. 1,1 kg
Pledd, annet, vekt ca. 1,3 kg
Skureklut
Laken, farget, glatt,
str. 14G x 220 cm
Dynetrekk, krepp, str. 140 x 200 cm
Sengesett, glatt, 3 deler,
strykefritt
Kjøkkengardiner, sett, av synt.
fibrer
Telt, dobbelt, av nylon

657	 Golvbelegg, veggtepper mv. 	 2 988
Golvteppe av ull, 170 x 240 cm
Vegg til vegg teppe av syn t .
fibrer, gummiunderlag
Golvbelegg av tekstilbånd (f.eks.
filt) med belegg av plastmat.

SITC-
Varebeskrivelse/SITC

kode
Varebeskrivelse/
repres entantvarer
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Tabell 9 (forts.). Beregningsgrunnlaget for engrosprisindeksen. Representantvarer etter SITC

SITC-
Varebeskrivelse/SITC

kode

Forstegangsomsetning
innenlands 1974	

Varebeskrivelse/

(Verdi i 100 000 kr)	
representantvarer

66	 Produkter av ikke-metalliske
mineraler
	

25 820

661	 Kalk, sement og bearb. bygnings-
materialer unnt. glass- og
leirvarer

Sement, mursement, sekk 5 40 kg
Sement, standard, sekk 5 50 kg
Sement, klinker
Takskifer, 3 typer

662	 Teglverksprodukter o.l.	 1 550
Ildfast murstein
Murstein, 5 typer
Takstein, 3 typer

663 Mineralske produkter ikke ellers
nevnt, unnt. glass- og leirvarer	 12 918

Ferdigblandet betong, med
standard sement
Ferdigblandet betong, med
rapid sement
Kumringer, 2 typer
Kjegler
Septiktank, 2 typer
Mineralull, 3 typer
Lettbetong, armert
Lettbetong, uarmert

664	 Glass	 3 572
Vindusglass, A. kvalitet
Standard isolerglass, 120 x 120 cm,
12 mm luft og 3 mm glass
Glassull (glassvatt)

665	 Glassvarer
Konservesglass, 1 liter
Flasker, 4 typer

666	 Pottemakerarbeid, fajanse og
porselen	 960

Tallerken, flat, porselen
m/overglasurdekor
Kaffekopp i porselen,
m/overglasurdekor
Juleplatte

667 Edle og halvedle steiner og
perler, ubearbeidde og bearbeidde 	 151

67	 Jern og stål
	

43 306

671	 Råjern, speiljern, jernsvamp,
pulverisert jern og stål og
ferrolegeringer

Rujern, stålverkskvalitet
Rujern, stOperikvalitet
Ferromangan.
Ferrosilicium, omregnet til
75 prosent Si
Ferrosilicomangan
Ferrokrom

672 Blokker (ingots) og andre primære
former, herunder emner til
sOmlOse rOr

Blooms, billets av jern og stål
Slabs og platiner av jern og stål



Varebeskrivelse/
repres entantvarer

Forstegangsomsetning
innenlands 1974
(Verdi i 100 000 kr)

SITC-
Varebeskrivelse/SITC

kode

Bly i b' okker

45

Tabell 9 (forts.). Beregningsgrunnlaget for engrosprisindeksen. Representantvarer etter SITC

673	 jern- og stålstenger, vinkel-
og profilstål;	 valsetråd av
jern og stål 11 454

Universaljern og -stål,
plater av jern og stål 15 523

Band av jern eller stål 1 153

Skinner mv. av jern eller
Stål 241

Trukket tråd av jern eller
stål, unntatt valsetråd 1 961

ROr og -deter av jerñ eller stal 8 518

Andre st6pte eller smidde varer
av jern eller stål, ubearb. 1 097

Ikke-jernholdige metaller 20 580

Solv og platinametaller 1 263

Kopper 5 897

Nikkel 210

Aluminium 10 699

Bly 592

Sink i 049

Tinn 618

Andre uedle metaller 252

674

678

679

68

681

682

683

684

675

676

677

685

686

687

689

Stangstål, valsetråd
Stangstål, kamstål
Stangstål, armeringsstål, glatt
Stangstål, blankt
Stangstål, annet rundstål
Profilstål, 80 mm og derover,
3 typer
Borstal, 2 typer

Stålplater, 5 typer
Universalstål
Plater av jern eller stål, under
3 mm, med overdrag av tinn

Ståltråd, patentert

Støpejernsrør, 2 typer
Stopeiernsrør
Aduserrordeler
Stålrør, 4 typer
Smijernsror

JernstOpegods (deler my

SOlv, i plater
Platina

Stenger av messing
Valsetråd av ulegert kopper
Plater av messing
Rør ay . kopper
Rørdeler, fittings av legert
kopper
Kobling for plastrør, messing
Kopper i blokker, primærmetall,
ulegert

Nikkei i blokker eller barrer,
primærmetall, ulegert

Aluminium i blokker eller barrer,
primærmetall, ulegert
Aluminium i blokker eller barrer,
legert
Profiler av al , minium
Aluminium i plater

Sink, primærmetall, ulegert,
.1.bearbeidd

Tinn, sekundærmetall, ulegert

Magnesium, ulegert
Magnesium, legert
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SITC-
Varebeskrivelse/SITC

kode

Forstegangsomsetning
innenlands 1974	

Varebeskrivelse/

(Verdi i 100 000 kr)	
representantvarer

69	 Arbeider av uedle metaller
	

44 891

691	 Ferdige konstruksjoner og
deler, ikke ellers nevnt

	
14 808

Drer av jern og stål, for
tilfluktsrom, A 60
Dorer av jern og stal,
branndOr, A 60
SkyvedOrer av aluminium
FOringskanter av aluminium

692 Metallbeholdere for oppbevaring
og transport
	

4 478
Oljetanker, 3 typer

693	 Trådvarer, unnt. isolerte elektr.
ledninger, av uedelt metall

	
2 860

Kabler av jern eller stål uten
elektrisk isolering
Kabler, alum., med kjerne av
stål (stålaluminiumskabler)

694	 Spiker, skruer, muttere, bolter,
nagler o.l. varer av jern, stål
eller kopper
	

2 711
Trådstift, blank, firkant
Treskruer av jern eller stål
Skruer med diameter 12 mm og over,
av jern eller stål
Bolter, gjengede, av jern eller stal

695 HåndverktOy og maskinverktøy	 2 660
Bergbor
Spader, type hagespade
Skyfler, type betongskyffel
Spader, type spadegreip
Håndsag, 2 typer
Sagblad, 4 typer
Hammer, snekkerhammer
Rortenger
Pumpetenger
SkrunOkler, fastnOkkel
SkrunOkler, skiftenOkkel

696	 Kniver, skjeer, gafler, sakser mv.	 759
Spisebestikk, rustfritt stål,
2 typer
Bestikk, rustfritt stal, 2 typer

697	 Husholdningsartikler av uedle
metaller	 2 080

Kaminer, hjOrne, for fast brensel,
ikke emaljert
Vedovner, emaljert
Peisinnsats m/fyrrist
Peisovner, emaljert
Oljekamin, rett vegg, emaljert
Jernstekepanne
Kasserolle, rustfri, ca. 4 1,
m/lokk
Husholdnings- og sanitærartikler
av rustfritt stål
Kaffekjele, alum., tykkbunnet,
ca. 2 1
Kasserolle, alum., tykkbunnet,
ca. 5 1

698 Varer av uedle metaller ikke
ellers nevnt	 14 535

StalstOpegods, 3 typer (deler)
Persienner av aluminium
Stiger av aluminium
Sylinderlåser
SylinderlasnOkkel
MObelbeslag
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SITC-
Varebeskrivelse/SITC

kode

FOrstegangsomsetning .
Varebeskrivelse/

innenlands 1974
(Verdi " 100 000 kr) 	

representantvarer

698 Varer av uedle metaller ikke
ellers nevnt (forts.)

DOrvrider, med håndtak av plast
DOrvrider, av hel messing
DOrbeslag, fjærhengsel
MObelknotter, messing, bOrstet
Dorhåndtak, 2 typer
DOrvrider, av hel aluminium
Flaskekapsler, crown-kork
Sveiseelektrode
SnOkjettinger

7

71

711

Maskiner og transportmidler

Maskiner, ikke-elektriske

Primærkraftmaskiner, unnt. elektriske

165 811

76 179

12 956

Skilter, navneplater o.l.
av uedelt metall
Tinn suvenirer

Gassturbiner
Båtmotorer, bens)—	 ca.	 12 hk
2 syl.,	 2 typer
Stempeldrevne, stas °mere motorer
700 E hk og over
Båtmotorer, diesel, 4 typer
Stasjonær motor, diesel, ca.	 15 hk
industri/hjelpemotor

7 12 Landbruksmaskiner og -redskap 4 840
Ploger,	 for traktor
KunstgjOdseisspreder, for traktor
Potetsettemaskin
Motordrevne plenklippemaskiner
Skurtresker, selvgående
F6rhOstere 9 for traktor
Mjølkemaskin
Traktorer, motoreffekt 40-59 hk SAE
Hagebrukstraktcr, to hjul

714 Kontormaskiner 4 609
Skrivemaskiner, kulehode
Skrivemaskiner, ikke elektriske
Regnemaskiner, bordmaskiner
Regnemaskiner, type minikalkulator
Dataterminal
Kassaapparat

715 Metallbearbeidingsmaskiner 2 693
Benkeboremaskiner
Fresemaskiner
Skjæreapparat for metall med gass
Deler til apparat for sveising

717 Tekstil- og lærbearbeidings-
maskiner i 454

Symaskiner, til husholdningsbruk,
for flere syoperasjoner
Symaskiner, til husholdningsbruk,
"Sikk-sakk" maskiner
Klesrulle, elektr

718 Maskiner for spesielle industrier 10 923
Gravemaskiner, med egen framdrift,
m/bakgraver
Gravemaskiner, type BrOyt,
m/bakgraver
Gravemaskiner, type BrOyt,
m/ forgraver
Maskiner for prod. av papirmasse,
deler, 2 typer
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Tabell 9 (forts.). Beregningsgrunnlaget for engrosprisindeksen. Representantvarer etter SITC

SITC-
Varebeskrivelse/SITC

kode

FOrstegangsomsetning
innenlands 1974	

Varebeskrivelse/

(Verdi i 100 000 kr)	
representantvarer

719	 Ikke-elektriske maskiner,
apparater og deler, ikke
ellers nevnt
	

38 704
Kraner og ventiler, radiatorventil
Kraner og ventiler, vakuumventiler
Oppvaskbatteri, type ett-greps,
med svingbar tut
Tappekran 1/2" med utvendig
gjenging og slangekobling
Oppvaskbatteri, type standard, med
to kraner
Kraner og ventiler, slusekraner
Batteri for kar og dusj, type
standard, med to kraner
Kraner og ventiler, stoppekraner
Husholdningsvekt
Sentrifugalpumpe, 2 typer -
Kompressor, luft, transportable,
med forbrenningsmotor, 2 typer
Maskinpumpe
Kompressor, luft, med elektromotor
Elektrotaljer, med wiretrommel
Elektrotaljer, med kjetting
Vinsjer
LOftekraner, for lastebiler
LOftekraner, byggekran
Loftekraner, skogskran
Kule- og rullelager
Tannhjul
Friksjonshjul
Gear
Oppvaskmaskin, helautomatisk
Gaffeltruck

72	 Elektriske maskiner, apparater og
materiell	 57 754

722 Elektriske kraftmaskiner og
bryteranlegg	 14 541

Kortsluttmotorer, 2 typer
Måletransformatorer
Andre transformatorer under 30 kWA
Andre transformatorer 30 kWA
til 2 000 kWA
Andre transformatorer over
2 000 kWA
Statiske omformere
Likeretterapparater
Brytere, 5 typer
StOpsel
Stikkontakt
Koblingsboks
Sikringsskap

723 Materiell for strømfordeling	 7 651
Kabler, isolerte luftkabler
Kabler, koaksialkabel, ytre
diameter under 40 mm
Elektriske ledninger, tynne
entrådet, plastisolerte
Elektriske ledninger, to ledere,
plastisolerte, for installasjon
i bolighus eller likn. anvendelser
Elektriske ledninger, åpent og
lukket anlegg
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Tabell 9 (forts.). Beregningsgrunnlaget for engrosprisindeksen. Representantvarer etter SITC

SITC-
Varebeskrivelse/SITC

kode

Førstegangsomsetning
Varebeskrivelse/

innenlands 1974
(Verdi i 100 000 kr)

representantvarer
.     

724	 Telekommunikasjonsapparater
	

15 377
Automatiske telefonsentraler
Smal-bånds radiolinker med
bærefrekvens terminal
Høyttalere
Sendere og mottakere for radio-
telegrafi eller radiotelefoni
Transistorradioer, 2 typer
Kassettspiller
Radioforsterkere, 2 typer
Farge-TV
Sort/hvitt TV

725	 Elektriske husholdningsartikler	 7 299

726 Elektriske instrumenter og apparater
til medisinsk, bruk og radiologiske
apparater

729 Andre elektriske maskiner og
apparater

500

12 386

Kombinert kjøle- og fryseskap,
ca. 250-300 1
Kombinert kjøle- og fryseskap,
ca. 350-400 1
Kjøleskap, ca. 200 1
Kjøleskap, ca. 250-300 1
Fryseboks, ca. 350-400 1
Fryseskap, ca. 250-300 1
Vaskemaskiner, helautomatiske,
2 typer
Vaskemaskiner, halvautomatiske
Kokeplater til elektriske komfyrer
Støvsuger, til husholdn.
Støvsuger, andre
Mixmaster, for tilkobling av
flere typer apparater
Varmtwinnsbeboldere, 200-300 1
Varmtvannsbeholdere til termobenk
Elektriske ovner, 4 typer
Strykejern, med termostat, vanlig
Elektriske komfyrer

Kraftkondensator
Batterier, trans batterier,
1,5 volt
Batterier, bil, 12 volt,
60 amp. timer
Håndverktøy, elektr. vanlig drill
Håndverktøy, elektr, slagdrill
Glødelamper, matt, 3 typer

73	 Transportmidler	 31 878

731	 Rullende materiell til jernbaner
og sporveier	 1 350

732 Motorkjøretøyer	 21 088
Personbiler, 10 merker
Lastebiler, 5 merker
Varebiler, 4 merker
Mopeder
Motorsykler
Bildeler, frontrute til personbil
Bildeler, eksosaniegF til
personbiler
Bildeler, clutch m/disk og lameller

støtfanger til personbil

733 Andre kjøretøyer	 2 849

734	 Luftfartøyer
	

3 882
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Tabell 9	 (forts.).	 Beregningsgrunnlaget for engrosprisindeksen. Representantvarer etter SITC

SITC-
kode

Varebeskrivelse/SITC
FOrstegangsomsetning
innenlands 1974
(Verdi i 100 000 kr)

Varebeskrivelse/
representantvarer

735 Skip og bater 2 709
Hyttesnekke, av plast, m/motor
og køyer
Landstedbåt, av plast, åpen for
roing og utenbordsmotor
Komb. seil- robåt, av plast
Livbåter, av plast

8 Forskjellige ferdigvarer 100 711

81 Sanitær-, varme- og lysutstyr 4 906

812 Sanitær-, varme-, lysutstyr
og deler 4 906

Kombinasjonsklosett m/stoppekran,
sort sete og lokk
Vask av porselen, hvit
Benkebeslag av rustfritt stal
Vegglampe med 2 lys, blankpolert
eller patinert messing
Bordlampe til skrivebord
Annet elektrisk belysningsutstyr
av uedelt metall for glOdelamper
Golvlampe m/skjerm
Elektrisk belysningsutstyr av
uedelt metall, for lysstoffrOr

82	 MObler	 20 443

821	 Mobler o.l.	 20 443
Dyner av dun eller fjær
Sovepose, dun
Sovepose av syntetiske tekstil-
fibrer
Treseter sofa, toseter sofa,
lenestol (3-2-1) med trekk av stoff
Sovesofa (hjørnesofa), weekend
langbenk
Sofa, 3 seteputer og 3 ryggputer
med trekk av stoff
Sofabenk, ca. 2 m lang, 1 setepute,
3 ryggputer med trekk av stoff
Hvilestoler, lenestoler
Spisestuestol, enkel, stoppet sete,
lakkert eller beiset furu/bOk
eller eik
Spisebord, rundt, 110-115 cm i
diam. med 2 lOsplater, lakkert
eller beiset furu/bOk eller eik
Salongbord, uten hylle, ca.
140 x 80 cm, beiset bOk/bjerk
eller eik
Kommode med 5 skuffer, beiset
furu/bOk eller eik
Veggseksjon, 90 cm bred, på sokkel,
underskap med 2 dOrer, overskap med
3-4 bokhyller. Beiset bOk/bjerk
eller eik
Leksepult, ca. 100 x 60 cm, skuffe-
seksjon på sokkel, beiset furu/bOk
eller eik
Garderobeskap
Skap, overskap til kjOkkenseksjon
Skap, underskap til kjOkkenseksjon
Termobenk, ca. 150 cm
Barneseng, uten madrass, malt
Madrass med fjærinnlegg, str.
75 x 200 cm
Madrass av skumplast, med trekk
av tekstilstoff, str. 85 x 200 cm



Reiseeffekter, vesker o.l. 322

Reiseeffekter, vesker mv. 1 322

Klær 25 623

Klær 24 753

83

831

84

841
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Tabell 9 (forts.). Beregningsgrunnlaget for engrosprisindeksen. Representantvarer etter SITC

SITC-
Varebeskrivelse/SITC

kode

Førstegangsomsetning
Varebeskrivelse/

innenlands 1974
(Verdi	 100 000	 )	

representantvarer

821	 Møbler o.l. (forts.
Sofabenk av metall, ca. 2 m lang,
1 setepute, 3 ryggputer med stoff
Skolestol av stålrør, stabelbar
Hyller og reoler av metall,
hyller perforert
Hyller og reoler av metall,
reolramme

Kofferter, av kunstlmr
Skulderveske, av kunstlær
Dokumentmappe, av kunstlær
Ryggsekk for herre, nylonstoff

Dame strOmpebukse, av syntetiske
tekstilfibrer
Dame strOmpebulise, av ull
Herresokker, kamgarn (ikke
ankelsokker) av ull
Herre ankelsokker, av syntetiske
tekstilfibrer
T-shirt, bomull
Herre underbenklær (truser), bomull
Herrelongs, ull
Herre underbenklear (truser),
9:‘, syntetiske fibrer
Dametruse, bomull
Herre V—genser, ull
Damegenser, ull
Sparkebukse, 0-2 år
Dame nattkjole, lang, lange ermer,
bomullsjersey
Sportsjakke/bluse for herrer,
av poplin
Kjeledress, herre, drill
Herre vinterfrakk, ull
Herrekappe av polyester/bomull
Herreparkas av sync. fibrer med
avtagbart
Herredress (jakke og benhL ),
kamgarn
Herrejakke, kardPgarn
Herrebenklær_, dongeri
Benklær for herrer, av syntetiske
tekstilfibrer (type kamgarn)
Fritidsbenklær for herrer, av
syntetiske tekstilfibrer
Berrebenklmr, kamgarn, ull
Gutte dynejakke, nylon, str. 10 år
Dameforkle, lange ermer, nylon
eller bomull
Vamser, for damer, vevd, av ull
Damekofte, ull
Dame vinterkåpe, ull
Damekappe, polyesterdbomull
Dameskjørt, rett, kamgarn
Kåpe, syntetiske tekstilfibrer
Damekjole, crimplene, todelt,
f6ret skjørt
Kjole, syntetiske tekstilfibrer
Dame langbukse, vevd stoff,
terylene, trevira e.l.
Dame skjortebluse, bomull, enkel
utf.
Barebukse, plastbelagt tekstil,
str. 4 år
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Forstegangsomsetning
innenlands 1974
(Verdi i 100 000 kr)

841	 Klær (forts.)
Langbukse forbarn, cordflOyel,
str. 10 år
Barnejakke, plastbel. tekstil,
str. 4 år
Damehatter, melusin (hår)
Herre mansjettskjorte, mOnstret,
bomull
Herre sports- og fritidsskjorte,
bomull
Herre mansjettskjorte, hvit
Herre mansjettskjorte, kulørt,
ensfarget
Herreskjorte, ensfarget, med
kort erm

842	 Klær (unnt. hatter og andre
hodeplagg) og andre varer av
naturlig pelsskinn	 870

85	 Skotøy	 5 293

851	 FottOY	 5 293
Herre skistøvler, nr. 42, av krom-
garvet, impregnert sportslmr,
pa-vulkanisert eller påklebet
yttersåle, uten f6r
Herre skistøvler, nr. 42, av krom-
garvet, impregnert sports lær,
på-vulkanisert eller påklebet
yttersåle. Helf8ret med kraftig
S toff-fór
Herre spasersko, nr. 42, alm. enkel
overdel av glatte bokssider.
Enkel, kraftig lærsåle
Herre spasersko, nr. 42, alm.
enkel overdel av glatte bokssider,
skaftefór av skinn og forlærsf8r
av stoff, klebet. Enkel gummibunn
Damesko uten snOring (mokasiner),
nr. 38, alm. enkel modell, overdel
av skinn, med lærsåle. Lav hæl
Damepumps med platåsåle, nr. 38,
overdel av lær av bokstype, hæl
og såle trukket med samme lærtype
Barnesko med platåsåle, med overdel
av lær, nr. 27
Dame spaserpumps, klebet, nr. 38,
alm. enkel modell. Såle av kompo-
sisjonsgummi. Halvhøy, trukket
hæl, overdel av sider, ufclret,
med kappeför
Dame slagstøvler, korte
Herre gummistøvler, type
jaktstOvler
Støvler, gummi, arbeidsstøvler
Gummisko, hvite tennissko

86	 Fotografiske og optiske artikler
mv.	 7 425

861	 Instrumenter og apparater til
vitenskapelig, medisinsk og
optisk bruk og for måling
og kontroll
	

5 292
Brilleglass
Brilleinnfatning
Leseglass, 1.kval., 100 mm
Lupe
Kamera, type lommekamera
Filmframviser, til husholdnings-
bruk, med lydgjengivelse
Filmopptaker, super 8, 5x zoom,
fast håndtak
Temperaturregulator

SITC-
Varebeskrivelse/SITC

kode
Varebeskrivelse/
repres entantvarer
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Varebeskrivelse/SITC
Førstegangsomsetning
innenlands 1974
(Verdi i 100 000 kr)

Varer til fotografisk og
kinematografisk bruk I 319

Ur 814

Forskjellige ferdigvarer, ikke
ellers nevnt 35 699

Musikkinstrumenter, apparater
til opptak og gjengivelse av
lyd og deler til disse 3 307

Trykksaker 15 122

Varer av plast,	 ikke ellers nevnt 8 818

894	 Barnevogner, leketøy, spill
og sportsartikler	 2 850

895 Kontorutstyr og kontorrekvis
ikke ellers nevnt

	
620

896 Kunstverker, samlergjenstander
og antikviteter	 50

897	 Bijouterivarer, gull- og sølv-
smedvarer
	

2 308

Varebeskrivelse/
repres entantvarer

ROntgenfilm, 13 x 18 cm
Film til smalfilmkamera, farge
Film, sort/hvit, smabildefilm,
20 eksponeringer
Film, negativ farge, instamatic
el.likn., 20 eksponeringer

Herre armbåndsur med rem

Piano
Orgel, elektronisk

Barnebok i serie
Konversasjonsleksikon (serie)
Ordbøker norsk/engelsk
Rettskrivningsordbok
6 ukeblader

Bæreposer av polyetylener
Andre poser av polyetylener
Sekker av poiyetylener
Kasser av plast for melkekartonger
Kasser av plast for mineralvann
og 01
Bokser av plast med rominnhold
under 15 1
Brødboks av plast
Oppvaskbalje av piOSt, 10 liter
BOtte av plast, 10 liter

Lego byggeklosser, duplo
Sparkstøtting, vanlig str.
Fiskekroker
Barnevogner
Ski, turlangrenn, med
hardvedkanter
Ski, turlangrenn, med plastsåle
Skibindinger, rottefella
Fotball, lær, str. 5, sort/hvit

Arkiv- og kartotekskap

Halski ode av gull
Kniv med sølvskaft
Spiseskje av sOlv
Lysestake av sølv

SITC-
kode

862

864

89

891

892

893
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SITC-
Varebeskrivelse/SITC

kode

Førstegangsomsetning
Varebeskrivelse/

innenlands 1974
(Verdi i 100 000 kr)	

representantvarer

899	 Ferdige varer, ikke ellers nevnt 	 2 624
Fyrstikker
Stearinlys, type festlys
Stearinlys, plastpose á 10 stk.
Glidelåser
Malerkoster
Malerpensler
Oppvaskbørster
Tannbørste, voksen
Malerruller
Knapper, 4 typer

9	 Varer og transaksjoner, ikke
gruppert etter art	 4 825

941	 Dyr til zoologiske hager, hunder,
katter og andre husdyr	 . .

951 Krigsvåpen og ammunisjon

961	 Mynter (unnt. av gull) som
ikke er legale betalingsmidler 	 • •

991	 Varer, ikke gruppert andre
5 teder
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Tabell 10. Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hovedleverandOr
(næring)

Næringsgruppe
NR-
sektor-
kode

NR-
vare-
kode

Verdi av
norsk

NR-sektor
produksjon

NR-vare
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
repres entantvarer

2

21

Bergverksdrift

Bryting av kull

24 514

676

160 Bryting av kull 676

160 Steinkull, brunkull
og kullbriketter Kull

22 Utvinning av rå-
olje og naturgass 8 500

165 Utvinning av råolje
og naturgass 8 500

168 jord- og skiferolje, Jordolje, rå

23 Bryting og utvin-
ning av malm 7 331

170 Bryting og utvinning
av malm 7 331

171 Svovelkis, urOstet Svovelkis, urOstet

171 Svovel- og magnetkis, rOstet

171 Koppermalm Koppermalm (konsentrert)

172 Jernmalm Pellets
Jernmalmslig

172 Nikkelmalm

172 Sinkmalm Sinkmalm (konsentrert)

172 Annen - malm Blymalm (konsentrert)

172 og molybdenmalm Titanmalm

173 Aluminiummalm (bauxitt)

173 Krommalm -

173 Manganmalm

29 Bergverksdrift
ellers 8 007

175 Bryting og utvinning av
stein, grus og sand 7 354

175 Kvartssand

175 Sand og grus Sand, unntatt metall-
holdig, harpet

_75 Ildfast leire

175 Annen leire

175 Skifer, grovt bearbeidd Skifer, umalt

175 Marmor, granitt, labrador
o.l.

175 Pukkstein o.i. Pukkstein og kultstein
Asfaltgrus, betong

175 Kalkstein, umalt Kalkstein, umalt

175 Mj01 av feltspat

175 Andre mineralske stoffer

180 Bryting og utvinning ellers 653

181 Grafitt

181 Kvarts i stykker Kvarts, umalt

181

181 H

Naturlig bariumsulfat,
tungspat,	 barytt o,l,

Kiselgur 0.1.

181 Glimmer i stykker

181 Steatitt, umalt



724 394

200	 Slakting og annen
produksjon av
kjøttvarer

200 H	 KjOtt og flesk av storfe,
far og svin - ferskt,
kjølt eller fryst

176 501

130 785

33 044
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-
sektor-
kode

NR-
vare-
kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
repres entantvarer

29 Bergverksdrift
ellers (forts.)

181
	

Borater

181
	

Felt- og flusspat
i stykker

181
	

Brenntorv

181
	

Torvstr0

182
	

Salt (nacl)

182
	

Jordfarger, kritt

182
	

Naturlige fosfater

182
	

Naturlig kryolitt

182
	

Gips

182
	

Bitumen, naturlig asfalt

Karbonadedeig
Kjøttdeig
MellomkalvkjOtt, kl. I
Spedkalvkjøtt, kl. II
Oksekjøtt, kl. I
Kukjøtt, kl. I
Kukjøtt, kl. II
Okselever
SvinekjOtt, kl. I
Svinekjøtt, kl. II
Sauekjøtt, kl. I
LammekjOtt, kl. I

Lettsaltet flesk

KjøttpOlser, kokte og
røykte
MedisterpOlser, rå
GrillpOlser
BlodpOlse med rosiner
ServelatpOlse
Fleskepølse
SpekepOlse - salami
SpekepOlse - fårepOlse I
Lungemos
Kokt skinke med svor
Kalverull
Leverpostei

3	 Industri

31 Produksjon av
næringsmidler,
drikkevarer
og tobakk

311 Produksjon av
næringsmidler

200H
	

KjOtt, tOrket, saltet
eller røykt

200H POlser, hermetiske,
røykte, varer av blod
og innmat

200	 KjOtt, ister og annet
fett av svin og fjørfe,
bare import

200 	• Slakteavfall, spiselig

200	 FjOrfe, slaktet og lever
av fjørfe
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-
sektor-
kode

NR-
vare-
kode'

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
repres entantvarer

311 Produksjon av nær-
ingsmidler (forts)

200 KjOtt av hval, kobbe
og reinsdyr

200 H Menneskehår, dyrehår og
bust, ubearbeidd

200 H Tagl og avfall derav

200 Tarmer, naturlige

200 Beinmjøl

200 Animalske produkter,
saltet rogn, ikke
spiselig

200 'Annet slakteavfall,
ikke spiselig

200 Fett av storfe o.l.,
smult

200 Animalske oljer og
fettstoffer

200 Kjøttmjøl (vesentlig
av hvalkjøtt)

200 Rå huder av hest og
kalv,	 til pelsverk Huder av kalv

200 Rå huder av annet storfe Huder av storfe

200 Rå huder av reinsdyr,
sau og lam Lammeskinn

205 Produksjon av
kjøtthermetikk 1 478

205 Kjøtt, hermetisk, kjøtt-
ekstrakt og -saft Hermetisk leverpostei

Hermetiske kjOttkaker

210 Produksjon av meierivarer 22 838

211 Kumjølk og flOte Mjølk fra meieri til
konsum (helmjølk)
Mjølk fra meieri til
industri (helmjOlk)
FlOte,	 35 % fett,
til konsum

21 1 ReturmjOlk

211 GeitemjOlk

211 Miolk og flote, konservert

211 Tørrmjølk

211 Spiseis m/k- akao

211 Spiseis u/kakao Iskrem, firkantet,
blokk u/tOrrispakning
Ispinne,	 stor

2 1 2 Ost og ostemasse (3--,t1daest,	 helfeit,	 F.45
helfeit,

F, 45
Geitost (ekte),
F.G. 33, pakke
Ridderost
Jarlsbergost, F. 45
Normannaost, helfeit,
F. 50
Fiøtemysost, helfeit,
F. 33, pakke
Gammelost, lOs vekt
Baeoaost, eske
Rekeost, eske
Gudbrandsdalsost, hel-
feir, G. 35, nakke
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Næringsgruppe
NR-
sektor-
kode

NR-
vare-
kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
repres entantvarer

311 Produksjon av nær-
ingsmidler (forts.)

212	 Kasein

213	 Meierismør
	

Meierismør, normal-
saltet, pakke

215	 Konservering av frukt
og grønnsaker
	

3 632

215	 Grønnsaker, fryste
	

Spinat, dypfryst, pakke
Erter, dypfryste,
plastpose

215 H GrOnnsaker, belgfrukter,
tørkede

215
	

Grønnsaker, tørkede, de-
hydrerte o.1., men ikke
videre tilberedt

215	 Frukt og bær, fryste

215	 TOrket frukt

215
	

Frukt og grønnsaker i
eddik, hermetisk

215
	

Frukt og grønnsaker
i annen emballasje

215	 Erter, tomatpuré mv.,
hermetiske

215	 SyltetOy og marmelade

215	 Saft

215	 Alkoholfrie produkter til
framstilling av drikkevarer

220	 Produksjon av fiskevarer	 22 450

220	 Laks, fryst

220	 Flyndrefisk, fryst

220	 Torskefisk, fryst

220	 Sild, fryst

220	 Makrell, fryst

220	 Pigghå, håbrann, fryst

220	 Annen fisk, fryst

220	 Fileter, fersk eller kjølt

220	 Fileter av flyndrefisk, fryst

Grønnsaker, hermetisk

Surkål i pakke
Agurker i pakke

Erter, husholdnings-,
hermetisk
Tomatpuré

Appelsinmarmelade,
1/3 glass
Jordbærsyltetøy,
1/3 glass
Tyttebærsyltetøy,
1/3 glass
Aprikoskompott i
plastpose

Solbærsaft, flaske
Husholdningssaft,
flaske
Appelsinsaft, flaske

Torsk, fryst, unntatt
fileter

Pigghå, fryst, unntatt
fileter

Hyse, fersk eller
kjølt, renskåret filet
Torsk, fersk eller
kjølt, renskåret filet
Sei, fersk eller
kjølt, renskåret filet

Blåkveite, dypfryst
filet
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-
sektor-
kode

NR-
vare-
kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
representantvarer

311 Produksjon av nær-
ingsmidler (forts.)

220 Fileter av torskefisk,
fryst

220 Fileter av sild, fryst

220 Fileter av annen fisk,
fryst

220 Brosme,	 lange o.1.,
saltet

220 Torsk,	 saltet

220 Sei,	saltet

220 Sild,	 saltet

220 Annen fisk, saltet

220 TOrrfisk av brosme, hyse

220 Tørrfisk av torsk

220 Tørrfisk av sei

220 Klippfisk av annen fisk

220 Klippfisk av torsk

220 Klippfisk av sei

220 Laks, rOykt

220 Sild, røykt

220 Annen fisk, røykt

220 Rogn og lever, røykt,
saltet eller fryst

220 H Krepsdyr, fryste

220 K Reker, pillede, fryste

220 Silderisp, o.a	avfall
av fisk

220 Annen hel eller oppdelt
fisk, ikke hermetisk

220 Fiskeboller mv.,	 ikke
hermetiske

220 Krepsdyr, ikke hermetisk

220 Andre fiskeprodukter,
ikke hermetiske

220 Vann, is og snø

225 Produksjon av fiske-
hermetikk 4 008

225 Brisling, hermetisk

225 Småsild, hermetisk

Torsk, dypfryst filet,
pakke
Sei, dypfryst filet,
pakke

Torsk, saltet

Sei, saltet

Saltet feitsild med
hode

Brosme, tørke t

Lange, tOrket

Torsk, klippfisk,
pakke
Torsk, klippfisk,
ikke i pakke

Sei, klippfisk,
ikke i pakke

Reker, pillede, fryste

Guano, ra

Fiskepudding, vanlig
(ikke fløtepudding)
Fiskeboller, fryste
Fiskekaker, fryste

Brisling i olje, ett
lags vare
Brisling i tomat, ett
lags vare

Småsild, røykt, 	e
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-
sektor-
kode

NR-
vare-
kode'

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
repres entantvarer

311 Produksjon av nær-
ingsmidler (forts.)

225	 Annen sild, urOykt

225	 Hermetisk laks, makrell
o.a. småhermetikk

225	 Rogn, hermetisk

225	 Annen fiskehermetikk

225	 Ansjos, appetittsild,
gaffelbiter, kaviar

225	 Andre fiskeprodukter

225	 Krepsdyr, hermetisk

230	 Produksjon av fiske-
oljer og fiskemjøl

230	 Sildolje, rå

230	 Sildemj01

230	 Fiskemjøl

230	 Grakse

235	 Produksjon av
vegetabilske oljer

Makrellfilet i tomat

Torskerogn, presset,
hermetisk

Seikaker, hermetiske
Fiskeboller, hyse,
hermetiske

Ansjos, filet
Gaffelbiter

Seilaks
Lutefisk, vakuumpakket

9 467

Sildolje

Sildemj01

7 123

235
	

Mj01 av frO og frukter

235 H
	

Vegetabilske oljer, rå,
rensede eller raffinerte

	
Kokosolje
Soyaolje
JordnOttolje

240

235 H Andre vegetabilske oljer,
rå, rensede eller
raffinerte

235
	

Linolje, kokt

235
	

Insektvoks, vegetabilsk
voks, avfall av fett-
stoffer mv.

235
	

F6r av oljeholdige frO
og frukter

235
	

Lecitin

Raffinering og herding
av animalske oljer

240
	

Haitran

240
	

Høyvitaminholdig tran

240
	

Medisintran, kaldklaret

240
	

Veterinærtran

240
	

Annen tran

240 H Annet fett og oljer av
fisk og sjøpattedyr,
raffinerte

240 H	 Kinesisk treolje o.a.
liknende treoljer

240	 Olein

240	 Stearin,'

240	 Andre animalske oljer
og fettstoffer

6 211

Kokt linolje

Soyamj01

Animalske fettsyrer
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-
sektor-
kode

NR-
vare-
koda

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
representantvarer

311 Produksjon av nær-
ingsmidler (forts.)

Spisefett, herdet
Vegetabilske oljer
og fettstoffer

Margarin, animalsk

Margarin, vegetabilsk

Hvetemjøl, finsiktet,
pakket, pose
Hvetemjøl, sammalt,
grovt, pakket, pose
Semulegryn (av hvete),
pakket, pose

Byggmj01, pakket, pose
Rugmj01, sammalt, grovt,
pakket, pose

ByggrOpp
HavregrOpp
MaisgrOPP

Cornflakes, pakke

Knekkebrød, pakke
Flatbrød, pakke

Kjeks, Marie el. likn.,
2 typer
Kjeks, Cream Cracker
el. likn., pakke
Iskrenkjeks, 2 typer

	240	 Herdede oljer og fett-
stoffer, raffinert

245
	

Produksjon av margarin
	

2 764

	

245
	

Margarin

	

245
	

Kunstsmult o.l.

	

245	 Fettemulsjoner til
matlagning

250	 Produksjon av kornvarer	 4 004

	

,250	 'Hvetemjøl, sammalt mjøl

250 H Annet mj01 av korn

250 H Mi01 av belgfrukter

250
	

Gryn

250
	

GrOpp til fór

250 H Kornkimer o.l.

250
	

Cornflakes o.l.

250
	

Kli

255
	

Produksjon av bakervarer
	

8 376

255
	

Kjeks, knekkebrOd

255
	

Skipskjeks, kavringer

255	 Brødvarer Rundstekt hushold-
ningsbrOd
Kneippbrød
SigdalsbrOd
HelkornbrOd
Grovbrød
Hveteloff

255	 Wienervarer, konditorvarer VOrterkake
Hveteboller, vanlige,
ca. 30 g
Fyrstekake, vanlig,
rund
Wienerbrød, vanlige,
ca. 32 g
Fylte linser
Lefser
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-	 NR-
sektor- vare-
kode	 kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
repres entantvarer

311 Produksjon av nær-
ingsmidler	 (forts.)

260 Produksjon av sjokolade
og sukkervarer 5 390

260 Sukkervarer uten inn-
hold av kakao Pastiller

Kamferdrops
Fylte drops
Tyggegummi

260 KakaosmOr

260 H Kakaopulver, usukret Kakaopulver, pakke

260 H Kakaopulver, sukret

260 Overtrekkssjokolade

260 Konfekt og spisesjokolade Konfekt
Spisesjokolade,	 lys,
med fyll
Mjølkesjokolade,	 lys,
uten fyll
Spisesjokolade, mOrk,
uten fyll

260 Kokesjokolade Sjokolade, vanlig,
kokesjokolade

260 Stikkervarer med innhold
av kakao

260 Kokosboller

260 Fruktskall o.1., hermetisk

260 Bakepulver Bakepulver, boks

260 Is- og puddingpulver Gelépulver

312 Produksjon av
næringsmidler

265

26

Produksjon av næringsmidler
ellers	 9

188

447

266 NOtter

266 Skall av frukt

266 Kaffe, brent Kaffe, brent,	 i
vakuumpakket plastpose
Kaffe, brent, umalt
Pulverkaffe, glass

266 Krydderier, malt og
umalt Pepper, sort, malt

Muskat, hel nOtt

266 Pulver, flokker og korn
av poteter (potetmos)

266 Potetstivelse Potetmj01, pakket,
pose

266 Annen stivelse

266 Pektin o.l.

266 Kaviaretterlikninger

266 Sukker- og krydder-
saltet sild

266 Glykose Glykose

266 Andre næringsmidler
med kakao

266 Maltekstrakt

266 Makaroni, kakemix, sago,
barnemat o.l. BarnegrOt, pakke

Spaghetti, uten egg,
pakke
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-
sektor-
kode

NR-
vare-
kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
representantvarer

312 Produksjon av nær-
ingsmidler (forts.)

266

266

266

266

Erter, 	 tomatpuré mv.
i annen emballasje

Hermetisk frukt og bær

Fryst frukt

Konsentrater av kaffe

Potetgull, vanlig,
pose

266 Majones Majones, plastpose

266 Sauseblokker, sennep,
ketchup o.a. Sennep, lys, st type,

sprutflaske
Tomatketchup, sprut-
flaske

266 Fruktsupper

266 Supper og buijonger o.l. Barnemat, lever med
grønnsaker, glass
MorsmjOlktillegg, pakke
Buljongterninger,
hOnsebuljong

266 Naturlig gjær Gjær

266 Andre småvarer til mat-
lagning

266 Salater med majones Italiensk salat,
plastemballasje

266 Eddik Eddik, 	 ca. '7

266 Alkoholsyrer 0.1.

266 Flyktige.vegetabilske oljer

266 Spiritus,' eterholdige
blandinger

266 Gelatin

267 Kokosmasse

267 Sukker

267 H Sukkerkulør og sirup

267 H Vaniljesukker

267 Melasse

270 Produksjon av dyref8r 16 741

270 Skjellsand

270 Lucernemjøl o.a.
grasmjØl

270 Tang- og taremjøl

270 Kraftfarblandinger, kon-
sentrert limvann Storfe, kufår A

Svinefår 2

313 Produksjon av
drikke -varer 12 548

275 Produksjon av brenne-
vin og vin 482

275, Vin av friske druer

275 Vin ellers

275 Sprit (etylalkohol)

275 Brennevin, likOrekstrakt



Brygging av 01
	

6 967

Malt til salg

TOrrgjær til fór

01

Produksjon av
mineralvann	 4 099

Limonade o.l. alkohol-
frie drikkevarer

Brigg, lettO1
Pilsenerol
Eksport01

Selters
Vorter01
Brus
Coca-Cola
Solo

6 980

Produksjon av
tobakksvarer	 6 980

Sigaretter	 Sigaretter, med
filter, 20 stk.
Sigaretter, uten
filter, 20 stk.

Sigarer og sigarillos	 Sigarer, 10 stk.

ROyketobakk	 Rulletobakk, pakke
Pipetobakk, pakke

Snus og skrå, tobakks-
ekstrakter og essenser	 Snus, nr. 1
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-	 NR-
sektor- vare-
kode	 kode -

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
repres entantvarer

313 Produksjon av
drikkevarer (forts.)

280

280

280

280

285

285

314 Produksjon av
tobakksvarer

290

290

290

290

290

32	 Produksjon av
tekstilvarer,
beklednings-
varer, lær og
lærvarer 32 272

321 Produksjon av
tekstilvarer 18 600

295 Produksjon av garn 2 152

295 Garn og tråd av silke

295 Garn av endelOse syn-
tetiske og kunstige
tekstilfibrer

295 Cordgarn o.a.

295 Garn av syntetiske
tekstilfibrer

295 Garn av kardet ull Ull, kardegarn,	 ikke
i detaljopplegging
Ull, kamgarn, ikke
detalj opplegging

295 Garn av kjemmet ull Ull,	 kardegarn,
detaljopplegging

Ull, kamgarn,	 i
detalj opplegging

295 Garn av lin og rami

295 ' Sytråd av bomull

295 Garn av bomull Bomullsgarn,	 ikke i
detalj opplegging
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-	 NR-
sektor- vare-
kode	 kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
representantvarer

321 Produksjon av teks-
tilvarer (forts.)

295	 Garn av korte, syn-
tetiske tekstilfibrer

295	 Garn av korte, kunstige
tekstilfibrer

300	 Produksjon av vevnader,
. bånd og elastikk

,300	 'Vevnader av silke

300	 Bekledningsvevnader av
syntetiske tekstilfibrer

300	 Utstyrsvevnader av
syntetiske tekstilfibrer

300	 Bekledningsvevnader av
kunstige tekstilfibrer

300	 Utstyrsvevnader av
kunstige tekstilfibrer

300	 Garn og vevnader av
tekstilfibrer med metall-
tråd

300	 Bekledningsvevnader av
ull eller dyrehår

300
	

Utstyrsvevnader av ull
eller finere dyrehår

300
	

Bekledningsvevnader av
lin og rami

300
	

Utstyrsvevnader av lin.
og . rami

300
	

Bekledningsvevnader av
bomull

300
	

Utstyrsvevnader mv.
av bomull

300
	

Utstyrsvevnader mv. av
syntetiske og kunstige
tekstilfibrer

300	 Bekledningsvevnader mv.
av syntetiske tekstilfibrer

300	 Bekledningsvevnader mv. av
kunstige tekstilfibrer

300	 Andre vevnader av syntetiske
kunstige tekstilfibrer

Garn av korte synte-
tiske tekstilfibrer,
ikke i detalj opp-
legging

Garn av korte, synte-
tiske tekstilfibrer,
i detaljopplegging

5 157

Boblestoff, nylon,
fOret, syntetisk
isolasjonsstoff

Bekledningsvevnader
av ull, 7 typer

Utstyrsvevnader av
ull, mObeistoff

Bekledningsvevnader
av bomull, dongeri

Utstyrsvevnader av
bomull, 2 typer

Utstyrsvevnader av
syntetiske tekstil-
fibrer

Bekledningsvevnader av
syntetiske tekstil-
fibrer, 2 typer

Utstyrsvevnader av
kunstige tekstilfibrer
(dekorasjonsstoff)
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-	 NR-
sektor- vare-
kode	 kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
representantvarer

321 Produksjon av teks-
tilvarer	 (forts.)

300 H Garn av vegetabilske
tekstilfibrer

300 K Vevnader av vegeta-
bilske tekstilfibrer

300 FlOyel- og plysjvevnader
av syntetiske eller
kunstige fibrer

300 FlOyel- og plysjvevnader
av ull

300 FlOyel- og plysjvevnader
av bomull

300 Vevde band av hamptråder

300 Vevde etiketter o.l.

300 Chenillevev o.a. posse-
mentmaker arbeid

300 Tyll o.a. nettstoffer,
broderier som metervare

300 Filt

300 Varer av filt

300 Fiberduk og varer derav

300 Gummiert tekstilstoff

300 Elastikkstoff og posse-
ment

300 Slanger, drivreimer o.l.
av tekstilmateriale

300 Tekstilvarer til teknisk
bruk

300 Maskinfilter Maskinfilter av ull

300 Annet uncrroy av vevd
eller strikket stoff

300 Pledd mv. av ull Ullteppe, enkelt, alm.
kvalitet, mønstret
Ullpledd (vekt ca.
1,1 kg)

300 Pledd mv. av bomull Pledd, annet
(vekt ca.	 1,3 kg)

300 Skurekluter mv. Skureklut

300 Skolisser

305 SOm av tekstilvarer,
unntatt klær 3 177

305 Fjær

305 Sanitærbind o.l. av vatt

305 LommetOrklær

305 Sengetøy Laken,	 farget, glatt,
str.	 140x220 cm
Dynetrekk, krepp,
str.	 140x200 cm
Sengesett,	 glatt,
3 deler, strykefritt

305 DekketOy

305 Toalett- og kjøkkenhandklær

305 Andre gardin- og utstyrs-
varer, rullegardiner



67

Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandør (næring)

Næringsgruppe
NR-
sektor-
kode

NR-
vare-
kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
repres entantvarer

121 Produksjon av teks-
tilvarer (forts.)

305	 Sekker mv. av jute,
hamp o.l.

305	 Presenninger

305	 Seil

305	 Telt

305	 Luftmadrasser og -puter

305	 Andre campingartikler

305	 Soveposetrekk, sikker-
hetsbelter

305	 Flagg, vimpler

305	 Innleggssåler mv. av
annet materiale

305	 Fallskjermer, deler og
tilbehør

305	 Sengebunner og annet
sengeutstyr (puter,
dyner, mObelputer)

305	 Soveposer

310	 Produksjon av
trikotasjevarer

310	 Trikotasje i metervarer
uten elastikk

310	 StrOmpebukSer og longs,
alle slag

310	 HerrestrOmper

310	 DamestrOmper

310	 BarnestrOmper

310	 SportstrOmper, raggsokker

310	 Andre sokker

310	 Nattøy

310	 Undertøy for herrer

310	 Undertøy for damer

310	 Undertøy for smibarn

310	 Trenings- og badedrakter

310	 Yttertøy for herrer

310	 Yttertøy for damer

310	 Yttertøy for småbarn

310	 Andre varer av trikotasje
uten elastikk

Telt, dobbelt, av
nylon

Dyner av dun eller
fjær

Sovepose, dun
Sovepose av synte-
tiske tekstilfibrer

4 162

Dame strOmpebukse, av
syntetiske tekstilfibrer
Dame strOmpebukse, ull

Herresokker, kamgarn
(ikke ankelsokker),u11

Herre ankelsokker, av
syntetiske tekstilfibrer

T-shirt, bomull
Herre underbenklmr
(truser), bomull
Herrelongs, ull
Herre underbenklær
(truser) av synt. fibrer

Dametruse, bomull

Herre V-genser, ull

Damegenser, ull

Sparkebukse, 0-2 år
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR- 	 NR-
sektor- vare-
kode 	 kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
representantvarer

321 Produksjon av teks-
tilvarer (forts.)

310 	 Elastikktrikotasje,
metervarer og andre
varer av elastikk-
trikotasje

310 	 Natty for damer, jenter

310 	 Nye og brukte filler
mv., brukte klær og
sengetøy, avfall av
tauverk 

Dame nattkjole, lang,
lange ermer, bomulls-
jersey

315 	 Produksjon av golv-
tepper, -matter og
-ryer 208 

315 	 Knyttede golvtepper
og matter 	 Golvteppe, langfloss

av ull, 170x240 cm

315 	 Andre golvtepper og
matter

320 	 Produksjon av tauverk
og nett

320 	 Tauverk mv., tjæret
eller utjæret

320 	 Annet tauverk, liner,
snOrer

320 	 Selvbindergarn, kabel-
garn o.l.

320 	 Polert og appretert
hyssing

320 	 Fiskegarn og nøter

320 	 Andre varer av garn,
hyssing

325 	 Produksjon av tekstil-
varer ellers

325 	 Gas

325 	 Vatt, farmasøytisk bruk

325 	 Golvbelegg av plast

Vegg til vegg teppe av
synt. fibrer, gummi-
underlag

2 142

Tau av syntetiske
tekstilfibrer, 2 typer

1 602

Gasbind

Golvbelegg, vinylfliser
Golvbelegg, vinyl,
mOnstret

325 	 Flaskehylser o.l. av strå

325 	 Avfall av ull o.a.
dyrehår

325 	 Pussegarn, opprevne filler,
avfall av bomull o.1.,
tekstilfibrer

325 H Avfall av syntetiske og
kunstige tekstilfibrer

325 	 Vatt

325 	 Sigarettfilter o.l.

325 	 'Tekstil overtrukket med
plast, bokbinderlerret
o.l. 	 Presenningsduk

Tekstilstoff, plast-
belagt



Bordduk

Linoleum, og andre
liknende golvbelegg

Impregnerte stoffer,
pres enningsduk,
teaterkulisser mv.

Produksjon av yttertøy
av tekstilstoff og
plast

Klær av plast

Skjorter av trikotasje,
alle slag

Impregnert yttertOY
(inkl. dykkerdrakter)

Uniformer, arbeidsklær
mv.

Annet yttertøy av tek-
stilstoff for gutter
og herrer

Golvbelegg av tekstil-
bunn (f.eks. filt) med
belegg av plast-
materiale

Sportsjakke/bluse for
herrer, poplin

Kjeledress, herre,
drill

Herre vinterfrakk, ull
Herrekappe av
polyester/bomull
Herreparkas av synt.
fibrer med avtagbart
for
Herredress (jakke og
benklær), kamgarn
Herrejakke, kardegarn
Herrebenklmr, dongeri
Benklær for herrer, av
syntetiske tekstilfibrer
(type kamgarn)
Fritidsbenklær for
herrer, av syntetiske
tekstilfibrer
Herrebenkleer, kamgarn,
ull
Gutte dynejakke, nylon,
str. 10 år

9 780

7 789
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen.
leverandOr (næring)

Næringsgruppe

Representantvarer etter hoved-

Varebeskrivelse/
representantvarer

NR-
sektor-
kode

NR-
vare-
kode .

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

321 Produksjon av teks-
tilvarer	 (forts.)

325

325

325

322 Produksjon av
klær, unntatt
skotøy

330

331

331

331

331

331

Dameforkle, lange ermer,
nylon eller bomull
Damekofte, ull
Vamser, for damer, vevd
av all
Dame vinterkåpe, ull
Damekappe, polyester/
bomull
Kåpe, synt. tekstilfibrer
Kjole, synt. tekstil-
fibrer
Damekjole, crimplene,
todelt, fOret skjørt
Dame langbukse, vevd
stoff, terylene,
trevira e.l.

331	 Yttertøy for damer,
impregnert

331	 Vanlig yttertøy for damer
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-
sektor-
kode

NR-
vare-
kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
representantvarer

322 Produksjon av
klær, unntatt
skotøy (forts.)

331	 Vanlig yttertøy for
jenter

331	 Annet yttertøy for
småbarn

Langbukser for barn,
cordflOyel, str.
10 år

331	 Hansker o.1., ikke
trikotasje

331•	 Annet ferdig tilbehOr
til klær, preserver

335	 Produksjon av hodeplagg
og klær av lær, skinn
og pelsskinn
	

1 340

335	 Hansker av her eller
kunstlær

335	 Arbeidshansker

335	 Klær av lær eller
kunstlær

335	 Varer av pelsskinn

335	 Kunstig pelsskinn og
varer derav

335	 Hansker o.l. av
trikotasje

335 H

335 H

335

335

Hatteemner

Svettereimer o.l.

Hatter 0.1;

Andre hodeplagg av
trikotasje, hårnett Damehatter, melusin

(hår)

335	 Andre hod,:::lagg, også
garnerte, av pelsskinn
eller kunstig pelsskinn

335	 Bearbeidd asbest og
varer derav

340	 Produksjon av andre
klær

340	 Skjorter, snipper (ikke
trikotasje)

340	 NattOy for herrer

340	 Undertøy for damer og
barn

340	 Sjal, skjerf

340	 Korsetter o.l.

651

Herre sports- og fri-
tidsskjorte, bomull .
Herre, mansjettskjorte,
mOnstret, bomull
Herre mansjettskjorte,
hvit
Herre mansjettskjorte,
kulørt, ensfarget
Herreskjorte, ens-
farget, med kort erm
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandør (næring) .

Næringsgruppe
NR-	 NR-
sektor- vare-
kode	 kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
repres entantvarer

323 Produksjon av lær,
lær- og skinnvarer 1 894

345 Produksjon av lær og
lær- og skinnvarer,
unntatt klær og skotøy 1 894

345 Hanskeskinn o.1., lær
av geit og kje

345 Lær av storfe, sau og
lam

345 Annet lær Sålelær, kupons
Sålelær, buker

345 Såle- og bindlær Overlær, narvet,
fettet
Overlmr,
fettet
Overlær, annet

345 Semsket lær, lakklær,
pergament

345 Kunstlær

345 Salmakerarbeider

345 Andre reiseeffekter av
kunstloer Kofferter av kuns

345 Dokumentmapper og vesker
av lær eller kunstlær Skuldervesker av kunst-

lær
Dokumentmapper av
kunstlær

345 Andre varer av vulkan-
fibrer eller papp

345 Ryggsekker'mv. av plast Ryggsekk for herre,
nylonstoff

345 Andre reiseeffekter av
plast og annet materiale

345 Håndvesker mv	 av plast-
belagt tekstilmateriale

345 Ryggsekker mv	 av annet
materiale

345 Håndvesker o.l. av annet
materiale

345 Belter av lær

345 Urarmbånd mv	 av lær
eller kunstlmr

345 Varer av ITr eller kunst-
Lær til teknisk bruk, varer
av terrier, sener mv.

345 Pelsskinn, garvede e_.
beredte

345 Deler til fottøy av lær
eller kunstlmr

345 Gamasjer o.l.

345 Skinn og andre deler av
fugler
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandør (næring)

Næringsgruppe
NR-	 NR-
sektor- vare-
kode	 kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
representantvarer

324 Produksjon av
skotOY

350

350

350

350

33	 Produksjon av
trevarer

331 Produksjon av tre-
varer, unntatt
møbler og innred-
ninger

355

355

355

355

355

355

355

355

Herre skistøvler, nr.
42, av kromgarvet,
impregnert sportslær.
Påvulkanisert eller
påklebet yttersåle,
helfåret med kraftig
stoff-for-
Herre skistøvler nr.
42, av kromgarvet,
impregnert sportslær.
Påvulkanisert eller
påklebet yttersåle,
uten fór
Herre spasersko, nr.
42, alm. enkel over-
del av glatte boks-
sider, enkel, kraftig
lærsåle
Dame-pumps med platå-
sale, nr. 38, overdel
av lær av bokstype,
hæl og såle trukket
med samme lærtype
Barnesko med platåsåle
nr. 27, med overdel av
lær

FottOy med overdel av
gummi eller plast

Fottøy med overdel av
annet materiale

Fottøy med yttersåle
av tre eller kork mv.

Utstansede overdeler
mv. av annet materiale

63 133

48 566

Saging og høvling	 20 190

Bakhon	 Ved til brensel,
bakhon

Treavfall, sagflis,
brenselsbriketter

Trelast, rått tilhogd	 Trelast av bartrær,
grovt tilhogd eller
tilskåret

Trelast, sagskåret,
nordiske bartrær	 Skurlast, planker

Skurlast, bord

Trelast, sagskåret,
nordiske lauvtrær

, Trelast, sagskåret,
andre tresorter

Jernbane-: og sporveis-
sviller av tre

1 998

350	 Produksjon av skotøy	 1 998

350	 Fottøy med yttersåle
av lær, kunstlær o.l.
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen . Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-
sektor-
kode

NR-
vare-
kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr) a

Varebeskrivelse/
representantvarer

331 Produksjon av tre-
varer, unntatt
møbler og innred-
ninger (forts.)

355

355 H

355 H

Celluloseflis

Tremjøl, fyrstikk-
emner o.l.

Trelast, av bartrær
og nordiske lauvtrær,
hOvlet og videre
bearbeidd Glatt- og faspanel

Golvbord, gran, ende-
plOyd
Utvendig kledning,

355 Profilert og ornamen-
tert listverk av
annet tre

fint saget fbrside
HOvlede lekter

355 Kasser Listverk

355 Stav
Trekasse	 til
emballasje

360 Produksjon av span-
plater 3 415

360 Kunstig tre framstilt
av span 0.1. Sponplater, 3

dimensjoner•
Sponplater med belegg
av plast

360 Finerte plater Sponplater, finerte

365 Produksjon av
monteringsferdige hus 12 106

365 Monteringsferdige hus

370 Produksjon av bygnings-
artikler og andre
trevarer 12 855

370 Ledningsstolper,
impregnerte

370 Jernbane- og sporveis-
sviller av tre,
impregnerte

370 Treull

370 Parkettstav

370 Finér

370 Kryssfin6r Kryssfinér , 3 typer

370 Rammer av tre

370 TOnner SildetOnner

370 Sammensatt parkett Parkett, lamell eik

370 Annet tOmmermannsarbeid Dører, 4 typer
Vindu, med isolerglass
Andre vinduer

370 Forskalingsplater

370 Husholdningsartikler av tre

370 Verkty, redskap mv.,
' av tre

370 Andre varer av tre Lastepaller av tre

370 Kleshengere

370 Trerør
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-
sektor-
kode

NR-
vare-
kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
repres entantvarer

331 Produksjon av tre-
varer, unntatt
mObler og innred-
ninger (forts.)

370	 Likkister

370 H Kork, naturlig, malt,
granulert, propper av
kork o.l.

370 H Deler til fotty av kork

332 Produksjon av
mObler og inn-
redning av tre

375	 Produksjon av mObler
og innredninger av tre

375	 Finert tre til mObel-
plater o.l.

375	 Lameliplater o.l.

375	 Lamper o.l. av tre

375	 Deler til kabinetter

375	 Stoler, benker o.l.
med stopp eller trekk

14 567

14 567

Sovesofa (hjørnesofa),
weekend langbenk
Treseter sofa, toseter
sofa, lenestol (3-2-1)
med trekk av stoff
Sofabenk, ca. 2 m
lang, 1 setepute,
3 ryggputer med trekk
av stoff
Sofa, 3 seteputer og
3 ryggputer med trekk
av stoff
Hvilestoler, lene-
stoler

375 Staler a-v 	 _re Spisestuestol, enkel,
stoppet sete, lakkert
eller beiset furu/bOk
eller eik

375 Kontorstoler av metall

375 Kurvmakerarbeid med
stopp eller trekk

375 Kurvmakerarbeid av
annet materiale

375 Deler til stoler,
benker o.l.

375 Spisebord,	 skap,
reoler, seksjonmObler
av tre Salongbord, uten hylle,

ca. 140x80 cm, beiset
bOk/bjerk eller eik
Kommode med 5 skuffer,
beiset furu/bOk eller
eik
Veggseksjon, 90 cm bred,
på sokkel, underskap
m/2 dører, overskap
m/3-4 bokhyller.
Beiset bOk/bjerk eller
eik
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandor (næring)

Næringsgruppe
NR-	 NR-
sektor- vare-
kode	 kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 k

Varebeskrivelse/
repres entantvarer

332 Produksjon av mOb-
ler og innredning
av tre	 (forts.)

375

375

375

Kontorbord av tre

Kartotekskap, garde-
robeskap og andre skap

Kjøkkenskap

Garderobeskap

Skap, overskap til
kjøkkenseksjon
Skap, underskap til
kjøkkenseksjon
Termobenk, ca. 150 cm

375 MObler av annet materi-
ale, kurvmakerarbeider til
møbler

375 Deler til møbler

375 Senger

375 Madrasser med fjærinnlegg Madrass m/fjærinnlegg,
str.	 75x200 cm

34	 Treforedling,
grafisk produk-
sjon on forlags-
virksomhet 83 199

341 Treforedling 68 245

380 Produksjon av tremasse 9 991

380 Mekanisk tremasse Tremasse, vat, be-
regnet tørrvekt
Tremasse, tOrr

380 Tremasse, halvkjemisk,	 -

385 Produksjon av cellulose 15 686

385 Tallolje

385 Konsentrert sulfitt av
lut Konsentrert sulfitt

av lut

385 Terpentinoljer

385 Harpikssyrer 0.1.

385 Ubleikt sulfatcellulose,
kvistmasse

385 Ubleikt sulfatcellulose,
annen

385 Bleikt eller halvbleikt
sulfatcellulose Sulfatcellulose,

bleikt

385 Ubleil:t nulfittcellulose,
kvistoasse

3 85 Ubleikt sulfittcellulose,
annen Sulfittcellulose,

ubleikt, tørr

385 Bleikt eller halvbleikt
sulfittcellulose Sulfittcellulose,

bleikt

390 Produksjon av papir
og papp 30 593

390 Avispapir, tynn-trykk Avispapir

390 Annet treholdig trykk-
papir Trykkpapir, treholdig

390 Skrivepapir Skrivepapir
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-
sektor-
kode

NR-
vare-
kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
representantvarer

341 Treforedling (forts.)

390	 Trekk-, karbonråpapir,
tapet o.a.

390	 Annet papir

390	 Ullpapir og -papp

390	 Maskinpapp

390	 Cellulosevatt

390	 Pergamyn og vegetabilsk
pergament

390	 Greaseproof mv.

390	 Papir og papp av
sammenklebede lag

390	 BOlgepapir og -papp

390	 Papir og papp med linjer
eller ruter o.a. papir
og papp, impregnert

390 H	 Toalettpapir, kreppet

390 ie 	 Toalettpapir, ukreppet

390	 Andre varet av papir eller
papp

395	 Produksjon av trefiber-
plater

395	 Filterplater og bygnings-
plater av papirmasse

400	 Produksjon av emballasje
og andre papir- og
pappvarer

400	 Presset kork og varer
derav

400	 Papir og pappavfall

400	 Papir og papp, overtr.
m/plast

400	 Sigarettpapir i ruller
og ellers

400	 Tapeter o.l.

400	 Golvbelegg med under-
lag av papir eller papp

400	 Karbonpapir

400	 Brevpapir, blokker

400 Papir og papp, påfOrt
klebes toff

400	 Annet papir og papp,
tilskåret

Tapetpapir

Kraftpapir til
emballasje, bleikt
Sulfittpapir til
emballasje, ubleikt

Ullpapp

Korrugeringspapir for
bOlgepapp, fluting
Falsekartong
Kraftliner, Ubleikt
Veggpapp

Greaseproof-papir

Toalettpapir, kreppet
Husholdningspapir

2 094

Trefiberplater, harde
Trefiberplater, halv-
harde
Trefiberplater, panel-
plater, m/fals
Trefiberplater, porOse

9 881

Papir, bestrOket eller
impregnert med plast

Sigarettpapir, pakke

Tapeter, vinyl på
papir

Skriveblokk

Forretningskonvolutt

MangfoldiggjOrings-
papir
Matpapir
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandør (næring)

Næringsgruppe
NR-	 NR-
sektor- vare-
kode	 kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
representantvarer

341 Treforedling (forts.)

342 Grafisk produk-
sjon og forlags-
virksomhet

400 Annen emballasje av
papir eller papp Pappkasser, standard

Pappkasser, hermetikk
Esker og kasser av
massiv papp

400 Papirsekker Papirsekker

400 Papirposer Poser av papir

400 Bokser for mjølk o.l.
av papp Bokser for mjølk,

flOte etc., av papp

400 • Andre bokser og esker
av papp

400 Sorteringsesker o.l.

400 Bobiner,	 spoler o.l.
av papp

400 Servietter, lomme-
tørklær

400 Papirbleier Babybleier

400 Eggemballasje

400 Spillkort

14 954

405 Grafisk produksjon 2 030

406 Klisjéer

407 Eksponert film
(ikke kinofilm)

407 Protokoller

407 Album

407 Etiketter

407 Ubrukte frimerker o.l.

410 Forlegging av aviser 5 248

411 Aviser

415 Annen forlags-
virksomhet 7 676

416 Bøker Barnebok, serie
Rettskrivningsordbok
Konversasjonsleksikon,
serie
Ordbok norsk/engelsk

417 Ukeblad my. 6 ukeblader

417 Andre trykksaker

101 093

28 069

420	 Produksjon av
kjemiske - grunn-
stoffer og for-
bindelser, unntatt
kunstgjødsel
	

9 280

35 Produksjon av
kjemiske pro-
dukter, mineral-
olje-, kull-,
gummi- og
plastprodukter

351 Produksjon av
kjemiske råvarer
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-	 NR-
sektor- vare-
kode	 kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
representantvarer

351 Produksjon av kje-
miske råvarer
(forts.)

420 Damp

420 Sulfittsprit

420 Svovel, sublimert,
jod og klor Klor

420 Karbon

420 Oksygen og hydrogen Oksygen

420 Saltsyre, klorsvovelsyre Saltsyre

420 Svovelsyre Akkumulatorsyre
Svovelsyre 100
prosent H2504

420 Karbondioksyd

420 Arsenikk, arsensyrer,
boroksyd, borsyrer o.a.
uorganiske syrer

420 Halogen- og svovelfor-
bindelser av ikke-
metaller

420 Natriumhydroksyd i
fast form

420 Natriumhydroksyd opplOst
i vanm, kaliumhydroksyd i
fast form
	

Natronlut

420	 Sinkoksyd	 Sinkoksyd (sinkhvitt)

420	 Aluminiumoksyd og aluminium-
hydroksyd

420	 Kunstig korund

420	 Titanoksyder	 Titanoksyd

420	 Andre uorganiske baser

420	 MOnje

420	 Fluorider, klorider,
sulfider o.l.	 Aluminiumfluorider

420	 Kalsiumklorid, salmiakk	 Kalsiumklorid

420	 Kloritter, hydroklorit-
ter mv.

420	 Natriumfosfater

420	 Kalsiumfosfater,
arsenitter mv.

420	 Natriumkarbonat (soda)	 Kalsinert soda
Krystallsoda

420	 Ammoniumkarbonater og
andre karbonater

420	 Borater (boraks o.1.)

420	 Salter av metalloksyd-
syrer

420	 SOlvnitrat mv. (lapis)

420	 Hydrogenperoksyd

420	 Siliciumkarbid	 Siliciumkarbid

420	 Kalsiumkarbid	 Kalsiumkarbid

420	 Acetylen	 Acetylengass

420	 Hydrokarboner

420	 Halogenderivater av
hydrokarboner
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-
sektor-
kode

NR-
vare-
kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
representantvarer

351 Produksjon av kje-
miske råvarer
(forts.)

420	 Metanol

420	 Cykliske alkoholer o.a.
fler- og enverdige
alkoholer

420	 Fenol

420	 Etere

420	 Formaldehyd o.l.

420	 Vanillin

420	 Aceton, metyl, kamfer
mv.

420	 Eddiksyre

420	 Etylacetat. butylacet-3t

420	 Acykliske syrer, (maur-
syre, eddiksyre o.1.)	 Maursyre

Olje- og fettsyrer

420	 Flerbasiske syrer

420	 Forbindelser med nitro-
genholdige funksjonelle
grupper

420	 Forbindelser med nitrit-
funksjoner	 Dicyandiamid

420	 Organiske svovelfor-
bindelser mv.

420	 Garvestoffekstrakter av
vegetabilsk opprinnelse

420	 Titanhvitt

420	 Tretjære, tretjæreolje,
acetonolje, vegetabilsk
bek

420	 Næringspreparater for
dyrking av mikro-
organismer

420	 Trekull

420 H Plater, bånd og folier av
sink; pulver og flak av
sink

420 H SinkstOv

425	 Produksjon av kunstgjødsel
og plantevernmidler

425	 Edelgasser

425	 Salpetersyre	 Salpetersyre

425	 Amoniakk	 Amoniakk, komprimert

425	 Nitritter og nitrater

425	 Isotoper

425	 Urea	 Urea ril gjødsel

425	 Salpeter	 Kalksalpeter

425	 Tomasfosfat mv.

425	 KaligjOdsel

425	 Fullgjødsel	 Fullgjødsel, 2 typer
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-	 NR-
sektor- vare-
kode	 kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
representantvarer

351 Produksjon av kje-
miske råvarer
(forts.)

425 H Guano

425 H Annen gjOdsel	 BlomstergjOdning,
flaske

430
	

Produksjon av
basisplast og
kunstfibrer

430	 Glaubersalt

430	 Plast, ubearbeidd	 Alkyder
Polyetylener
Polypropylen
Polystyren
Polyvinylklorid,
pulver
Polyvinylacetat,
dispensjoner

352 Produksjon av
kjemisk-tekniske
produkter

430	 Korte syntetiske
og kunstige tekstil-
fibrer

19 409

Cellull

435	 Produksjon av maling
og lakk	 7 371

435 H Andre fargestoffer

435 H	 Syntetiske organiske
fargestoffer også
subs tratpigmenter

435 H Fargestoffer av
animalsk eller
vegetabilsk opprinnelse

435	 Lakker og maling	 Lynn]
Lakk, 3 typer
Innendørs maling,
latex maling
InnendOrs maling,
alkydholdig, 2 typer
Utendørs maling,
alkydholdig
Beis, utendørs
Bunnstoffer

435	 Bunnstoff

435	 Pregefolier

435	 Opploselige fargestoffer

435	 Farger til kunstmaling

435	 Kitt og sparkelmasse

435	 Desinfeksjonsmidler

435	 Fortynningsmidler

435	 Segllakk, flaskelakk

440	 Produksjon av farma-
søytiske produkter

440	 Vegetabilske safter
og ekstrakter

440	 OstelOype o.a. enzymer

2 013

Innsekt- og sopp-
drepende midler
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen- Representantvarer etter hoved-
leverandør (næring)

Næringsgruppe
NR-	 NR-
sektor- vare-
kode	 kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 k )

Varebeskrivelse/
representantvarer

352 Produksjon av
kjemisk-tekniske
produkter (forts.)

440	 Sera, antibiotika o.a.
legemidler

440	 Vitaminpreparater

440	 Andre farmasøytiske varer

440	 Tannsement o.l.

Medisinske og farm.
produkter

Vitamintabletter,
2 typer
Vitaminmiksturer,
2 typer

445	 Produksjon av vaskemidler
og toalettpreparater	 4 391

445	 Glyserol

445	 Parfymer

445	 Toalettvann	 Barbervann, flaske

445	 Hudkrem, hudolje	 Hudkrem, 2 typer

445	 Pudder	 Pudder, fast pudder

445	 Andre kosmetikkartikler	 Leppestift
Antitranspirasjons-
midler, stift
Antitranspirasjons-
Tiddler, spray

445	Tannkrem, tannpulver	 Tannkrem, med fluor

445	 Munnvann

4 45	 Hårshampo	 Shampo, 2 typer

44$	 Hirspra3,, hårvann o.l.	 Hirspray
Leggevann

445	 Barberkrem	 Barberskum

445	 Grønnsåpe	 Grønnsåpe, vegetabilsk,
pakke
Husholdningssåpe

445	 ioalettsåpe, barbersåpe	 Tcalettsåpe, flytende
Toalettsåpe i hand-
stykker

445	 Annen såpe

445	 Organiske overflateaktive
stoffer

445	 Andre vaske- og re n-
gjøringsmidler

445	 Skurepulver

445	 Peptoner o.a. proteiner

445	 Tilberedte glanse-, og
beisemidler

Vindusvask
Oppvaskmiddel,
flytende, flaske
Rengjøringsmidler,
flytende, flaske
Maskinoppvaskmiddel
Vaskepulver, 3 typer

Skurepulver
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR- 	 NR-
sektor- vare-
kode 	 kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
repres entantvarer

352 Produksjon av
kjemisk-tekniske
produkter (forts.)

450 Produksjon av spreng-
stoff og ammunisjon 3 420

450 Sulfoderivater o.l.

450 ROyksvakt krutt Krutt

450 Sprengstoffer Sprengstoff, 2 typer

450 Lunter

450 Tennhetter, spreng-
kapsler m.m.

450 Fyrverkeriartikler,
kruttlapper o.1.,
redningsraketter o.l.

450 Fyrstikker Fyrstikker

450 Cellulosenitrat (inkl.
skytebomull)

450 X Spiker mv. av stål
med kopperhode

450 H Fjærer av kopper

450 Krigsvåpen (deler og
ammunisjon)

450 Haglpatroner Haglpatroner

450 Annen ammunisjon og
patroner Ammunisjon, deler,

hylser
Ammunisjon, deler,
mantelkopper
Ammunisjon, deler,
hylsekopper

450 Forladninger til patroner

455 Annen produksjon av
kjemisk-tekniske produkter 2 214

455 Vaselin

455 Parafinvoks o.l.

455 Kromoksyd o.l.

455 Silikater, vannglass Vannglass

455 Heftplaster Plaster til medisinsk
bruk

455 Tilberedte sikkativer

455 Perleessens

455 Trykkfarger

455 Blekk

455 SmOremidler

455 H Pusse- og polermidler Skokrem
Metallpuss

455 H Kunstig voks

455 Stearinlys o.l. varer Stearinlys, plastpose
a 10 stk.
Stearinlys, type
festlys

455 Lim Kiebemidler (lim),
i pakninger ikke over
1 kg pr. 	 stk.

455 TOrrsprit, pyrof ore
legeringer

455 Lynlysprep. o.a.

455 Grafitt, kunstig
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandør (næring)

Næringsgruppe
NR-	 NR-
sektor- vare-
kode	 kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
representantvarer

352 Produksjon av
kjemisk-tekniske
produkter (forts.)

455	 Animalsk kull

455	 Aktiv kull

455	 pgrasdrepende midler

455	 "Antimotorbank"

455	 Vulkaniserings-
akseleratorer

455	 Ladninger for brann-
slukningsapparater o.l.

455	 Frostvæske

455	 Andre kjemiske produk-
ter og preparater
(inkl. skismOring og
-voks)

455	 Syntetisk gummi, faktis

353 Raffinering
av jordolj -e

460	 Raffinering av
jordolje

461	 Jet-fuel	Flypetroleum

461	 Flybensin

461	 Annen bensin	 Bilbensin, 2 typer
Nafta

462	 Smøreoljer	 Motorolje, bil
SmOreolje, industri

462	 Andre olj e r

463	 Andre brenseloljer	 Fyringsolje, 2 typer

354 Produksjon av
jordolje- og
kullprodukter

465	 Produksjon ay jordolje-
og kullprodukter

468	 Koks	 Koks, 3 typer
Koks
Koksgrus

468	 Tjære.	 Steinkulltjære

468	 Bensololjer	 Kreosotolje

468	 Bek og bekkoks

468	 White spirit	 White spirit

468	 Petroleum	 Parafin til fyring

468	 Jordoljegasser (propan)

468	 Jordoljebitumen (petro-
leumsasfalt)

468	 Petrolkoks

468	 Andre restestoffer av
jord- eller skiferolje

468	 Elektrodemasse

468	 Takpapp

468	 Varer av asfalt

468	 Kullbørster

468	 Grafittelektroder o.l.
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandør (næring)

Næringsgruppe
NR- 	 NR-
sektor- vare-
kode 	 kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
representantvarer

355 Produksjon og
reparasjon av
gummiprodukter 4 683

470
	

Produksjon og
reparasjon av gummi-
produkter
	

4 083

470 K Plater, duk og band av
uvulkanisert naturlig
eller syntetisk gummi

470 H Gummiregenerat og avfall
av gummi

470

470

Andre varer av naturlig
gummi

Plater, duk, band, 	 tråd
mv. av vulkanisert gummi

470 Slanger, rør av vulkani-
sert gummi Gummislanger, 4 typer

470 Drivreimer Transportband av
vulkanisert gummi

470 Slanger mv. 	 til biler
o.a. 	 transportmateriell Sykkeldekk

470 Dekk til personbiler, nye Radialdekk for person-
biler
Diagonaldekk for
personbiler

470 Dekk til lastebiler,
busser, nye Diagonaldekk for

lastebiler

470 Massivringer til a.
kjøretøy

470 Dekk til fly, nye

470 Regummierte dekk Regummierte dekk for
lastebiler

470 Felgbånd til motor-
kjøretøyer

470 Hjul til traktorer Traktordekk

470 Hygieniske og farmasøytiske
varer av gummi

470 Klær og hansker av gummi

470 Andre varer av vulkanisert
gummi

470 Matter av vulkanisert
bløtgummi

470
	

Hardgummi og varer derav

470
	

Fottøy med yttersåle og
overdel av gummi

470
	

FottOy med overdel av
plast

470
	

FottOy med overdel av
tekstilmateriale

470
	

Deler til fottOy av gummi
eller plast
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandør (næring)

Næringsgruppe
NR-	 NR-

NR-sektor
sektor- vare-

. 	 NR-vare
kode	 kode

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
repres entantvarer

356 Produksjon av
plastvarer
	

14 518

475	 Produksjon -v
plastvarer

475	 Plast, halvfabrikata,
(også avfall)

475	 Emballasje av plast,
stasjonære tanker og kar

475	 Husholdningsart. o.l, av
Plast

14 518

Plater isopor
Duk og folier av
plast
Rør av polyvinyl-
klorid
Rørdeler av polyvin-
ylklorid
Takrenne av golyvin-
yiklorid
Slanger av poly-
etylener
Rør av polyetylener

Bæreposer av poly-
etylener
Andre poser av
polyetylener
Sekker av poly-
etyl ener
Kasser av plast for
mjølkekartonger
Kasser av plast for
mineralvann. og 01
BrOdboks av 'plast
Bokser av .plast med
rominnhold. under 15 1

BOtte av plast, 10 liter
Oppvaskbalje av plast,
10 liter

475	 Gardiner, duker av plast

475	 Lamper, lampetter av plast

475	 Sanitærartikler av plast

475	 Garnflær, (garnblåser)

475 iE Pyntegjenstander av
plast, andre varer av
plast

475 H "Tarmer" av plast

475	 Dekkmatter til gartneri-
bruk o.l.

475	 FiskegarnsbOyer

475	 Madrasser

475	 Dukker o.a. leketøy av
plast

475	 Rackets, materiale for
bueskyting my.

475	 Kammer, hårspenner o.l.
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-
sektor-
kode

NR-
vare-
kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
repres entantvarer

36 Produksjon av
mineralske
produkter

361 Produksjon av
keramiske
produkter

480	 Produksjon av keramiske
produkter

480	 Krybber for landbruket,
mv.

480	 Oppvaskkummer, klosett-
skåler mv.

480	 Bordservise mv. av
porselen

480	 Bordservise mv. av
fajanse

480	 Bordservise mv. av
annet materiale

480	 Statuetter, nips mv.

480	 Andre varer av
keramisk materiale

480	 Isolatorer.

480	 Isolasjonsdetaljer til
elektriske maskiner

24 667

1 646

1 646

Kombinasjonsklosett,
m/stoppekran, sort
sete og lokk
Vask av porselen, hvit

Tallerken, flat,
porselen m/overglasur-
dekor
Kaffekopp i porselen
m/ overglasurdekor
Juleplatte

362 Produksjon av
glass og glass-
varer
	

3 414

485	 Produksjon av glass
og glassvarer

485	 Pulverisert glass

485	 Glass i kuler, stenger
my.

485	 StOpt eller valset
glass

485	 Plate- og isolasjons-
glass

485	 Sikkerhetsglass

485	 Speil av glass

485	 Ballonger mv. av glass

485 	ølflasker o.l.

485	 Andre flasker

485	 Åpne glasskolber o.l.

485	 Husholdningsartikler

485	 Belysningsartikler

485	 Blokker, fliser o.l ,
til bygningsbruk

3 414

Standard isolerglass,
1,20x1,20 m, 12 mm
luft og 3 mm glass

Konservesglass, 1 liter

Flasker, 2 typer

Flasker, 4 typer
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-	 NR-
sektor-	 vare-
kode	 kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
repres entantvarer

362 Produksjon av
glass og glass-
varer	 (forts.)

485 Glassvarer til
laboratoriebruk

485 Glassfibrer, glassull Glassull,	 (glassvatt)

485 Varer av glassull

485 Vevnader av glassfibrer

485 Garn og andre varer av
glassfibrer

485 Andre varer av glass
(inkl. urglass, optisk
glass og varer derav)

485 Malerier, skulpturer
o.l.

369 Produksjon av
mineralske
produkter ellers 19 607

490 Produksjon av
teglverker

490 Il4fast mOrtel

490 Ildfast murstein Ildfast murstein

490 Andre ildfaste varer

490 Murstein mv. av syre-
fast og av annen tegl Murstein, 4'typer

490 Takstein, skorsteins-
piper mv. av tegl

490 Renner mv. - av a.	 tegl

490 Golvfliser o.a.	 fliser

495 Produksjon av sement
og kalk

495 Ulesket kalk

495 Annen kalk

495 GjOdningskalk

495 Sement Sement, standard,
sekk a 50 kg
Sement, mursement,
sekk h 40 kg
Sement, klinker

500 Produksjon av betong
og betongvarer 8 592

500 Ferdig-blandet betong Ferdig-blandet
betong, med standard
sement
irdig-blandet betong,
med rapid sement

500 Ror o.l. av sement Kumringer, 2 typer
Kjegler
Septiktank, 2 typer

500 Veggelementer, heller
o.l.

500 Trapper, balkonger mv.

500 Takstein av sement

500 Andre varer av sement
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-	 NR-
sektor- vare-
kode	 kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
representantvarer

369 Produksjon av
mineralske
produkter ellers
(forts.)

505	 Steinbearbeiding og
annen produksjon av
jord- og steinvarer	 5 497

505	 Kvarts, bearbeidd

505	 Steinmj01

505	 Magnesiumkarbonat

505	 Annen kalkstein

505	 Asbest

505	 Glimmer, avfall

505	 Steatitt, malt

505	 Bruleggingsstein mv.

505	 Bearbeidd monument- og
bygningsstein

505	 Takstein av skifer	 Takskifer, 3 typer

505	 Bryne- og polerstein for
hand, m011estein, slipe-
stein o.l.

505 H Pimpstein, smergel mv.

505 H Naturlige og kunstige
slipestoffer

505	 Steinull o.l. varer
derav	 Mineralull, 3 typer

505	 Annen mineralsk ull,
varer derav

505	 Plater o.l. agglomerert
med sement

505	 Varer av gips

505	 Lettbetong	 Lettbetong, armert
Lettbetong, uarmert

505	 Edelpuss

505	 Varer av asbestsement

505	 Friksjonsbelegg til
bremser o.a.

505	 Bearbeidd glimmer og
varer derav

505	 Varer av torvstr0

37 Produksjon av
metaller	 97 553

371 Produksjon av
jern, stål og
ferrolegeringer 38 805

510	 Produksjon av jern
og stål	 15 575

510	 Speiljern, råjern,
stOpejern

510 	Granulert jern og stål,
pulverisert

Rujern, stålverks-
kvalitet
Rujern, stOperi-
kvalitet
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-
sektor-
kode

NR-
vare-
kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
repres entantvarer

371 Produksjon av jern,
stål og ferro-
legeringer (forts.)

510
	

Smeltestykker og
pakketert jern

510 H
	

Blooms, billets, plate-
emner av jern eller
stål

510 H Universaljern og
universalstål

510
	

Valsetråd, stenger av
legert stål

510
	

Armeringsstål,
(kamjern o.1.)

510
	

Flatt- og rundstål mv.

510
	

Profilstål

510
	

Båndstål

510
	

Plater av jern og stål,
3 mm og over

510
	

Plater av jern og stål,
under 3 mm

510
	

Plater av jern og stal,
med overdrag av tinn

510
	

Legert stangstål og hult
borstal

510 H Legert stal og karbon-
rikt stål, blooms,
billets o.l.

510
	

Skinnemateriale mv.

510 R Legert stål og karbonrikt
stål, valsetråd

510 H Legert stål og karbonrikt
stål, tråd

510 H ROremner av jern eller
stål

510 H ROr av jern eller stål

510
	

Ubearbeidd stålstOpegods

510
	

Bergbor

515	 Produksjon av ferro-
legeringer

515	 Avfall av jern og stål

Slabs og platiner av
jern og stål
Blooms, billets av
jern og stål

Universalstai

Stangstål, valsetråd

Stangstål, kamstål
Stangstål, armerings-
stål, glatt

Stangstål, blankt
Stangstål, annet
rundstål

Profilstål, 80 mm og
derover

Stålplater, 3,00-
4,76 mm, 2 typer

Plater av jern eller
stal under 3 mm uten
overdrag av metall

Plater av jern eller
stål, under 3 mm med
overdrag av tinn.

Borstal, 2 typer

SmijernsrOr

Bergbor

19 520

315
	

Silicium
	 Silicium over 96

prosent Si

515 H Uorganiske, eller organiske
forbindelser av torium,
uran mv.
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-
sektor-
kode

NR-
vare-
kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
repres entantvarer

371 Produksjon av jern,
stål og ferro-
legeringer (forts.)

372 Produksjon av
ikke-jernholdige
metaller

515 H Fosfider, karbider og
hydrider

515 	 Ferromangan

515 	 Ferrosilicium

515 	 Ferrosilicomangan

515 	 Andre ferrolegeringer

520 	 StOping av jern og stål 	 3 710

520 	 Soilrør, stOpejernsrOr-
deler

520 	 Andre rør av støpe-
jern, deler

520 	 Ovner mv. for fast
brensel

520 	 Ovner, kaminer for
flytende brensel

520
	

StOpte husholdnings-
artikler

520
	

Sanitærartikler av jern
eller stål f stOpt

520
	

Skipsknær o.l.

520 	 Malelegeur av jern
eller stål

520 	 Ubearbeidd stOpejerns-
gods

520 	 Konvertere, stOpeOser
med deler

520 	 Deler til industri- og
laboratorieovner

520 	 Deler til rullende
materiell

58 748

Ferromangan

Ferrosilicium, om-
regnet til 75 prosent
Si

Ferrosilicomangan

Ferrokrom

StOpejernsrør, 2 typer

AduserrOrdeler

Kaminer, hjOrne, for
fast brensel, ikke
emaljert
Vedovn, emaljert
Peisovner, emaljert
Peisinnsats m/fyrrist

Oljekamin, rett vegg,
emaljert

Jernstekepanne

StålstOpegods, 3 typer,
deler

JernstOpegods (deler
mv.)

525
	

Produksjon av
aluminium
	

27 490

525 	 Ubearbeidd aluminium

525 	 Valsetråd mv. av
aluminium

530 	 Produksjon av andre
ikke-jernholdige
metaller

530 	 Svovel, ikke sublimert

Aluminium i blokker
eller barrer, primærme-
tall, ulegert
Aluminium i blokker
eller barrer, legert

21 939
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandør (næring) .

Næringsgruppe
NR-	 NR-
sektor- vare-
kode	 kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
repres entantvarer

372 Produksjon av
ikke-jernholdige
metaller (forts.)

530	 Aske som inneholder
metall eller metall-
forbindelser

530	 Andre gasser

530	 Svoveldioksyd

530	 Fosforpentoksyd og
fosforsyre

530	 Oksyder av strontium
0.1.

530	 Platina, ubearbeidd

530	 Ubearbeidd kopper,
ulegert, raffinert

Platina

Kopper i blokker,
primærmetall,
illegert

530	 Legert messing

530	Annet ubearbeidd
kopper, legeringer

530	 Nikkelmatte o.l.

530	 Ubearbeidd nikkel	 Nikkei i blokker
eller barrer, primær-
metall, . ulegert

530	Plater, bånd av
nikkel

530	 Anoder til fornikling

530	 Andre varer av nikkel

530 7 Beryllium, råmagnesium
og varer av magnesium

530 K Andre varer av magnesium

530	 Lagermetall mv. av bly

530 i(	 Stenger, plater, spiker
mv. av bly

530	 Andre varer av bly

Magnesium, ulegert
Magnesium, legert

Bly i blokker

530	 Ubearbeidd sink	 Sink, primærmetall,
ulegert, ubearbeidd

530	 Ubeari)eidd tinn	 Tinn, sekundærmetall,
ulegert

530	 Stenger, plater av tinn

530	 Tråd mv. av wolfram

530	 Ubearbeidd kadmium

530 	 Ubearbeidd kobolt

530	 Molybden, stenger mv.
av tantal o.a. uedle
metaller, bearbeidd
eller ubearbeidd

535	 Valsing og støping av
ikke-jernholdige metaller

535	 KvikksOlv

535	 Solv, rh og halvfabrikata
og plettert, uedelt metall

535	 Gull, bearbeidd og
ubearbeidd

9 319

SOlv i plater
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-	 NR-
sektor- vare-
kode	 kode'

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
representantvarer

372 Produksjon av
ikke-jernholdige
metaller (forts.)

535	 Stenger, tråd mv. av
platina

535	 Annen koppertråd

535	 Stenger, profiler av
kopperlegering (bronse,
messing)	 Stenger av messing

535	 Plater, pulver mv. av
kopper	 Plater av messing

535	 ROr, muffer, knær mv.
av kopper ROr av kopper

Rørdeler, fittings
av legert kopper
Kobling for plastrør,
messing

535	 Kjeder, kjettinger mv.
o.a. varer av kopper

535	 Stenger, profiler av
aluminium	 Profiler av

aluminium

535	 Plater, folier mv. av
aluminium	 Aluminium i plater

535	 ROr mv. av aluminium

535	 Andre varer av aluminium

535 I(	 Duk, netting, gitter,
strekkmetall mv. av
aluminium

535	 Andre varer av sink

38 Produksjon av
verkstedprodukter	 141 388

381 Produksjon av
metallvarer	 41 412

540	 Produksjon av hushold-
ningsartikler	 1 981

540	 Husholdningsartikler av
rustfritt stal

540	 Andre husholdnings-
artikler av jern eller
stal

Persienner av
aluminium'
Stiger av aluminium

Husholdnings- og
sanitærartikler av
rustfritt stål

540	 Koke- og varmeapparater
mv. til husholdnings-
bruk og sanitærartikler
av kopper

540	 Beholdere og mjølketran-
sportspann av aluminium

540	 Kokekar av aluminium	 Kasserolle, alum.,
tykkbunnet, ca. 5 1
Kaffekjele, alum.,
tykkbunnet, ca. 2 1,

540	 Andre husholdnings-
artikler av aluminium

540	 OstehOvler, nOtteknekkere
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-
sektor-
kode

NR-
vare-
kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 k

Varebeskrivelse/
repres entantvarer

381 Produksjon av
metallvarer (forts.)

540 Spisebestikk Spisebestikk, rust-
fritt stål, 2 typer

540 Skjeer, Oser mv. Bestikk, rustfritt
stål, 2 typer

540 Tollekniver mv.

540 Knivblad, skaft av
uedelt metall til
kniver o.l.

540 Barberkniver, -høvler

540 Sakser

540 Andre skjære- og
klipperedskaper

540 Termosflasker 0.1.

545 Produksjon av hand-
verktøy, låser og
beslag 2 671

545 Takrenner av sink

545 Spader, skyfler, hakker Spader, type hagespade
Skyfler, type betong-
skyffel

545 Høygafler,	river,
ijAer mv. Spader, type spade-

greip

545 Annet verktøy og
redskap

545 Håndsager Håndsag, for tre-
arbeiding, 2 typer

545 Sagblad

545 H Håndverktøy for hand-
eller fotkraft

545H Håndverktøy pneumatisk
eller sammeLbygd med
ikke-elektrisk motor

545 Annet utskiftbart ver
for håndverktøy

545 Laser o.a. beslag

545 Beslag til hattehyller,
møbler, dOrer mv. MObelbeslag

545 Bøyelige rør av uedelt
metall

545 Knepplåser mv	 av
uedelt metall

545 Skyter

550 Produksjon av møbler
av metall 2 592

550 Arkiv- og kartotekskap Arkiv- og kartotekskap

550 Campingstoler

550 Stoler o.l.	 av stål med
stopp eller trekk

550 Andre stoler, sofaer
'o,l.	 av metali Sofabenk av metall,

ea. 2 El lang, 1 sete-
pute, 3 ryggputer med
S toff
Skolestol av stålrør,
stabelbar
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for prndusentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-	 NR-
sektor- vare-
kode	 kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
repres entantvarer

381 Produksjon av
metallvarer (forts.)

550	 Stoler mv. av stål
med fornikling

550	 Lege- og sykehusmObler

550	 Deler til lege- og
sykehusmObler

550	 Kjøkkenbord, skap o.l.
av metall

550	 Andre mObler til
kontorer

555	 Produksjon av metall-
konstruksjoner

555	 Bruer og bruseksjoner

555	 Bygningskonstruksjoner

555	 Master til kraft-
overfOring

555	 Andre jern- og stal-
konstruksjoner

555	 Melketransportspann,
tanker, kar o.l av
jern og stål

555	 Radiatorer mv.

555	 Dører o.l. konstruksjoner
av kopper

555	 Ferdige hus til montering,
av alumin a

555	 Dorer, vinduer mv. av
aluminium

555	 Industri- og laboratorie-
ovner, ikke-elektriske

555	 Transportbeholdere
(containers)

560	 Produksjon av metall-
emballasje

560	 Fat og tromler av jern
eller stål

560	 Hermetikkemballasje

560	 Jerry-kanner o.a,
beholdere

560	 Tuber mv. av aluminium

560	 Hermetikkemballasje av
aluminium

Hyller og reoler av
metall, reolrammer
Hyller og reoler av
metall, hyller
perforert

14 793

Dører av jern og stal,
branndør, A 60
Dører av jern og stål,
for tilfluktsrom, A 60

Oljetanker, 3 typer

SkyvedOrer av aluminium
FOringskanter av
aluminium

2 388

560	 Skrukorker mv.	 Flaskekapsler,
crown-kork

560	 Div. emballasje av uedelt
metall



95

Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen- Representantvarer etter hoved-
leverandør (næring)

Næringsgruppe
NR-
sektor-
kode

NR-
vare-
kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000

Varebeskrivelse/
representantvarer

381 Produksjon av
metailvarer (forts.

565	 Produksjon av metall-
duk-, tråd, spiker og
skruer
	

5

565	 Tråd av jern og stål

564	 Kabler, tau o.l. varer
av jern eller stål

Ståltråd, patentert

Kabler av jern eller
stål, uten elektrisk
isolering

565	Piggtråd, duk, net - ing

565	 Armeringsnett

565	 Transportband mv.

565	 Spiker, stifter ol.	Trådstift, blank,
firkant

565	 Bolter ay., hesteskc-
sOm

565	 Andre fjærer og fjærblad
av ..jern eller stål

565	 EndelOs duk til papir-
maskiner

565 	 Ikke-endeløs duk o,a- av
andre kopperlegeringer

565	 Okser

565	 HermetikknOkler

565	Deler til lås ,3,r og snoet
beslag av uedelt metall

Treskruer av jern
eller stål
Skruer med diameter
1.2 mm og o7er, av
jern eller stål
Bolter, giengede,
av jern eller stål

Elektroder mv for
sveising	 3veisee1ektrode

570	 Produksjon av andre
metallvarer	 11 112

570	 Mynter, ikke gull

570	 Transmisjonskjeder,
transportkjeder

570 	 Ankre ogkjettinger, deler 	 Snøkjettinger

570	 Tegnestifter, synåler

570	 Gasskomfyrer

570	 Deler til ovner mv. av
jern og stål

570	 Rustfritt benkebeslag	 Benkebeslag av rust-
fritt stål

570	 Andre sanitærartikler av
jern eller stal

570	 Stålull

570	 Stiger, gardiatrapper mv.

570	 Monterte persienner

570	 Pengeskap

570	 Mekanismer til lOsblad-
systemer
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-
sektor-
kode

NR-
vare-
kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
repres entantvarer

381 Produksjon av
metallvarer (forts.)

570 	 Elektriske lamper (alle
slag), av uedelt metall

570 	 Annet elektrisk belys-
ningsutstyr av uedelt
metall

570 i 	Klokker, bjeller o.1.,
ikke-elektrisk

570 H Rammer til fotografier
o.l.

570 	 Skilter, navneplater
mv.

570 	 Kraner, ventiler o.l.
til kjeler

570

570

570

570

382 Produksjon av
maskiner

575

576

576

576

576

Deler til elektriske
varme- og kokeapparater

Fiskekroker

Glidelåser

Fyrty o.a. tennere

Produksjon av kraft-
maskiner, motorer og
jordbruksmaskiner

HOytrykksrOr av stål

Trykkbeholdere for
' komprimerte gasser

Dampmaskiner, damp-
turbiner

Deler til dampmaskiner
og dampturbiner

Bordlampe til skrive-
bord
Vegglampe med 2 lys,
blankpolert eller
platinert messing
Golvlampe m/skjerm

Annet elektrisk be-
lysningsutstyr av
uedelt metall for
glOdelamper -

Elektrisk belysnings-
utstyr av uedelt
metall, for lysstoffrOr

Skilter, navneplater
og liknende av uedelt
metall

Kraner og ventiler,
slusekraner
Kraner og ventiler,
radiatorvent iler
Kraner og ventiler,
vakuumventiler
Oppvaskbatteri, type
standard, med 2 kraner
Oppvaskbatteri, type
ettgreps, med svingbar
tut
Tappekran 1/2" med ut-
vendig gjenging og
S langekobling
Batteri for kar og dusj,
type standard, med to
kraner
Kraner og ventiler,
stoppekraner

Fiskekroker

Glidelåser

37 077

6 232
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-	 NR-
sektor- vare-
kode	 kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
representantvarer

382 Produksjon av
maskiner (forts.)

576

577

Vannturbiner mv.

Mekaniske apparater til
spredning, forstving
o.l.

577 Landbruks-, hagebruks-
og skogbruksmaskiner Ploger, for traktor

KanstgjOdselsspreder,
for traktor
Potetsettemaskin

577 Ruller for plener o Motordrevne plen-
klippemaskiner

577 Maskiner o g apparater
for innhOsting

577 Deler til slåmaskiner
mv.

577 Hakkelsmaskiner, mjOlke-
avaskiner mv.

577 Deler til mjç5lkemaskiner

578

0.a,

Traktorer

380 Produk3jon ay industri-
og be“,yerksmaskiner,
hygge- og anleggsmaskiner 433

580 Kniver for andre mekaniske
redskAper

580 Valse:rLskiner

580 Meieriinaskiner

580 Maskiner for fram-
stilling av papirmasse

580 Fylle- og pakkemaskiner
mv.

580 Deler til fyl e	 og
pakkemaskiner

Gravemaskiner,bull
dozere mv. Gravemaskiner, type

Broyt, m/bakgraver
CTavc:oskiner, type
hroyt, mlforgraver

580 H Maskiner for nærings-
middeliadustrien

5	 MpieriiLaskiTier. presser
og knusemaskiner

580	 Maskiner til  papir-
industrien 	 Raski,let- for prod. av

papirmasse, deler, 2
ryper

580	 Bokbinderi- og trykkeri'' ,
maskiner

580	 Maskiner for veving mv.

580	 Vaskemaskiner for
industrien

580	 Deler til vaskemaskiner
for industrien

580 H Andre maskiner for bear-
beiding av tre, plast mv.
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-	 NR-
sektor- vare-
kode	 kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
repres entantvarer

382 Produksjon av
maskiner (forts.)

580 H VerktOymaskiner for be-
arbeiding av metall,
sveiseapparater mv.

580 H VerktOymaskiner for be-
arbeiding av stein,
betong mv.

580	 Maskiner for bear-
beiding av tre, med
deler

580 H Maskiner for bear-
beiding av glass, med
deler

580	 Maskiner for fett-
stoff- og gummi-
industrien

580	 Andre maskiner for
industrien, med deler

580	 Formrammer til støping

580	 Be tongblandere o.l.

580	 Maskiner for bygge- og
anleggsvirksomhet

580	 Industri- og labora-
torieovner

Skjæreapparat for
metall med gass
Deler til apparater
for sveising

585	Produksjon av
kontormaskiner
	

1 056

585	 Husholdningsvekter
	

Husholdningsvekt

585	 Personvekter

585	 Butikk- og andre
vekter

585	 Deler, loduer til
vekter o.l.

585	 Skrivemaskiner, hull-
kortmaskiner mv.,
elektroniske data-
maskiner

585	 Andre kontormaskiner
med deler

590	 Produksjon av hushold-
ningsmaskiner	 3 538

590 H	 Ikke-elektriske kjøle , -
skap, fryseskap og
frysebokser til hus-
holdningsbruk

590 H	 Elektriske kjOleskap,
fryseskap og fryse-
bokser til hushold-
ningsbruk	 Kombinert kjøle- og

fryseskap, ca. 350-
400 1
Kombinert kiOle- og
fryseskap, ca. 250-
300 1
KjOleskap, ca. 250-
300 1
Kjøleskap, ca. 200 1
Fryseskap, ca. 250-
300 1
Fryseboks, ca. 350-
400 1
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandør (næring)

Næringsgruppe
NR-
sektor-
kode

NR-
vare-
kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon.
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
representantvarer

382 Produksjon av
maskiner (forts.)

590	 Kjøleskap til andre
formal

590	 Andre apparater og
innretninger

590	 Deler til andre appa-
rater og innretninger

590	 TOrkesentrifuger til
husholdningsbruk

590	 Andre oppvaskmaskiner

590	 Symaskiner og deler

590 H Elektriske vaske-
maskiner til hushold-
ningsbruk

590 H Elektriske presse- og
strykemaskiner til hus-
holdningsbruk

590	 Deler til elektriske
husholdningsmaskiner

590	 Kokeplater til
komfyrer o.l.

600	 Produksjon av andre
maskiner

600	 Tenger mv.

600	 Andre kraftmaskiner
og motorer

600	Vegvalser

600	 Pumper for væsker

600	 Pumper for luft

600	 Kompressorer

600	 Deler til kjøleskap
og kjølemaskiner

600	 Deler til pumper,
kompressorer

600	 Luftkondisjonerings-
apparater

600	 Brennere til fyrsteder

600	 Andre kjølemaskiner

600 H Separatorer for mjølk

600 H Sentrifuger

600	 Deler til separatorer

600	 Branasiokningsapp.

600	 Taljer, donkrafter mv.

600	 Vinsjer, 1Oftekraner,
heiser mv.

600	 Deler til maskiner og
apparater for 1Ofting

Kokeplater til
elektriske komfyrer

18 818

Gassturbiner

Sentrifugalpumper,
2 typer

Kompressor, luft,
transportable, med
forbrenningsmotor
Maskinpumpe

Elektrotaljer, med
wiretrommel
Elektrotaljer, med
kjetting

LOftekraner for
lastebiler
LOftekraner, skogskran
LOftekraner, byggekran
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-
sektor-
kode

NR-
vare-
kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
representantvarer

382 Produksjon av
maskiner (forts.)

600 	 Salgsautomater

606 	 Tannhjul, friksjons-
hjul, kulelager,
gearbokser

600 	 Pakninger av metall
til motorer

600 	 Sabler, kårder mv.,
krigsvåpen (også
revolvere og piStoler)

600 H Harpunkanoner og
harpungeværer

600, H Ammunisjon og deler
til' harpuner

600 	 Andre ildvåpen, deler
til andre våpen

600 	 Selskapsspill

383 Produksjon av
elektriske
apparater og
materiell

605 	 Produksjon av el.
motorer og materiell
for el. produksjon

605 	 Snekke- og tannhjuls-
motorer o.1., om-
formere

605 	 VekselstrOmsgeneratorer

605 	 Generatoraggregat

605 	 Transformatorer

605 	 Likerettere

605 	 Induktorer

605 	 Deler til generatorer o.l.

605 	 Elektromagneter o.l.

605 	 Elektrisk start- og
tenningsutstyr

605 	 Elektriske sveiseapparater

605 	 Elektriske kondensatorer

605 	 Bryter- og kontrolltavler

605 	 Deler til brytere o.l.

610 	 Produksjon av signal-,
radio- og annet tele-
materiell

610 	 Elektr.lys- og signalut-
styr til sykler og motor-
kjOretOyer

38 876

9 424

15 439

Korts luttmotorer,
2 typer

Måletransformatorer
Andre transforma-
torer under 30 kWA
Andre transformatorer
30-2000 kWA
Andre transformatorer
over 2000 kWA

Likeretterapparater

Stikkontakt
StOpsel
Koblingsboks
Brytere, 2 typer

Brytere for drifts-
spenning, vippebrytere
Brytere for drifts-
spenning, Teguler-
brytere
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-	 NR-
sektor- vare-
kode	 kode-

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
representantvarer

383 Produksjon av
elektriske
apparater og
materiell (forts.)

610	 Telefonapparater

610	 Sentraler, sentral-
bord my.	 Automatiske telefon-

sentraler

610	 Fjernskriveapparater

610	 Bærefrekvensutstyr	 Smal-bånds radiolinker
med bærefrekvens-
terminal	 -

-610	 Hodetelefoner o.l.

610	 Deler til telefon-
apparater

610	 Mikrofoner, hOyttalere
o.l.

610	 Ultrakortbølgesendere
og -mottakere

610	 Kringkastingssendere
o.l.

610	 Radioapparater og
-kabinetter

Sendere og mottakere
for radiotelegrafi
eller radiotelefoni

Transistorradioer,
2 typer
Radioforsterker

610	 Kringkastingsmottakere
for bilder	 Farge-TV 26"

610	 Radarapparater

610	 Fjernsyn til teknisk
eller medisinsk bruk

610	 Deler til sendere, mot-
takere mv.

610	 Elektrisk trafikk-
reguleringsutstyr

610	 Elektrisk signalutstyr
mv .

610	 Deler til metalltråd-
lamper mv.

610	 ElektronrOr mv.

610	 Ekkolodd, asdic o.l.
apparater

610	 Grammofoner, bånd-
opptakere

610	 Andre apparater for
Opptak og gjengivelse
av lyd

610	 Lydband o.l.

610	 Annet tilbehOr og deler
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-
sektor-
kode

NR-
vare-
kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
representantvarer

383 Produksjon av
elektriske
apparater og
materiell (forts.)

615	 Produksjon av elek-
triske husholdnings-
apparater
	

4 502

615	 Sentralvarmekjeler

615	 Kaffekverner mv.

61;	 Varmtvannsberedere,
ikke-elektriske

615	 Elektriske oppvask-
maskiner til hus-
holdningsbruk

615	 Støvsugere

615	 Andre husholdnings-
apparater med elektro-
motor

615	 Deler til elektriske
husholdningsapparater

615	 Barber- og hårklippe-
maskiner (inkl. deler)

615	 Varmtvannsberedere med
element

615	 Ovner og kaminer,
elektriske

615	 Hårpleieapparater

615	 Strykejern

615	 Varme- og kokeapparater
til husholdningsbruk

620 	Produksjc av
elektrisk kabel og
ledning

620	 Valsetråd mv. av
ulegert kopper

620	 Kabler, tau o.l. av
koppertråd

620	 Avfall og skrap av uedelt
metall, alle slag

620	 Kabler, tau av aluminium

620	 Elektrisk tråd og kabel
mv., isolert

Varmtvannsbeholdere,
200-300 1
Varmtvannsbeholdere
til termobenk

Elektriske ovner,
4 typer

Strykejern med
termostat, vanlig

Elektriske komfyrer

7 713

Kabler, alum. med
kjerne av stål (stål-
aluminiumskabler)

Kabler, koaksialkabler,
ytre diameter under
40 mm
Kabler, isolerte luft-
kabler
Elektriske ledninger,
åpent og lukket
anlegg
Elektriske ledninger,
tynne, entrådet,
plastisolerte
Elektriske ledninger, to
ledere, plastisolerte,
for installasjon i bolig-
hus eller likn.
anvendelser
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-
sektor-
kode

NR-
vare-
kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
representantvarer

383 Produksjon av
elektriske
apparater og
materiell (forts.)

625 Annen produksjon av
elektriske apparater
og materiell 1 798

625 Galvaniske elementer
og batterier Batterier,	 trans.

batterier 1,5 volt

625 Deler til elementer
og batterier

625 Elektriske akkumula-
torer Batterier, bil,

12 volt, 60 amp.	 timer

625 Deler til akkumulatorer

625 Håndverktøy med elektro-
motor

625 Deler til håndverktOY
med elektromotor

625 Elektriske batteri- og
dynamolykter

625 Motorvarmere

625 Andre jord- og romopp-
varmings apparater
(inkl 	motorvarmere)

625 Smeltesikringer og
-elementer

625 Metall trådlamper Glødelamper, matt,
3 typer

625 Lysstofflamper

625 Andre elektriske maskiner
og apparater

625 X Elektriske ledningsrør
o.l.

625 Andre elektriske deler
til maskiner og apparater

625 Lyskastere

384 Produksjon av
transportmidler 20 577

635 Bygging av båter 4 309

636 Lystfartøyer Hyttesnekke, av plast,
m/motor og kOyer

636 Robåter, kanoer og
kajakker Komb. seil-robåt, av

plast
Landstedbåt, av plast,
åpen for roing og
utenbordsmotor

636 Livbåter o.a. båter Livbåter av plast

636 Annet flytende materiell
(kofferdammer, rednings-
flåter, bOyer o.1.)
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-	 NR-
sektor- vare-
kode	 kode

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
representantvarer

384 Produksjon av
transportmidler
(forts.)

640 Produksjon av skips-,
båtmotorer og spesial-
deler	 9 023

640 Avfall og skrap av jern
og stål

640 Kjeler for vanndamp

640 Gassgeneratorer

640 Påhengsmotorer

.640 Andre motorer med
-gnisttenning Båtmotorer, ,bensin,

ca. 12 hk, 2 syl.,
2 typer

640 Motorer med kompres ons-
tenning Stempeldrevne,

stasjonære motorer,
700 E hk og over
Båtmotorer, diesel
under 15 hk
Båtmotorer, diesel
15-99 hk
Båtmotorer, diesel
100-699 hk
Båtmotorer, diesel
700-2499 hk

640	 Deler til motorer

640	 Div. skipsmaskiner og
utstyr

640	 Skipspropeller

645	 Produksjon og reparasjon
av jernbane- og spor-
vognsmateriell

646	 Lokomotiver mv.

646	 Passasjervogner,
bagasjevogner mv.

646	 Motorvogner, ikke-
elektriske

646	 Verkstedvogner o.l.

646	 Godsvogner o.a.

646	 Stasjonært materiell
for jernbane eller
sporveier

650	 Produksjon av motorkjøre-
tøyer, motorsykler,
sykler og transportmidler
ellers
	

6 353

651	 Personbiler, nye

651	 Personbiler, brukte

652	 Trekkvogner til
"Semitrailers"

652	 Busser

652	 Lastebiler, varebiler

652	 Understell med motor
og førerhus, ikke
personbiler
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandør (næring)

Næringsgruppe
NR- 	 NR-
sektor- vare-
kode 	 kode'

NR-sektor
NR-vare

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
representantvarer

384 Produksjon av
transportmidler
(forts.)

652 Servicebiler, brann-
biler mv.

652 Understell med motor
for andre biler

652 Lasteplaner

652 Karosserier

652 Tanks og panserbiler

652 Varetraller mv.

- 652 Motorsykler, nye og
brukte

652 Sykler uten motor

652 Invalidevogner

652 H Deler til sykler med
motor

65 2 Deler til 	 sykler uten
motor

652 Barnevogner Barnevogner

652 Deler til barnevogner,
invalidevogner mv.

652 Kjøretøyer som trekkes
eller skyves

652 Andre kjøretøyer, unntatt
tilhengervogner

652 Campingvogner

652 Andre tilhengervogner

652 Deler til andre kjøretøyer

652 Leketøyskjøretøyer

653 Bladfjærer

653 Biltipper

653 Deler og tilbehør til
motorkjøretøyer Bildeler, støtfanger

til personbiler

660 Produksjon av fly

661 Fly, glidefly og drager

662 Flymotorer og -deler

662 Katapulter o.a. 	 start-
utstyr, ballonger, deler
til ballonger og fly mv.

385 Produksjon av
tekniske og
vitenskapelige
instrumenter,
fotoartikler og
optiske artikler 	 3 446

665 	 Produksjon av tekniske
og vitenskapelige instru-
menter, fotoartikler og
optiske artikler
	

3 446

665 	 ROntgenfilm, ueksponert

665 	 Kinofilm, ueksponert
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandør (næring)

Næringsgruppe
NR-	 NR-
sektor-	 vare-
kode	 kode

NR-sektor
NR-kode

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

\:drebeshrivelse/
r(sentaatvarer

385 Produksjon av
tekniske og
vitenskapelige
instrumenter,
fotoartikler og
optiske artikler
(forts.)

665	 Annen uekspOnert film
og lysOmfintlig papir

665	 Linser, prismer o.l.

665	 Solbriller

665	 Andre briller

665	 Kikkerter

665	 Astronomiske instru-
menter

665	 Fotografiapparater o.l.

665	 Deler til fotografi-
apparater

665	 Filmframvisere o.l.

665	 Deler til filmfram-
visere

665	 Fotografisk og kine-
matografisk utstyr

665	 Mikroskoper

665	 Andre optiske instru-
menter og apparater

665	 Navigasjonsinstrumenter
(ikke ekkolodd o.1.)

665	 Geodetiske instrumenter
og apparater

665	 Tegne- og regneinstru-
menter og apparater

665	 Elektromedisinske instru-
menter og apparater

665	 Andre instrumenter og
apparater (gassmasker)

665	 Høreapparater

665	 Ortopedisk utstyr,
kunstige lemmer o.l.

665	 Demonstrasjonsinstru-
menter og -apparater

665	 Vekter (50 mg eller
mindre), andre male -

instrumenter o.l.

665 H Barometre, termometre,
ikke-elektriske

665 H	 Termometre, elektriske
og elektroniske

665	 Gass- og væskemålere

665	 Elektrisitetsmålere o.l.

665 H Termostater

665 H Manometere og vakuummetre,
elektriske og elektroniske

665	 Deler og tilbehØr til
måleinstrumenter

Brilleglass

Temperaturregulator
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-
sektor-
kode

NR-
vare-
kode

NR-sektor
NR-kode

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
representantvarer

385 Produksjon av
tekniske og
vitenskapelige
instrumenter,
fotoartikler og
optiske artikler
(forts.)

39	 Industri-
produksjon ellers

665

665

665

665

390 Industriproduksjon
ellers

670

670

670

670

670

670

670

670

670

670

670

670

670

675

675

675

675

675'

675

Lommeur, armbåndsur

Andre ur

TidsstrOmbrytere,
stemplingsur o.l.

Urdeler mv.

4 588

4 588

Produksjon av
gull- og sOlvvarer 1 967

Edle steiner, støv og
pulver av edle steiner,
industridiamanter

Skrap av platina

Bijouterivarer med
deler av sOlv

Bijouterivarer av gull
og platina

Bijouterivarer av
edelt eller plettert
uedelt metall

Spisebestikk av sOlv
eller plettert uedelt
metall
	

Kniv med sOlvskaft

Gullsmedarbeider av
gull, sOlv eller
plettert uedelt metall

	
Spiseskje av sOlv
Lysestake av sOlv

Andre varer av uedelt
metall

Varer av naturperler,
til teknisk bruk

Varer av tinn,
bordservise o.l.	 Tinn suvenirer

Statuetter mv. av
uedelt metall

Andre bijouterivarer

Produksjon av musikk-
instrumenter og
sportsartikler
	 1 227

Musikkinstrumenter	 Piano

Deler til musikk-
instrumenter

Grammofonplater

Skistaver

Ski	 Ski tur-langrenn, med
hardvedkanter
Ski tur-langrenn, med
plastsåle
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-	 NR-
sektor- vare-
kode	 kode-

NR-sektor
NR-kode

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
repres entantvarer

390 Industriproduksjon
ellers (forts.)

1 394

675	 Skibindinger, skibeslag

675	 Baller og k011er

675	 Kjelker, spark-
støttinger o.l.

675	 Fiskestenger, -sneller
mv.

680	 Annen industri-
produksjon

_680	 Renset sengefjør og dun

,680	 Modellermasse, avtrykks-
masse

680	 Kurvmakerarbeid

680	 Monofilamenter o.l.

680	 Lampeskjermer

680	 Paraplyer mv.

680	 Deler til paraplyer mv.

680	 Kunstige blomster

680	 Parykker o.l.

680	 Varer av utskjærings-
eller formemateriale

680	 Vegetabilske materialer
til utskjæring, gagat,
rav

680	 Limer, visker o.l.

680	 Andre koster og børster
mv.

Skibinding, rottefella

Sparkstøtting, vanlig
størrelse

Malerpensler
Malerkoster
OppvaskbOrster

680	 Tannbørster, andre
toalettbørster	 TannbOrste, voksen

680	 Malerruller	 Malerruller

680	 Dukker o.a. leketøy av
annet materiale

680	 Juletrepynt, karnevals-
utstyr mv.

680	 Knapper, knappeformer
og -emner

680	 Penner, blyanter o.l.

680	 Piper, pipehoder,
munnstykker mv.

680	 Korsettspiler o.l.

680	 Modellfigurer

Knapper, 4 typer



41 Elektrisitets-,
gass- og damp-
forsyning

410 Elektrisitets-,
gass- og damp-
forsyning

685

686

59 278

59 278

Elektrisitetsforsyning 59 185

Elektrisk kraft
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Tabell 10 (forts.). Beregningsgrunnlaget for produsentprisindeksen. Representantvarer etter hoved-
leverandOr (næring)

Næringsgruppe
NR-	 NR-
sektor- vare-
kode	 kode

NR-sektor
NR-kode

Verdi av
norsk
produksjon
1974
(100 000 kr)

Varebeskrivelse/
repres entantvarer

Elkraft til kraft-
intensiv industri
Elkraft til bergverks-
drift og industri
ellers (ikke kraft-
intensiv industri),
kontrakt
Elkraft til bergverks-
drift og industri
ellers (ikke kraft-
intensiv industri),
tariff T 3
Elkraft til bergverks-
drift og industri
ellers (ikke kraft-
intensiv industri),
tariff T 4
Elkraft til bergverks-
drift og industri
ellers (ikke kraft-
intensiv industri),
annen T-tariff
Elkraft til andre el-
verk, også fra sameier-
verk, kontr .akt
Elkraft til andre elverk,
også fra sameierverk
Elkraft til husholdninger
og jordbruk, tariff H 3
Elkraft til husholdninger
og jordbruk, tariff H 4
Elkraft til husholdninger
og jordbruk, tariff H 5
Elkraft til privat og
offentlig tjenesteyting,
tariff T 3
Elkraft til privat og
offentlig tjenesteyting,
tariff T 4
Elkraft til privat og
offentlig tjenesteyting,
annen T-tariff
Elkraft til bedrifter
eget foretak
Direkte eksport, kontrakt
Direkte eksport,
tilfeldig
Elkraft til elektro-
kjeler, tilfeldig
Elkraft til transport,
kontrakt
Elkraft fra samkjOringen
til elverk i 4 regioner,
tilfeldig

690
	

Gassforsyning
	

93

690
	

Gass
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Statistisk Sentralbyrå
Postboks 8131, Dep.
Oslo 1

Tlf. 41 38 20

Vedlegg

FORTROLIG
i h. t. Beskyttelsesinstruksen

i fr. offentlighetslovens § 5 nr. 3

MredIig cngrosprisstatistikk

Rett edning

Generelt

Produsent - og importpriser til engrosprisstatistikken blir innhentet fra et representativt
utvalg av bedrifter. Representantvarene er utvalgt på grunnlag av statistikken over pro-
duksjon ;og utenrikshandel i samarbeid med bransjeorganisasjonene. Oppgavene hentes
inn i henhold . til Stortingsvedtak av 12. november 1968 og kgl. res. av 13. desember
1968 gitt med hiemmel i lov av 25, april 1907.

Teilingsdag og frist for innsending

Vi ber Dem fyile ut og sende inn skjemaet senest den 20. i tellingsmineden. Oppgi
priser den 15. i måneden for de varer som bedriften produserer og importerer.

Valg av representantvare

Del er viktig at prisene gjelder nøyaktig de varer som er oppfort. I de tilfeller varene
ikke er tilstrekkelig beskrevet (spesifisert), ber vi om at bedriftene velger ut en kvalitet
som er representativ for produksjonen, importen.
Dersom en vare som bedriften har gitt pris på utgår av produksjon og handel, erstattes

den av en „ny" vare innenfor samme varegruppe (Brusselnr.) Forklar kort, under merk-
nader på siste side, forskjellen mellom varen som utgår og erstatningsvaren.

Definis j on

Prisene for norskproduserte varer skal være ab fabrikk -priser, for importerte varer

nyttes cif-piser pluss toll. Prisene skal oppgis eksklusive merverdiavgift, men inklusive
andre offentlige avgifter. Begrepet ab fabrikk-pris er detaljert definert i rettledningen til den

årlige industristatistikken.

Merk

Kontrollor at riktig pris for hver vare kommer på riktig linie,

RA-113 	 11.76. W. & Co.
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Vareslag
Bedriftens varebeskrivelse

(merke, type, kvalitet)
Mengde-

enhet

(Prisbegrepene er

	

definert 	 • 	 rettledning
på 	 forsiden)

Prod.pris norsk marked

Prod.pris eksp. marked

Importpris

.

Prod.pris norsk marked

Prod.pris eksp. marked

lmportpris

Prod.pris norsk marked

Prod.pris eksp. marked

Importpris

i

' Prod.pris norsk marked

Prod.pris eksp. marked

Importpris

Prod.pris norsk marked

Prod.pris eksp. marked

Importpris

Prod.pris norsk marked

Prod.pris eksp. marked

Importpris

Prod.pris norsk marked

Prodpris eksp. marked

Importpris

—

Prod.pris norsk marked

Prod.pris eksp. marked

, Importpris

1 Prod,pris norsk marked

Prod.pris eksp. marked

Importpris

Prod.pris norsk marked

Prod.pris eksp. marked

Importpris

Prod.pris norsk marked

Prod.pris eksp. marked

Importpris

Prod.pris norsk marked

Prod.pris eksp. marked

Importpris

Prod.pris norsk marked

Prod.pris eksp. marked

Importpris

,..___....__,

Prod.pris norsk marked

1 Prod.pris eksp. marked

Importpris
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30	 Lov, forskrifter og overenskomst om folkeregistrering ISBN 82-537-0099-7

	

31	 Handbok for bruk av NATBLES ISBN 82-537-0100-4

32 Konsumprisindeksen ISBN 82-537-0775-4

33 Handbok for bruk av PATSY ISBN 82-537-0329-5

	

34	 Sosialøkonomi. Kurs III på Byråskolen ISBN 82-537-0373-2

	

35	 Standard for kommuneklassifisering ISBN 82-537-0465-8

	

36	 Produksjonsindeks for bergverksdrift, industri og kraftforsyning ISBN 82-537-0471-2

	

37	 13 konjunkturindikatorer - En kort oversikt ISBN 82-537-0659-6

	

38	 Internasjonal standard for varegruppering i statistikken over utenrikshandelen (SITC-REV. 2)
ISBN 82-537-0673-1

	

39	 Den statistiske behandlingen av oljevirksomheten ISBN 82-537-0702-9

	

40	 Regler for redigering og utstyr i publikasjoner fra Statistisk Sentralbyrå
ISBN 82-537-0831-9
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